
TOP LAPKRIČIO PASIŪLYMAI

AMBIO 
GERKLEI SU ISLANDINE KERPENA IR EUKALIPTU, 

20 čiulpiamųjų tablečių
GERKLEI SU ISLANDINE KERPENA IR IMBIERU, 

20 čiulpiamųjų tablečių
MAISTO PAPILDAI

AMBIO
VIRŠKINIMO FERMENTAI, 
12 kramtomųjų tablečių
MAISTO PAPILDAS

VITADAY
VITAMINAS C, 200 mg, 50 tablečių 449 135 €
VITAMINAS D3, 1600TV, 40 kramtomųjų tablečių 798 239 €
MAISTO PAPILDAI

FJØRD STRONG OMEGA-3
MAISTO PAPILDAI
Išbandykite naujieną širdžiai – „Fjord Strong Omega-3 Cardio“.
Kuo ypatingas?
Tai biologiškai aktyvių polifenolių ir riebalų rūgščių EPR ir DHR kombinacija jūsų širdžiai, kraujagyslėms, kraujotakai. 
Ypač didelis kiekis polifenolių kartu su omega-3 turi vienas kitą papildantį veikimo mechanizmą. 
Išskirtinai gerai pasisavinama reesterifikuota omega-3 forma, išgaunama iš laukinių riebių žuvų, kurios sugaunamos tvarios žvejybos būdu. Žaliavos 
gamintojui patvirtintas „Jūros draugo“ statusas. 
„FJØRD STRONG OMEGA-3“ GALI DAUGIAU, NEI TIKIESI. 
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

VIZIK 
VIZIK ALLERGY, 10 ml   1649 989 € 
VIZIK lašai pavargusioms ir sausoms akims, 10 ml   1249 749 € 
VIZIK  lašai sudirgusioms ir paraudusioms akims, 10 ml   1279 767 €
MEDICINOS PRIEMONĖS
Be konservantų
ATIDARIUS BUTELIUKUS GALIMA NAUDOTI NET VIENERIUS METUS!

364
€1+1 Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 598

€1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 
tokia pati arba 
pigesnė — 
NEMOKAMAI!

-40%

-50%

-70%

-50% 375€
749

NEUROMED SLEEP, 15 čiulpiamųjų tablečių
MAISTO PAPILDAS
“Neuromed Sleep” – greita pagalba epizodiškai neužmiegant, dažnai prabudinėjant naktį, trumpiau miegant. Čiulpiamosios „Neuromed Sleep“ tabletės 
su melatoninu ir augaliniais ekstraktais padės sutrumpinti laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę, o vaistinės melisos bei pipirinės mėtos padės 
atsipalaiduoti bei gerai pailsėti.
„NEUROMED SLEEP“ – LAIKAS IŠSIMIEGOTI!



2 SUPERPASIŪLYMAI! Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

499
€

599
€

999
€

NUO 399
€

IBUPROM EXPRESS 
IBUPROM EXPRESS, 400 mg, 10 minkštųjų kapsulių   399 € 
IBUPROM EXPRESS, 400 mg, 20 minkštųjų kapsulių   599 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: ibuprofenas, 400 mg. Indikacijos: skausmo (galvos, sąnarių, mėnesinių, dantų, raumenų) malšinimas, karščiavimo 
mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems pacientams ir vyresniems nei 12 m. vaikams kaip trumpalaikis pagalbinis gydymas kas 4 val. 
geriama 1 kapsulė (negerti daugiau kaip 3 kapsulių per parą). Kapsulių negalima kramtyti. Kapsulę reikia užsigerti stikline vandens. Kontraindikacijos: 
alergija ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, praeityje buvusios padidėjusio jautrumo reakcijos vartojant kitą nesteroidinį vaistą 
nuo uždegimo, sunkus kepenų, inkstų ar širdies funkcijos nepakankamumas, esama (ar praeityje buvusi) pepsinė opa, buvęs kraujavimas iš virškinimo 
trakto ar jo prakiurimas, kraujavimas į smegenis, virškinimo traktą arba kitoks kraujavimas, sisteminė raudonoji vilkligė, paskutinis nėštumo trimestras. 
Specialūs įspėjimai: specialių atsargumo priemonių reikia, jeigu sutrikusi inkstų, kepenų, širdies ir virškinimo trakto veikla, vartojama kitų nesteroidinių 
vaistų nuo uždegimo, sergama bronchine astma, alerginėmis ligomis ar sistemine raudonąja vilklige; senyviems žmonėms. Reklamos teksto parengimo 
data 2024-07-03.
YRA „IBUPROM“. NĖRA SKAUSMO. 

NUO 299
€

THROMBO ASS 
THROMBO ASS 50 mg, 100 skrandyje neirių tablečių  299 € 
THROMBO ASS 75 mg, 100 skrandyje neirių tablečių   399 € 
THROMBO ASS 100 mg, 100 skrandyje neirių tablečių   499 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga: acetilsalicilo rūgštis. Terapinės indikacijos: miokardo infarkto rizikos mažinimas sergantiesiems krūtinės angina. Antrinė miokardo in-
farkto profilaktika. Trombozės profilaktika po vainikinių arterijų nuosrūvio operacijos. Antrinė praeinančiojo smegenų išemijos priepuolio (PSIP) ar insulto 
profilaktika. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti po 1 tabletę 1 kartą per dieną (patariama vakare). Skrandyje neirią tabletę  reikia nuryti nesukramtytą, 
užsigeriant pakankamu skysčio kiekiu valgio metu arba tarp valgymų tuo pačiu paros metu. Įprastinė paros dozė ilgalaikiam vartojimui yra 50–150 mg. 
Dalyti į dalis „Thrombo ASS“ skrandyje neirios tabletės negalima, nes bus pažeista skrandyje neiri plėvelė. Norint, kad tiktų individualiam vartojimui, reikia 
rinktis atitinkamo stiprumo preparatą (50 mg, 75 mg ir 100 mg). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei 
medžiagai bei salicilatams ir kitiems NVNU; bronchų spazmas; ūminė pepsinė opa; polinkis į kraujavimą, hemofilija; sunkus inkstų ar kepenų funkcijos 
nepakankamumas; sunkus, nepakankamai kontroliuojamas širdies nepakankamumas; nėštumas; vaikai ir paaugliai iki 16 metų. Specialūs įspėjimai ir 
atsargumo priemonės: Atsargumo reikia laikytis šiais atvejais: sergant bronchine astma, šienlige, esant nosies gleivinės paburkimui  ir esant kito pobūdžio 
alergijai; vartojant kartu  su vaistais, mažinančiais kraujo krešumą; sergant hemolizine anemija; esant skrandžio ir žarnų sutrikimams, esant anamnezėje 
duomenims apie opaligę ar kraujavimą iš virškinimo trakto; esant inkstų ligoms ir (arba) kepenų funkcijos sutrikimui; turintiems polinkį podagrai. Prieš 
numatytą operaciją 10 dienų acetilsalicilo rūgšties reikia nevartoti. Šio vaisto sudėtyje yra laktozės monohidrato, todėl vaisto negalima vartoti pacientams, 
kuriems nustatytas Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Pakuotė. 50 mg, 75 mg arba 100 mg; 100 skrandyje neirių tablečių. 
Rinkodaros teisės turėtojas ir gamintojas. G.L. Pharma GmbH, Schlossplatz 1, 8502 Lannach, Austrija. Reklamos teksto parengimo data: 2024 10. 

SEPTANAZAL  
SEPTANAZAL VAIKAMS 0,5 mg/50 mg/ml  
nosies purškalas (tirpalas), 10 ml 
SEPTANAZAL SUAUGUSIESIEMS 1 mg/50 mg/ml  
nosies purškalas (tirpalas), 10 ml 
Ksilometazolino hidrochloridas / Dekspantenolis
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
„Septanazal“ nuo 6 metų amžiaus vartojamas:
-  nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies gleivinės uždegimu (rinitu) bei gleivinės pažeidimo gijimui skatinti;
-  nealerginiam nosies gleivinės uždegimui (vazomotoriniam rinitui) lengvinti;
-  kvėpavimo pro nosį pasunkėjimui po nosies operacijos šalinti.
Rekomenduojama dozė 6 metų bei vyresniems vaikams yra po vieną įpurškimą į kiekvieną šnervę iki 3 kartų per parą. 
Kontraindikacijos. „Septanazal“ suaugusiesiems vartoti negalima, jeigu yra alergija ksilometazolino hidrochloridui, dekspantenoliui arba bet kuriai pa-
galbinei šio vaisto medžiagai, jeigu Jums arba Jūsų vaikui yra sausasis nosies gleivinės uždegimas ir atsiranda šašų (sausasis rinitas), jeigu Jums arba 
Jūsų vaikui buvo chirurginiu būdu pašalinta posmegininė liauka arba buvo atlikta kita operacija, susijusi su smegenų dangalais. Specialūs įspėjimai. 
„Septanazal“ galima vartoti tik atidžiai įvertinus rizikos ir naudos santykį, jeigu: pacientas yra gydomas monoamino oksidazės inhibitoriais (MAOI) ar 
kitokiais kraujospūdį didinti galinčiais vaistiniais preparatais, yra padidėjęs akispūdis (ypač jei sergama uždaro kampo glaukoma), pacientas serga sunkia 
širdies ir kraujagyslių liga, yra feochromocitoma, yra metabolinių sutrikimų, yra porfirija, yra prostatos hiperplazija. Teksto peržiūros data: 2023 11 20.
ATKEMŠA UŽGULUSIĄ NOSĮ IR ŠVELNIAI GYDO IŠSAUSĖJUSIĄ NOSIES GLEIVINĘ.

UMCKALOR® 
UMCKALOR® geriamieji lašai (tirpalas), 20 ml 
UMCKALOR® 20 mg, 15  plėvele dengtų tablečių
NERECEPTINIAI AUGALINIAI VAISTAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas. Lašai. 1 g (= 0,975 ml) tirpalo yra 800 mg pelargonijų šaknų skystojo ekstrakto (1:8-10). Ekstrakcijos tirpiklis: 11 % (m/m) 
etanolis. Tabletės. 1 plėvele dengtoje tabletėje yra 20 mg Pelargonium sidoides DC., radix (pelargonijų šaknų) skystojo ekstrakto, džiovinto (1 : 8 - 10). Eks-
trakcijos tirpiklis: 11% (m/m) etanolis. Indikacijos: „Umckalor“ yra augalinis vaistas, skirtas ūminio bronchito simptomams mažinti, atsikosėjimui lengvinti. 
Vartojimo būdas ir dozavimas. Lašai. Jei gydytojas nepaskyrė kitaip, įprasta dozė yra: a) suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 metų amžiaus paaugliams 
gerti po 30 lašų 3 kartus per dieną, b) vaikams nuo 6 iki 12 metų amžiaus gerti po 20 lašų 3 kartus per dieną, c) mažiems vaikams nuo 1 iki 5 metų gerti 
po 10 lašų 3 kartus per dieną. Lašus gerti su nedideliu vandens kiekiu ryte, dieną ir vakare. Tabletės. Suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 metų amžiaus 
paaugliams vartoti po 1 tabletę 3 kartus per dieną. Vartoti nekramtant, užgeriant nedideliu kiekiu vandens. Kontraindikacijos. Alergija Pelargonium sidoi-
des ekstraktui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. (Papildomai lašams ) jeigu sergate sunkiomis kepenų ligomis, kadangi nėra pakankamai 
patirties. Specialūs įspėjimai. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „Umckalor“: jeigu turite bet kokio pobūdžio kepenų veiklos 
sutrikimų. Jeigu Jūsų būklė nepagerėja per 7 dienas, temperatūra laikosi kelias dienas, pasireiškia bet kokio pobūdžio kepenų veiklos sutrikimas, vargina 
dusulys arba atkostite skreplių su krauju, kreipkitės į gydytoją. (Papildomai tabletėms) Šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems 
nustatytas retas paveldimas sutrikimas – Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Reklamos teksto parengimo data 2024.01.11
GAMTOS JĖGA PRIEŠ KOSULĮ!

ŪMINIO BRONCHITO SIMPTOMAMS MAŽINTI, ATSIKOSĖJIMUI LENGVINTI

TAVEGYL 1 mg, 20 tablečių.
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veiklioji medžiaga, stiprumas: Vienoje tabletėje yra 1,34 mg klemastino fumarato, kuris atitinka 1 mg klemastino. Indikacijos: tinka šieno slogos ar kitokios 
alerginės rinopatijos, įvairių priežasčių sukeltos dilgėlinės, įskaitant dermatografinę dilgėlinę, niežulio, niežėjimą sukeliančios dermatozės, vabzdžių įgėlimo ir 
įkandimo gydymui. Vartojimas: Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams du kartus per parą iš ryto ir vakare gerti po 1 tabletę (1 mg). 6–12 metų 
vaikams reikia gerti prieš pusryčius ir vakare, prieš miegą, po pusę (0,5 mg) arba vieną (1 mg) „Tavegyl“ tabletę. 3–6 metų vaikams reikia gerti prieš pusryčius 
ir vakare, prieš miegą, po pusę (0,5 mg) „Tavegyl“ tabletės. Tabletes reikėtų gerti prieš valgį užsigeriant vandeniu. Vartoti tik per burną. Kontraindikacijos ir 
specialūs įspėjimai: padidėjęs jautrumas klemastinui, kitokiems antihistamininiams vaistiniams preparatams ar bet kuriai kitai pagalbinei medžiagai, porfirija, 
pacientas jaunesnis negu 3 metų vaikas. atsargiai vartoti turi pacientai, sergantys: uždaro kampo glaukoma; stenozę sukeliančia peptine opa; dvylikapirštės 
žarnos obstrukcija; prostatos hipertrofija, dėl kurios susilaiko šlapimas, bei šlapimo pūslės kaklelio obstrukcija. „Tavegyl“ tablečių sudėtyje yra laktozės. „Tave-
gyl“ negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas – galaktozės netoleravimas, visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Vaistinį 
preparatą reikia atsargiai skirti epilepsija sergantiems arba praeityje traukulius patyrusiems pacientams. Pakuotės lapelio peržiūros data 2021-01-29. Reklamos 
teksto parengimo data 2021-03-18.  2203_ SB_Tavegyl_V01_LT  

NUO 599
€

PROSPAN 
PROSPAN 7 mg/ml sirupas, 100 ml 699 € 
PROSPAN 65 mg, 10 šnypščiųjų tablečių 699 € 
PROSPAN 26 mg, 20 kietųjų pastilių 599 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml sirupo yra 7 mg Hederae helicis L., folium (gebenių lapų) sausojo ekstrakto (5–7,5 : 1); 1 šnypščiojoje tabletėje yra 
65 mg Hederae helicis L., folium (gebenių lapų) sausojo ekstrakto (5–7,5 : 1);  1 kietojoje pastilėje yra 26 mg Hederae helicis L., folium (gebenių lapų) sausojo 
ekstrakto (5–7,5 : 1). Terapinės indikacijos: ūminio bronchito sukelto kosulio lengvinimas, atsikosėjimo gerinimas. Dozavimas ir vartojimo būdas: „Pros-
pan“ 7 mg/ml sirupas: 1–6 m. vaikams vartoti po 2,5 ml 2 kartus per dieną; 6–12 m. vaikams – po 5 ml 2 kartus per dieną; suaugusiesiems ir vyresniems 
nei 12 m. paaugliams – po 5 ml 3 kartus per dieną. Sirupui matuoti naudoti matavimo taurelę, esančią pakuotėje. Prieš vartojimą buteliuką gerai supurtyti. 
„Prospan“ 65 mg šnypščiosios tabletės: suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. paaugliams vartoti po 1 šnypščiąją tabletę 2 kartus per parą, 4–12 m. vai-
kams – po pusę tabletės 3 kartus per parą. Tabletės ištirpinamos vandenyje (apie 200 ml kiekio); jas galima tirpinti tiek karštame, tiek šaltame vandenyje. 
„Prospan“ 26 mg kietosios pastilės: suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 metų paaugliams – 1 kietoji pastilė 4 kartus per parą; vaikams ir paaugliams nuo 
6 iki 12 metų – 1 kietoji pastilė 2 kartus per parą. Vaistinis preparatas neskirtas jaunesniems kaip 6 metų vaikams. Vartoti ant burnos gleivinės. Kietąsias 
pastiles reikia sučiulpti. Vartoti po valgio. Kontraindikacijos: „Prospan“ sirupo, šnypščiųjų tablečių, kietųjų pastilių vartoti draudžiama, jeigu yra alergija 
(padidėjęs jautrumas) gebenės lapų ekstraktui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: „Prospan“ 7 mg/ml sirupo sudėtyje yra etanolio 
ir sorbitolio. Nerekomenduojama vartoti vaikams iki 1 metų amžiaus. „Prospan“ 65 mg šnypščiųjų tablečių sudėtyje yra natrio, sorbitolio, makrogolglice-
rolio hidroksistearato ir laktozės. Nerekomenduojama vartoti vaikams iki 4 metų amžiaus. „Prospan“ 26 mg kietųjų pastilių sudėtyje yra skystojo sorbitolio 
(nesikristalizuojančio) ir skystojo maltitolio. Neskirtas vartoti jaunesniems nei 6 metų vaikams. Daugiau informacijos apie specialius įspėjimus žr. vaistinių 
preparatų charakteristikų santraukose. Reklamos teksto parengimo data: 2023-08-17. PM-LT-2023-8-3820. 



3SUPERPASIŪLYMAI!

-50%

-40%

-30%

IKI -50%

599
€

NUO GERKLĖS SKAUSMO 

NEO-ANGIN 
NEO-ANGIN, 1,2 mg/0,6 mg/5,9 mg, 24 kietosios pastilės 
NEO-ANGIN be cukraus, 1,2 mg/0,6 mg/5,72 mg, 24 kietosios pastilės
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas. Vienoje kietojoje pastilėje yra: „neo-angin“ – 1,20 mg 2,4-dichlorbenzilo alkoholio, 0,60 mg amilmetakrezolio ir 
5,90 mg levomentolio; „neo-angin“ be cukraus – 1,20 mg 2,4-dichlorbenzilo alkoholio, 0,60 mg amilmetakrezolio ir 5,72 mg levomentolio. Indikacijos. 
„neo-angin“ sukelia vietinį mikrobus naikinantį ir skausmą malšinantį poveikį. 2,4-dichlorbenzilo alkoholis ir amilmetakrezolis turi dezinfekuoja-
mųjų, levomentolis – šaldomųjų ir skausmą malšinančių savybių. „neo-angin“ kietosios pastilės vartojamos vietiniam ryklės gleivinės uždegimo 
gydymui. Jeigu per 3–4 dienas Jūsų savijauta nepagerėjo arba net pablogėjo, kreipkitės į gydytoją. Vartojimo būdas ir dozavimas. Suaugę žmonės, 
paaugliai ir vyresni nei 6 metų vaikai kas 2–3 valandas turi lėtai sučiulpti po vieną kietąją pastilę. Didžiausia paros dozė yra 6 pastilės. Nepasitarus su 
gydytoju, „neo-angin“ vartoti ilgiau nei 3–4 dienas negalima. Kontraindikacijos. Alergija bet kuriai veikliajai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto me-
džiagai. Specialūs įspėjimai. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „neo-angin“. Reklamos teksto parengimo data 2024-03-12.

SALDUS MIEGAS
SALDUS MIEGAS, 15 kapsulių 769 385 € 
SALDUS MIEGAS eliksyras, 150 ml 839 420 €
MAISTO PAPILDAI
Linija „Saldus miegas“- dvejopo poveikio, skirta padėti greičiau užmigti ir atsikelti pailsėjus. „Saldus miegas” padeda mažinti laiko, reikalingo norint 
užmigti, trukmę bei padeda palaikyti normalią miego kokybę. Sudėtyje esantys šimtmečius naudojami ramunėlių, valerijonų ekstraktai ir mokslo pagrįstos 
medžiagos – 5-hidroksitriptofanas ir melatoninas – bei B grupės vitaminai padės patiriantiems stresą ir jaučiantiems nerimą. Tik 1 kapsulė prieš miegą!  
„Saldus miegas eliksyras” malonaus karamelės skonio, skystas maisto papildas miegui. Unikalioje sudėtyje yra GASR (Gama-amino sviesto rūgštis), 5-hi-
droksitriptofano (5- HTP) ir 1 mg melatonino, kuris padeda mažinti laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę (teigiamas poveikis pasireiškia suvartojant 1 mg 
melatonino prieš einant miegoti. Vartojimas: suaugusiems ir vaikams vyresniems kaip 12 metų gerti po 15 ml (3 arbatinius šaukštelius) 30 min prieš miegą. 
GERAM POILSIUI- SALDUS MIEGAS!

GREENIFY
Kokybiški, geriau įsisavinami maisto papildai sveikatai ir grožiui. 
Pajuskite augalinių ekstraktų, vitaminų ir mineralų naudą: 
• odos, plaukų ir nagų grožiui rinkitės „Collagen Beauty Shots“;
• imunitetui ir organizmo apsaugai nuo sezoninių iššūkių – „Immunity Boost Shots“;
• kad pavyktų greičiau užmigti ir kokybiškam miegui išbandykite „Deep Sleep Shots“;
• sąnariams – „Collagen Joints Shots“. 
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

OCUTEIN
MAISTO PAPILDAI
„Ocutein RETIN“ – patobulinta sudėtis daug dirbančių akių mikrocirkuliacijai.
„Ocutein BRILLANT“ – briliantinė apsauga pavargusioms, daug dirbančioms akims.
„Ocutein KRISTAL“ – krištolo tyrumo regėjimui!
„Ocutein FORTE“ – trejopas poveikis sausoms, daug dirbančioms akims.
Vartojimas: 1 kapsulė per parą.
DAUG DIRBANČIŲ AKIŲ APSAUGA!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

MOSS LINIJA
MAISTO PAPILDAI, MEDICINOS PRIEMONĖS
„ColdMoss” augalinių ekstraktų mišinys, praturtintas vitaminu C.  padeda palaikyti imuninės sistemos veiklą.  Sirupas „BronchoMoss” skirta drėgnam ir sau-
sam, dirginančiam kosuliui palengvinti bei susidariusioms tirštoms gleivėms skystinti. Biologiškai aktyvių veikliųjų medžiagų kompleksas sukuria apsauginį 
gleivinės sluoksnį, sumažina dirginimą, stabddo infekcijos plitimą, mažina kosulio priepuolius  ir lengvina atsikosėjimą. Sirupas „BronchoMoss Baby” skirtas 
vaikų nuo 1 m. apatinių kvėpavimo takų funkcijai pagerinti. „BronchoMoss“ tabletėse esantys  islandinės kerpenos gniutulai ir baltųjų pušų žievės padeda 
palaikyti kvėpavimo takų funkciją, vitaminas C- imuninės sistemos funkciją. „SinuMoss” minkštosios kapsulės ir „SinuMoss Baby” geriamieji lašai pagaminti 
iš natūralių biologiškai aktyvių  eterinių aliejų ir  augalų ekstraktų, kurie padeda palaikyti viršutinių kvėpavimo takų funkciją. Kapsulės skirtos suaugusiems ir 
vaikams nuo 6 m., o geriamieji lašai - vaikams nuo 1 m.  Mikstūros „ImunoMoss” daugiakomponentė sudėtis pasižymi kompleksiniu poveikiu - stiprina ne vien 
tik imunitetą, kartu palaiko kvėpavimo takų ir virškinamojo trakto funkciją. Tinka vaikams nuo 3 m. 

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

DITEL 
DITEL, 23,2 mg/g, gelis, 50 ml   599 € 
DITEL, 23,2 mg/g, gelis, 100 ml   899 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga, stiprumas: diklofenako dietilaminas, 23,2 mg/g. Terapinės indikacijos: skirtas suaugusiesiems ir 14 m. bei vyresniems paaugliams: 
vietinis skausmo malšinimas, esant ūminiams patempimams ar sumušimams po bukos traumos. Vartojimo būdas ir dozavimas: reikia vartoti 2 kartus 
per parą (geriausia ryte ir vakare). Reikia nuo vyšnios iki graikiško riešuto dydžio kiekio, atitinkančio 1–4 g gelio. Didžiausia paros dozė – 8 g gelio. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai ar bet kuriai pagalbinei medžiagai. Anksčiau pasireiškusios padidėjusio jautrumo reakcijos, pavartojus 
acetilsalicilo rūgšties ar nesteroidinių vaistinių preparatų nuo uždegimo (NVPNU). Vartojimas ant atvirų žaizdų, gleivinių, jei yra odos uždegimas arba 
infekcija bei egzema. Vartojimas paskutinį nėštumo trimestrą. Vartojimas vaikams ir paaugliams iki 14 metų. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: 
atsargiai vartoti pacientams, kurių inkstų, širdies ar kepenų funkcija sutrikusi, taip pat pacientams, kuriems yra aktyvi skrandžio ar dvylikapirštės žarnos 
peptinė opa. Vartoti tik ant nepažeistos ir sveikos odos. Vengti, kad nepatektų į akis, ir kontakto su gleivinėmis. Nenaudoti orui nepralaidžių tvarsčių. Jei 
yra tiesioginių saulės spindulių arba dirbtinės saulės poveikis, kyla odos reakcijų pavojus. Gydymo metu ir dvi savaites po gydymo reikia vengti saulės 
spindulių ar dirbtinės saulės. Reklamos teksto parengimo data 2024-04.

NUO 599
€



4 SUPERPASIŪLYMAI! Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

-30%
IKI -40%

499
€

SOLPADEINE 
12 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kiekvienoje tabletėje yra 500 mg paracetamolio, 8 mg kodeino fosfato hemihidrato ir 30 mg kofeino. Terapinės indikacijos: silpno ir vidutinio stiprumo 
skausmo (sąnarių, nugaros, galvos ir migreninio, menstruacinio, neuralginio bei dantų) malšinimas. Peršalimo ir gripo simptomų lengvinimas. Vartojimo 
būdas ir dozavimas: suaugusiesiems: po 2 tabletes, jei reikia, nuo 3 iki 4 kartų per parą. Negalima dozės gerti dažniau nei kas 4 valandas ir ne daugiau 
kaip 8 tablečių per bet kurias 24 valandas. 12–15 metų paaugliams: po 1 tabletę kas 6 valandas. Neviršyti maksimalios paros dozės – 4 tablečių per parą. 
16–17 metų paaugliams: po 1–2 tabletes kas 6 valandas. Neviršyti maksimalios paros dozės – 8 tablečių per parą. Specialūs įspėjimai: pasitarkite su 
gydytoju arba vaistininku prieš pradėdami vartoti šį vaistą jeigu: Jūs sergate sunkia inkstų ar kepenų liga; sutrikusi žarnyno veikla, įskaitant žarnyno 
veiklos sustojimą; Jums operacijos metu buvo pašalinta tulžies pūslė; vartojate vaistų nuo depresijos arba kvėpavimo sutrikimų; vartojate vaistų nuo 
pykinimo, vėmimo arba padidėjusios cholesterolio kiekio kraujyje; jeigu esate arba kada nors buvote priklausomas (-a) nuo opioidų, alkoholio, receptinių 
vaistų arba neteisėtų cheminių medžiagų. Reguliariai ir ilgą laiką vartojant kodeiną (šio vaisto veikliąją medžiagą), gali išsivystyti priklausomybė nuo šio 
vaisto ir Jūs galite pradėti netinkamai jį vartoti. Nevartokite šio vaisto ilgiau nei reikia. Neduokite šio vaisto niekam kitam. Nevartokite per daug produktų, 
kuriuose yra kofeino. Kartu su šiuo vaistu nevartokite kitų vaistų, kurių sudėtyje yra paracetamolio ar kodeino. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija vei-
kliosioms medžiagoms (paracetamoliui, kodeino fosfato hemihidratui, kofeinui, skausmą malšinantiems opioidams) arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto 
medžiagai; kartu su kitais vaistais, kurių sudėtyje yra paracetamolio; jeigu Jums yra lėtinis vidurių užkietėjimas; jeigu Jums yra kvėpavimo funkcijos 
nepakankamumas; jeigu Jums buvo galvos trauma; jeigu Jums yra padidėjęs intrakranijinis spaudimas; jeigu Jums buvo atlikta tulžies latakų operacija; 
vaikams, jaunesniems kaip 12 metų; malšinti skausmo vaikams ir paaugliams (0–18 metų) po gerklės ir ryklės migdolų pašalinimo dėl obstrukcinės miego 
apnėjos sindromo operacijos; jeigu yra žinoma, kad Jūsų organizme kodeinas labai greitai metabolizuojamas į morfiną; jeigu esate nėščia arba žindote 
kūdikį. Reklamos teksto parengimo data: 2022-04-12.

ACC 
ACC 20 mg/ml geriamasis tirpalas, 100 ml   599 € 
ACC LONG 600 mg, 10 šnypščiųjų tablečių   749 € 
ACC LONG 600 mg, 6 šnypščiosios tabletės   499 € 
ACC 200 mg, 20 šnypščiųjų tablečių   549 € 
ACC 200 mg milteliai geriamajam tirpalui, 20 paketėlių   549 € 
ACC 100 mg milteliai geriamajam tirpalui, 20 paketėlių   499 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: ACC 100 mg milteliai geriamajam tirpalui, ACC 200 mg milteliai geriamajam tirpalui, ACC 20 mg/ml geriamasis tirpalas, 
ACC 200 mg šnypščiosios tabletės, ACC 600 mg šnypščiosios tabletės, acetilcisteinas. Terapinės indikacijos: gleivių skystinimas sergant ūminėmis ar lėtinė-
mis bronchų bei plaučių ligomis, kurių metu būna sutrikusi gleivių gamyba bei šalinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: 2–5 m. vaikams – 100 mg 2 kartus 
per dieną; 6–14 m. vaikams – 200 mg 2 kartus per dieną; vyresniems kaip 14 metų – 600 mg acetilcisteino. Vartoti per burną. Kontraindikacijos: jaunesni 
nei 2 metų vaikai; ACC LONG 600 mg šnypščiosios tabletės netinka jaunesniems nei 14 metų vaikams; padidėjęs jautrumas acetilcisteinui arba pagalbinėms 
medžiagoms. Specialūs įspėjimai: bronchinė astma, skrandžio ar žarnų opaligė, padidėjęs jautrumas histaminui. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, 
Upės g. 21-1, LT-08128 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 263 6037. El. paštas info.lithuania@sandoz.com. BS2403136086. Teksto patvirtinimo data: 2024-03-13.
„ACC“. PASIRŪPINSIME JŪSŲ KOSULIU.

NUO 499
€

PIC SOLUTION 
MEDICINOS PRIETAISAI
„PIC Solution“ jau daugiau nei 50 metų yra vienas žinomiausių Italijos medicinos priemonių prekių ženklų. 
Kiekvienas PIC sprendimas yra daugiau nei kraujospūdžio matuoklis, inhaliatorius ar termometras. Tai paprastas būdas parodyti rūpestį ir paklausti „Kaip 
jautiesi?“. Savo laboratorijose kuriame pažangius prietaisus, skirtus inhaliacijai, širdies darbui ar temperatūrai stebėti. 
Visi prietaisai turi 5 metų garantiją* ir jų tikslumas patvirtintas klinikiniais tyrimais**. 
* Išskyrus termometrus, matuoklį „LiteRapid“, inhaliatorių „AirCube“.
** Taikoma kraujospūdžio matuokliams
KIEKVIENA ŠIRDIS TURI SAVO RITMĄ! 
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

PIC MATUOKLIAI / INHALIATORIAI / TERMOMETRAI BE KONSERVANTŲ

OCUTEARS ALO+ oftalm.tirp. 10ml 1597 1118 €
OCUTEARS HYDRO+ 0,2% lašai, 10ml 1497 1048 €
AKIŲ LAŠAI
„Ocutears® Alo+“ sudėtyje esantys alavijai turi akių paraudimą ir paburkimą mažinantį, antimikrobinį, priešuždegiminį, žaizdų gijimą skatinantį, anti-
oksidacinį poveikį. Alavijai stiprina hialurono drėkinamąjį ir regeneracinį poveikį, užtikrindami dar ilgiau trunkantį komfortą ir akies paviršiaus apsaugą.
„OCUTEARS® ALO+“ IR „OCUTEARS® HYDRO+“ – EFEKTYVI IR ILGALAIKĖ APSAUGA SAUSOMS AKIMS BE KONSERVANTŲ.

AMBROLAN  
30 mg, 20 tablečių 
Ambroksolio hidrochloridas
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
1 tabletėje yra 30 mg ambroksolio hidrochlorido. „Ambrolan“ yra labai veiksmingas vaistas, kurio veiklioji medžiaga ambroksolis yra bromheksino meta-
bolitas. „Ambrolan“ mažina susikaupusių skreplių klampumą, gerina virpamojo epitelio aktyvumą ir taip skatina sekretą pasišalinti iš bronchų, skystina 
pernelyg klampias gleives ir palengvina jų išsiskyrimą, vartojamas sergantiesiems ūmine arba lėtine bronchų ir plaučių liga, kurios metu sutrinka sekreto 
išskyrimas ir šalinimas, kvėpavimo takų sekretui skystinti. Vartojimas. Suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 metų vaikams įprastinė dozė yra 1 tabletė tris 
kartus per parą. Vartojama po valgio, užsigeriant pakankamu kiekiu skysčio. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. „Ambrolan“ vartoti negalima, 
jeigu yra: alergija ambroksoliui; skrandžio ir (arba) žarnyno opa; pirmuosius 3 nėštumo mėnesius ir maitinant krūtimi; jaunesniems nei 12 metų vaikams. 
Kiekvienoje tabletėje yra 100 mg laktozės (pieno cukraus). Rinkodaros teisės turėtojas ir gamintojas. „G.L. Pharma GmbH“, Schlossplatz 1, 8502 Lannach, 
Austrija. Reklamos teksto parengimo data: 2024 10. 
NUGALĖKITE KOSULĮ!

299
€ 999

€

SĄNARIAMS

GLUCOSAMIN-RATIOPHARM  
1,5 g milteliai geriamajam tirpalui, 20 paketėlių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Viename paketėlyje yra 1,5 g gliukozamino sulfato, tai atitinka 1,884 g gliukozamino sulfato natrio chlorido arba 1,178 g gliukozamino. Indikacijos. Lengvo ar 
vidutinio sunkumo kelio osteoartrito sukeltų simptomų lengvinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Paketėlio turinį ištirpinti stiklinėje vandens ir gerti 
vieną kartą per parą. Gliukozaminas netinka vartoti ūminio skausmo simptomų slopinimui. Simptomų palengvėjimas (ypač skausmo) gali pasireikšti tik 
po kelių savaičių, kartais ir dar ilgesnio, vartojimo. Jei simptomai nepalengvėja po 2-3 mėnesių vartojimo, reikia iš naujo spręsti, ar gydymą gliukozaminu 
tęsti toliau. Miltelius galima vartoti tiek valgio metu, tiek nevalgant. Gliukozamino negalima vartoti jaunesniems kaip 18 metų vaikams ir paaugliams. Kon-
traindikacijos. Padidėjęs jautrumas gliukozaminui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Glucosamin-ratiopharm negalima skirti ligoniams, alergiškiems 
kiautuotiesiems vėžiagyviams, nes iš jų išgaunama preparato veiklioji medžiaga. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jei pacientui yra sutrikusi 
gliukozės tolerancija, prieš skiriant gydymą ir vėliau periodiškai rekomenduojama stebėti gliukozės kiekį kraujyje ir, jei reikia, insulino poreikį. Jei pacientai 
turi širdies ir kraujagyslių ligų rizikos faktorių, rekomenduojama stebėti lipidų kiekį kraujyje, nes vartojantiems gliukozaminą ligoniams buvo nustatyti keli 
hipercholesterolemijos atvejai. Buvo aprašytas atvejis, kai pradėjus gliukozamino terapiją, pablogėjo astmos simptomai. Glukozamino negalima vartoti 
jaunesniems kaip 18 metų vaikams ir paaugliams, nes neištirtas vartojimo saugumas ir veiksmingumas. Atsargumas reikalingas, jei pacientui yra fenilke-
tonurija. Šio vaistinio preparato paketėlyje yra 151 mg natrio, tai atitinka 8 % didžiausios PSO rekomenduojamos paros normos suaugusiesiems, kuri yra 2 g 
natrio. Dėl sudėtyje esančio sorbitolio šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems yra įgimtas fruktozės netoleravimas. Taip pat sorbitolis 
gali paveikti kitų kartu vartojamų geriamųjų vaistinių preparatų biologinį prieinamumą. Reklamos teksto parengimo data: 2023 02 27. GLR-LT-00003 
JUDĖJIMUI BE SKAUSMO!



5SUPERPASIŪLYMAI!

699
€

999
€

SEPTABENE 1,5 mg/5 mg/1 ml burnos gleivinės purškalas, 30 ml
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
„Septabene“ dezinfekuoja burną ir ryklę bei lengvina ryklės uždegimo požymius - skausmą, paraudimą, patinimą, karštį ir funkcijos sutrikimą.
„Septabene“ vartojamas uždegimui ir skausmui mažinti bei antiseptiniam poveikiui sukelti:
- jei yra ryklės, burnos ir dantenų dirginimas;
- sergant dantenų uždegimu (gingivitu), ryklės uždegimu (faringitu) ir gerklų uždegimu (laringitu);
- prieš dantų traukimą ir po jo.
Dozavimas suaugusiesiems. Vienkartinė dozė yra suvartojama purkštuvo galvutę paspaudus vieną arba du kartus. Tokią dozę kartotinai galima vartoti 
kas 2 valandas 3-5 kartus per parą. 6-12 metų vaikams. Vienkartinė dozė yra suvartojama purkštuvo galvutę paspaudus vieną kartą. Tokią dozę kartotinai 
galima vartoti kas 2 valandas 3-5 kartus per parą. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms. Pacientas yra jaunesnis kaip 6 metų 
vaikas. „Septabene“ negalima vartoti ilgiau kaip 7 dienas. Jei po 3 dienų pastebimo gydomojo poveikio nebūna, pacientas turi pasitarti su gydytoju. 
„Septabene“ negalima vartoti tuo pat metu kartu su kitais antiseptikais. Vaistinio preparato negalima įkvėpti. Teksto peržiūros data: 2023 08 09.
TAVO GERKLĖ – TAVO JĖGA!

-50%

„WALMARK“ LINIJOS VITAMINAI
IR MINERALAI VISAI ŠEIMAI
MAISTO PAPILDAI
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

499
€

NUO SLOGOS

GALANAS  
1 mg/50 mg/ml, nosies purškalas, 10 ml
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml tirpalo yra 1 mg ksilometazolino hidrochlorido ir 50 mg dekspantenolio. Indikacijos: „Galanas“ skirtas suaugusie-
siems ir vyresniems kaip 6 m. vaikams nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies gleivinės uždegimu (rinitu) ir kaip pagalbinė priemonė odos 
bei gleivinės pažeidimams gydyti, ne alerginės kilmės išskyroms iš nosies (vazomotoriniam rinitui) mažinti ir kvėpavimui per nosį palengvinti esant 
nosies užgulimui po nosies operacijos; nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies gleivinės uždegimu ir ūminiu prienosinių ančių uždegimu 
(rinosinusitu). Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 6 m. vaikams 1 purškalo tirpalo dozė į kiekvieną šnervę pagal poreikį, bet 
ne daugiau kaip 3 kartus per parą. Dozavimas priklauso nuo individualaus paciento jautrumo ir klinikinio atsako. „Galanas“ negalima vartoti ilgiau kaip 
7 paras, nebent gydytojas nurodė kitaip. Dėl vaikų gydymo trukmės reikia pasikonsultuoti su gydytoju. Kontraindikacijos: šio vaistinio preparato vartoti 
negalima, jeigu yra padidėjęs jautrumas veikliosioms ar pagalbinėms medžiagoms; jeigu yra sausasis nosies gleivinės uždegimas (rhinitis sicca); po 
chirurginio posmegeninės liaukos pašalinimo per nosį (transsfenoidalinės hipofizektomijos) arba po kitų chirurginių intervencijų, pažeidžiančių smegenų 
dangalą; kūdikiams ir jaunesniems kaip 6 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: pasitarti su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „Galanas“, jeigu 
esate gydomas monoaminooksidazės (MAO) inhibitoriais; jei yra padidėjęs akispūdis; jeigu sergate sunkia širdies ar kraujagyslių sistemos liga; jeigu yra 
antinksčių navikas; sergate cukriniu diabetu ar yra suaktyvėjusi skydliaukės veikla; jei yra padidėjusi prostata (prostatos hiperplazija). Reklamos teksto 
parengimo data 2021-08.
ATKEMŠA NOSĮ IR ATKURIA PAŽEISTĄ NOSIES GLEIVINĘ.

NUO 299
€

ELFIMEST
ELFIMEST, 20 mg, 7 skrandyje neirios tabletės 299 €
ELFIMEST, 20 mg, 14 skrandyje neirių tablečių 499 €
Ezomeprazolas
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Elfimest 20 mg skrandyje neirios tabletės. Kiekvienoje skrandyje neirioje tabletėje yra 20 mg ezomeprazolo (atitinkančio 21,75 mg ezomeprazolo magnio 
druskos dihidrato). Terapinės indikacijos. Elfimest skirtas suaugusių žmonių gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., rėmens ir skrandžio rūgšties regurgita-
cijos) trumpalaikiam gydymui. Dozavimas. Rekomenduojama dozė - 20 mg ezomeprazolo (viena tabletė) kartą per parą. Kad simptomai palengvėtų, tabletes 
gali prireikti vartoti 2–3 paras iš eilės. Gydymo trukmė yra ne ilgesnė kaip 2 savaitės. Simptomams visiškai išnykus, gydymą reikia nutraukti. Reikia nuryti visą 
tabletę, užgeriant puse stiklinės vandens. Tablečių negalima nei kramtyti, nei traiškyti. Kitoks pasirinkimas - tabletę galima disperguoti pusėje stiklinės nega-
zuoto vandens. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, pakeistiems benzimidazolams arba pagalbinei medžiagai. Ezomeprazolo negalima 
vartoti kartu su nelfinaviru. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pacientus reikia informuoti, kad kreiptųsi į gydytoją, jeigu jie patiria didelį kūno svorio 
mažėjimą dėl nežinomų priežasčių, pasikartojantį vėmimą, disfagiją, vėmimą krauju ar meleną arba jeigu įtariama ar diagnozuojama skrandžio opa, būtina 
ištirti, ar nėra piktybinės ligos, nes gydymas ezomeprazolu gali palengvinti jos simptomus ir uždelsti diagnozės nustatymą; jie anksčiau sirgo skrandžio opa 
arba patyrė virškinimo trakto operaciją; jiems 4 savaites arba ilgiau buvo taikomas nepertraukiamas simptominis nevirškinimo arba rėmens gydymas; jie serga 
gelta arba sunkia kepenų liga; jie yra vyresni kaip 55 metų ir turi naujų arba neseniai pakitusių simptomų. Protonų siurblio inhibitoriai siejami su labai retais 
PORV atvejais. Dėl padidėjusios chromogranino A (CgA) koncentracijos gali būti sunkiau atlikti neuroendokrininių navikų tyrimus. Reklamos teksto parengimo 
data 2023 balandis. ELF-LT-00007
GREITA IR INOVATYVI PAGALBA NUO RĖMENS!

NUO RĖMENS IR PADIDĖJUSIO RŪGŠTINGUMO

ENGYSTOL, 50 tablečių
HOMEOPATINIS VAISTINIS PREPARATAS
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
1 tabletėje yra veikliųjų medžiagų: Vincetoxicum hirundinaria D6 75 mg, Vincetoxicum hirundinaria D10 75 mg, Vincetoxicum hirundinaria D30 75 mg, Sulfur 
D4 37,5 mg, Sulfur D10 37,5 mg. Indikacijos. Peršalimo, ypač susijusio su virusine infekcija, gydymas. Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos principais. 
Dozavimas ir vartojimo būdas. Suaugusiems žmonėms ir vaikams nuo 12 metų: paprastai reikia vartoti po 1 tabletę 3 kartus per dieną (laikyti burnoje, kol 
ištirps), ūminiais atvejais – po 1 tabletę kas 0,5–1 val. (iki 12 kartų per dieną). 6–11 metų vaikams: paprastai reikia vartoti po 1 tabletę 2 kartus per dieną, 
ūminiais atvejais – po 1 tabletę kas 0,5–1 val. (iki 8 kartų per dieną). 1–5 metų vaikams: pasitarus su gydytoju, vartoti po 0,5 tabletės 3 kartus per dieną, 
ūminiais atvejais – po 0,5 tabletės kas 0,5–1 val. (iki 12 kartų per dieną). Tabletę lėtai ištirpinti burnoje. Ją reikia vartoti ne valgio metu. Vaikams tabletę 
galima susmulkinti ir ištirpinti nedideliame kiekyje vandens. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei 
medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutri-
kimas – Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Registruotojas. „Biologische Heilmittel Heel GmbH“ (Vokietija). Registruotojo 
atstovas. UAB „Farmahelis“, www.heel.lt Teksto parengimo data 2022-12-07.
KOVOJA SU VIRUSAIS NUO PIRMŲJŲ PERŠALIMO POŽYMIŲ. TINKA IR VAIKAMS.

PERŠALIMO, YPAČ SUSIJUSIO SU VIRUSINE INFEKCIJA, GYDYMAS

699
€

MAGNEROT  
500 mg, 50 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kiekvienoje tabletėje yra 500 mg magnio orotato dihidrato (atitinka 32,8 mg magnio). Terapinės indikacijos. Magnio trūkumo, jeigu jis sukelia raumenų 
veiklos sutrikimą (pvz., mėšlungį), šalinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiems žmonėms: jei nepaskirta kitaip, magnio atsargoms pa-
pildyti pirmą savaitę reikia gerti po 2 tabletes 3 kartus per parą, po to – po 2–3 tabletes per parą. Vaikų populiacija: „magnerot®“ nėra skirtas vaikams iki 
18 metų. Vartoti per burną. Tabletę reikia vartoti mažiausiai 6 savaites. Galima vartoti ir ilgą laiką. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba 
bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai. Inkstų funkcijos sutrikimas ir polinkis formuotis kalcio, magnio ir amonio fosfatų akmenims. Specialūs įspėjimai 
ir atsargumo priemonės. Sudėtyje yra laktozės. Šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – 
galaktozės netoleravimas, visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Sąveika su kitais vaistiniais preparatais ir kitokia sąveika. 
Jei kartu vartojama geležies vaistinių preparatų, magnis gali sutrikdyti geležies absorbciją. Tokiu atveju geležies vaistinį preparatą reikia gerti ne anksčiau, 
kaip praėjus 2–3 val. po magnio vaistinio preparato pavartojimo (arba atvirkščiai). Taip turi būti vartojami ir tetraciklinai bei natrio fluoridas. Nepageidau-
jamas poveikis. Didelės dozės gali sukelti viduriavimą arba išmatų suminkštėjimą. Sumažinus dozę, toks poveikis išnyksta. Pakuotė. 50 tablečių. Teksto 
peržiūros data. 2022.08.11. Registruotojas. Wörwag Pharma GmbH & Co. KG, Vokietija. 
ORGANINĖ MAGNIO DRUSKA, LENGVAS PASISAVINIMAS.



6 SUPERPASIŪLYMAI! Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

-40%
IKI -40%

NUO 999
€

PANANGIN 
PANANGIN 158 mg/140 mg, 60 plėvele dengtų tablečių    999 € 
PANANGIN 316 mg/280 mg, 30 plėvele dengtų tablečių   1199 € 
Kalio aspartatas ir magnio aspartatas
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 158 mg kalio aspartato ir 140 mg magnio aspartato arba 316 mg kalio aspar-
tato ir 280 mg magnio aspartato. Terapinės indikacijos: „Panangin“ tabletės vartojamos magnio ir kalio trūkumo profilaktikai tuo atveju, jei šių jonų 
pasisavinama per mažai arba pernelyg daug netenkama, pvz., ilgai vartojant diuretikų. Vartojimo būdas ir dozavimas: „Panangin 158 mg/140 mg“: 
paprastai skiriama po 2–3 tabletes 3 kartus per parą. „Panangin 316 mg/280 mg“: paprastai skiriama po 1 tabletę 3 kartus per parą. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, ūminis ir lėtinis inkstų nepakankamumas, Adisono liga, hiperkalemija, kalį sulai-
kančių diuretikų vartojimas, atrioventrikulinė III laipsnio blokada, kardiogeninis šokas (kraujospūdis mažesnis negu 90 mm Hg). Specialūs įspėjimai: 
pacientams, sergantiems ligomis, dėl kurių kraujyje padidėja kalio kiekis, vaistinio preparato būtina vartoti atsargiai ir reguliariai kontroliuoti kalio kiekį 
kraujyje. Rinkodaros teisės turėtojas: „Gedeon Richter Plc.“, Vengrija. Atstovas Lietuvoje: „Gedeon Richter“ atstovybė, Maironio g. 23-3, LT-01125 Vilnius, 
tel. +370 5  268 5392. Teksto peržiūros data 2023-05-03 („Panangin 158 mg/140 mg“); 2022-07-07 („Panangin 316 mg/280 mg“). Reklaminio teksto pa-
ruošimo data 2024-03-28.

ENTEROL®  
ENTEROL 250 mg kietosios kapsulės, 10 kapsulių   699 € 
ENTEROL 250 mg kietosios kapsulės, 20 kapsulių   999 € 
ENTEROL 250 mg kietosios kapsulės, 30 kapsulių   1499 € 
ENTEROL 250 mg milteliai geriamajai suspensijai, 10 paketėlių   799 € 
ENTEROL 250 mg milteliai geriamajai suspensijai, 20 paketėlių   1099 € 
Saccharomyces boulardii CNCM I-745.
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
„Enterol“ vartojamas ūminio viduriavimo pagalbiniam gydymui kartu su kitais vaistais nuo viduriavimo. Vartojimo būdas. Kapsules nuryti užgeriant 
gurkšniu vandens arba atidarytos kapsulės turinį supilti į nedidelį kiekį saldinto gėrimo arba į maistą. Miltelių geriamajai suspensijai paketėlio turinį supilti 
į nedidelį kiekį vandens ar saldinto gėrimo, sumaišyti ir išgerti. Miltelius taip pat galima maišyti su maistu. Vaisto vartoti dar kelias paras, pasibaigus 
viduriavimo simptomams. Dozavimas. Suaugusiesiems ir vyresniems nei 2 metų amžiaus vaikams rekomenduojama dozė yra 1 kapsulė arba paketėlis 
vartojama vieną arba du kartus per parą. Specialūs įspėjimai. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „Enterol“. Šis vaistas 
nepakeičia rehidracijos (normalaus organizmo skysčio tūrio ir sudėties palaikymo), jei jos reikia. „Enterol“ vartoti negalima jeigu yra alergija veikliajai 
medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu yra alergija mielių grybeliui, ypač Saccharomyces boulardii; jeigu nusilpusi imuninė siste-
ma ar esate gydomas ligoninėje; jeigu įstatytas centrinės venos kateteris; jeigu pacientas yra jaunesnis kaip 2 metų amžiaus vaikas. Reklamos parengimo 
data: 2023/01/13  ID 110965595

NUO 699
€

KRAUJOSPŪDŽIO MATUOKLIAI, INHALIATORIAI, TERMOMETRAI

OMRON kraujospūdžio matuokliai, inhaliatoriai,  
termometrai bei skausmo malšinimo prietaisas 
Japonų prekių ženklo „Omron“ aparatai tiksliai išmatuos jūsų kraujospūdį, kūno temperatūrą, inhaliatoriai palengvins kvėpavimą, o skausmo malšinimo 
prietaisas sumažins bei palengvins raumenų ir sąnarių skausmą.
„OMRON“ - PATIKIMAS SVEIKATOS PARTNERIS!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

SYSTANE HYDRATION MDPF 
10 ml  1585 951 €
Ilgalaikis palengvėjimas sausoms akims. Sudėtyje yra hialurono rūgšties, skirtos pažangiam 
drėkinimui.
SYSTANE HYDRATION MDPF drėkinamieji akių lašai yra skirti akių sausumo sukeltiems 
deginimui ir dirginimui laikinai palengvinti. Drėkinamieji akių lašai SYSTANE HYDRATION 
MDPF yra sterilus tirpalas be konservantų, kurio sudėtyje yra natrio hialuronato, polietileno 
glikolio 400, propileno glikolio, hidroksipropilo guaro, sorbitolio, aminometilo propanolio, 
boro rūgšties, natrio borato, kalio chlorido, natrio chlorido ir išgryninto vandens. Sudėtyje 
gali būti vandenilio chlorido rūgšties ir(arba)natrio hidroksido (ph koreguoti).

SYSTANE ULTRA MDPF,  
10 ml 1485 891 € 
BE KONSERVANTŲ
Drėkinamieji akių lašai, skirti akių sausumo sukeltam deginimui ir dirginimui laikinai 
palengvinti. Taip pat drėkina kontaktinius lęšius, mažina kontaktinių lęšių nešiojimo 
sukeliamą diskomfortą ir padeda pašalinti smulkias daleles, galinčias sukelti dirginimą ir 
(arba) diskomfortą. Galiojimo laikas: 3 mėnesiai nuo atidarymo dienos.

SYSTANE GEL DROPS 
10 ml 1731 1039 €
Pagalba sausoms akims nakties metu. Didžiausiu hidroksipropilo guaro kiekiu pasižymin-
tys drėkinamieji akių lašai iš SYSTANE produktų linijos, ant akies paviršiaus suformuoja 
gelinį sluoksnį ir sušvelnina akių sausumą, skausmą, deginimo jausmą bei sudirginimą.
Galiojimo laikas: 3 mėnesiai nuo atidarymo dienos.
SYSTANE BALANCE 
10 ml 1781 1069 €
Papildo ašarų plėvelės lipidinį sluoksnį. Drėkinamieji akių lašai pacientams, kurių akių 
sausumas yra susijęs su Meibomijaus liaukų disfunkcija. Lašai skirti sausoms, pūlingoms, 
lipnioms, sudirgusioms bei ašarojančioms akims. Galiojimo laikas: 6 mėnesiai nuo ati-
darymo dienos.

MEDICINOS PRIEMONĖS

METANTIESIEMS RŪKYTI

NIQUITIN
NIQUITIN, 14 mg/24 val., 7 transderminiai pleistrai
NIQUITIN, 21 mg/24 val., 7 transderminiai pleistrai
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI 
Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 transderminiame pleistre „NiQuitin, 14 mg/24 val.“ yra 78 mg nikotino (5,1 mg/cm2); 1 trans-
derminiame pleistre „NiQuitin, 21 mg/24 val.“ yra 114 mg nikotino (5,1 mg/cm2). Terapinės indikacijos: „NiQuitin“ naudojamas 
nikotino abstinencijos simptomams, įskaitant nenumaldomą norą rūkyti, lengvinti. Jei yra galimybė, metus rūkyti, „NiQuitin“ 
turėtų būti naudojamas kartu su elgsenos programa. Vartojimo būdas ir dozavimas: 1 pleistras naudojamas 1 kartą per parą, 
geriausia vos pabudus, ir laikomas ant odos 24 valandas. Gydymo programa sudaryta iš 3 etapų, kurių reikia laikytis nuosekliai. 
Kiekvieno etapo pleistrai yra skirtingų stiprumų. Naudojimas suaugusiems žmonėms, įskaitant senyvo amžiaus pacientus: jei 
surūkote daugiau kaip 10 cigarečių per parą, reikia gydytis tokia tvarka: pirmąjį etapą (6 savaites) naudojami pleistrai „NiQuitin, 
21 mg/24 val.“; antrąjį etapą (2 savaites) naudojami pleistrai „NiQuitin, 14 mg/24 val.“; trečiąjį etapą (2 savaites) naudojami 
pleistrai „NiQuitin, 7 mg/24 val.“. Jei surūkoma 10 ar mažiau cigarečių per parą, gydytis pradedama nuo antrojo etapo: antrąjį 
etapą (6 savaites) naudojami pleistrai „NiQuitin, 14 mg/24 val.“; trečiąjį etapą (2 savaites) naudojami pleistrai „NiQuitin, 7 mg/24 
val.“. Specialūs įspėjimai: jeigu jūs esate 12–17 m. amžiaus; jeigu esate nėščia, ketinate pastoti arba žindote kūdikį; sutrikusi jūsų 
širdies veikla ar kraujotaka, įskaitant širdies nepakankamumą ir stabilią krūtinės anginą, arba yra padidėjęs kraujospūdis; sergate 
ar anksčiau sirgote dermatitu arba kita odos liga; sergate sunkia kepenų arba inkstų liga; sergate skrandžio opalige arba yra 
sustiprėjusi skydliaukės funkcija; sergate cukriniu diabetu ir vartojate insulino; jums diagnozuotas antinksčių navikas; jeigu kada 
nors patyrėte traukulių ar esate nuo jų gydomi; vartojate kofeino, teofilino, imipramino, pentazocino, fenacetino, fenilbutazono, 
takrino, klomipramino, vaistų nuo bronchinės astmos ar padidėjusio kraujospūdžio; jeigu jums yra skrandžio ar dvylikapirštės 
žarnos opaligė arba stemplės ar ryklės uždegimas. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija nikotinui arba bet kuriai pagalbinei šio 
vaisto medžiagai; jeigu nerūkote arba rūkote retkarčiais; jaunesniems kaip 12 m. vaikams; jeigu neseniai jus ištiko miokardo 
infarktas ar insultas; jeigu jums pasireiškia greitas, neritmiškas širdies plakimas, nestabili ar progresuojanti krūtinės angina ar 
neprogresuojanti krūtinės angina. Reklamos teksto parengimo data 2021-02-03.
MESK RŪKYTI SU „NIQUITIN“!

1899
€



7SUPERPASIŪLYMAI!

IBUPROFEN LANNACHER 
IBUPROFEN LANNACHER 400 mg, plėvele dengtos tabletės, 10 tablečių   249 € 
IBUPROFEN LANNACHER 400 mg, plėvele dengtos tabletės, 20 tablečių   399 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Vienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 400 mg ibuprofeno. Indikacijos: „Ibuprofen Lannacher“ sudėtyje yra veikliosios medžiagos ibuprofeno. Ibuprofenas 
malšina uždegimo sukeltą skausmą, patinimą ir karščiavimą, vartojamas trumpą laiką silpno ar vidutinio stiprumo skausmui, tokiam kaip mėnesinių, 
galvos, dantų, raumenų, sąnarių, malšinti. Dozavimas ir vartojimo būdas: tabletes reikia nuryti valgio metu arba pavalgius, užsigeriant pakankamu kiekiu 
skysčio. Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams: 0,5–1 plėvele dengtą tabletę 3 kartus per parą. Negalima viršyti didžiausios paros dozės 1200 mg 
ibuprofeno (3 plėvele dengtų tablečių). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; jei yra buvę padidėjusio 
jautrumo reakcijų, vartojant kitą nesteroidinį vaistą nuo uždegimo, acetilsalicilo rūgšties darinius. Sunkus kepenų, inkstų ar širdies funkcijos nepakanka-
mumas. Paskutinių trijų nėštumo mėnesių laikotarpis. Pepsinė opa. Kraujavimas į smegenis, virškinimo traktą arba kt. Sisteminė raudonoji vilkligė. Jau-
nesni nei 12 m. vaikai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: atsargiai skirti pacientams, sergantiems širdies ir kraujagyslių, smegenų kraujagyslių 
ligomis, cukriniu diabetu ir jungiamojo audinio ligomis, senyviems pacientams. Pacientams, sergantiems bronchine astma ar alerginėmis ligomis, gali 
išsivystyti bronchų spazmas. Virškinimo trakto sutrikimai ir lėtinės uždegiminės žarnyno ligos gali paūmėti. Atsiradus virškinimo trakto kraujavimui ar 
išopėjimui, gydymas turi būti nedelsiant nutrauktas. Vartojimas gali mažinti moters vaisingumą. Negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas 
paveldimas sutrikimas – Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Pakuotė: 10 ir 20 plėvele dengtų tablečių. Farmakoterapinė 
grupė: nesteroidiniai vaistai nuo uždegimo. ATC kodas: M01AE01. Rinkodaros teisės turėtojas ir gamintojas: „G.L. Pharma GmbH.“, Schlossplatz 1, 8502 
Lannach, Austrija. Paskutinė teksto peržiūros data: 2023-07-27. Reklamos teksto parengimo data: 2024 10. 
NUSIMESK SKAUSMO KAUKĘ! 

NUO 249
€ 999

€

NUO SUMUŠIMŲ

DOLOBENE™ gelis, 50 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g gelio yra 500 TV heparino natrio druskos, 150 mg dimetilsulfoksido, 25 mg dekspantenolio. 
Terapinės indikacijos: patinimo, hematomos ir uždegimo po bukos raumenų, sausgyslių, sausgyslių makščių, raiščių, sąnarių 
traumos gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: tepti geliu pažeistą vietą 1–2 kartus per parą. Nereikia įtrinti, tik švelniai užtepti ir 
paskleisti. Nenaudoti po oro nepraleidžiančiais tvarsčiais. „Dolobene“ negalima tepti ant atviros žaizdos, pažeistos odos ir gleivinės. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; sergantiesiems raudonąja vilklige; astma; 
jaunesniems kaip 5 m. vaikams; esant sunkiems inkstų ir (arba) kepenų pažeidimams, kraujotakos sutrikimams; negalima vartoti kartu 
su sulindaku. Specialūs įspėjimai: nepatariama tepti ant pažeistos odos ir gleivinės. Reklamos tekto parengimo data: 2024 m. balandis. 
DLBN-LT-00001

699
€

GERKLĖS UŽDEGIMUI GYDYTI

FURASOL  
100/900 mg, 5 paketėliai
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARTAS
Vaistinio preparato pavadinimas, stiprumas, farmacinė forma: „Furasol 100/900 mg“ gargalas (milteliai tirpalui). Kokybinė ir kiekybinė sudėtis: 1 mil-
telių paketėlyje yra 100 mg furagino kalio druskos ir 900 mg natrio chlorido. Terapinės indikacijos: vietinis infekcijos sukelto burnos ertmės ir ryklės 
uždegimo gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas: suaugusiems žmonėms ir vyresniems kaip 4 m. vaikams. Tirpalą reikia ruošti prieš pat vartojimą. 
Paketėlyje esančius miltelius reikia ištirpinti stiklinėje karšto virinto vandens ir šiltu tirpalu 2–3 kartus per dieną skalauti juo burną arba gargaliuoti. Tirpalą 
reikia suvartoti iš karto. Jo laikyti negalima. Sergant burnos ertmės ligomis skalauti, o sergant ryklės ligomis – gargaliuoti apie 20–30 sekundžių, po to 
tirpalą išspjauti. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas furaginui, nitrofurano grupės junginiams. Pacientas yra jaunesnis negu 4 m. vaikas. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės: tirpalą burnai ir ryklei skalauti reikia ruošti prieš pat vartojimą. Nesuvartotus vaisto likučius reikia išpilti. Sąveika su ki-
tais vaistiniais preparatais ir kitokia sąveika: jokios kliniškai reikšmingos sąveikos nepastebėta. Nėštumo ir žindymo laikotarpis: nežinoma, ar saugu vartoti 
šį preparatą nėštumo ir žindymo laikotarpiu, nes tokių tyrimų neatlikta. Todėl nėščiosioms ar žindyvėms jo vartoti nerekomenduojama. Nepageidaujamas 
poveikis: kiekvienoje organų sistemoje pasireiškiantis nepageidaujamas poveikis apibūdinamas taip: labai dažnas: ≥ 1/10, dažnas: nuo ≥ 1/100 iki < 1/10, 
nedažnas: nuo ≥ 1/1 000 iki < 1/100, retas: nuo ≥ 1/10 000 iki < 1/1 000, labai retas: < 1/10 000, dažnis nežinomas: (negali būti įvertintas pagal turimus 
duomenis). Odos ir poodinio audinio sutrikimai: labai reti. Alerginė reakcija. Registravimo liudijimo turėtojas ir gamintojas: JSC „Olainfarm“, Rupnicu 5, 
LV-2114 Olaine, Latvija. Vietinis registravimo liudijimo turėtojas: UAB „Corpus Medica“, Sukilėlių pr. 61, LT-49333 Kaunas, Lietuva. Teksto peržiūros data 
2013-09-30.

NUO 499
€

CALCIGRAN
CALCIGRAN, 500 mg/200 TV, 30 kramtomųjų tablečių 499 €
CALCIGRAN, 500 mg/200 TV, 100 kramtomųjų tablečių 999 €
CALCIGRAN FORTE, 500 mg/400 TV, 60 kramtomųjų tablečių 999 €
CALCIGRAN FORTE LEMON, 500 mg/800 TV, 60 kramtomųjų tablečių 1199 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Sudėtis: 1 tabletėje yra 500 mg kalcio (kalcio karbonato pavidalu) ir 200, 400 arba 800 TV vitamino D3 (cholekalciferolio). Indikacijos: vitamino D ir kalcio 
stokos profilaktika ir gydymas. Pagalbinis specifiniais preparatais nuo osteoporozės gydomų pacientų, kuriems yra vitamino D ir kalcio stokos pasireiškimo 
rizika, gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: „Calcigran“ suaugusiesiems vartoti po 1 tabletę 1–3 kartus per parą, vaikams – po 1 tabletę 1–2 kartus per parą, 
„Calcigran Forte“ suaugusiesiems vartoti po 1 tabletę 2 kartus per parą, vaikams ir paaugliams netinka. „Calcigran Forte Lemon“ suaugusiesiems vartoti po 1 
tabletę 1 kartą per parą, vaikams ir paaugliams netinka. Tabletes sukramtyti arba sučiulpti. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai 
pagalbinei šių vaistų medžiagai. Sunkus inkstų funkcijos sutrikimas. Ligos ar būklės, sukeliančios hiperkalcemiją, hiperkalciuriją, inkstų akmenligė, vitamino 
D hipervitaminozė. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: gydant ilgai, reikia sekti kalcio kiekį kraujo serume ir stebėti inkstų funkciją; būtina atsargiai 
vartoti pacientams, kuriems yra hiperkalcemija arba inkstų funkcijos sutrikimo požymių; sarkoidoze sergantiems ligoniams skirti atsargiai, jų kraujyje ir šlap-
ime būtina sekti kalcio kiekį; osteoporoze sergantiems imobilizuotiems ligoniams reikia skirti atsargiai; negalima skirti pacientams, kuriems nustatytas retas 
paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius. Reklamos teksto parengimo 
data 2022-04-07. LT-CALC-2200001

KAULAMS STIPRINTI 

-40% 1498€
2497

DESODROP® akių lašai, 8 ml
MEDICINOS PRIEMONĖ
Ozonas - galingas natūralus antiseptikas, turintis plataus spektro antibakterinį, antivirusinį, antigrybelinį poveikį. Preparatas skirtas uždegimo simptomų 
gydymui taip pat ir infekcinės kilmės (konjungtyvitui, keratitui, blefaritui ir pan.), sergantiems pasikartojančiomis akių infekcijoms, infekcijų profilaktikai 
po chirurginių intervencijų, traumų. Apsaugo ragenos epitelį, skatina gijimą, bei stabilizuoja ašarų plėvelę. 2023.04.27
OZONO TERAPIJA AKIES PAVIRŠIAUS LIGOMS

ESANT AKIŲ UŽDEGIMUI

797
€

TONZIRIN 8,75 mg, 24 kietosios pastilės
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
TONZIRIN 8,75 mg  kietosiose pastilėse yra flurbiprofeno. Flurbiprofenas priklauso vaistų, kurie vadinami nesteroidiniais vaistais nuo uždegimo (NVNU), grupei. Šie vaistai pasižymi 
skausmą ir karščiavimą mažinančiu bei priešuždegiminiu poveikiu. TONZIRIN kietosios pastilės yra vartojamos skaudančios gerklės simptomams palengvinti, tokiems kaip gerklės 
skausmas, skausmingumas ir patinimas, sunkumas nuryti, suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams. Jei po 3 dienų ligos požymiai išlieka ar pasunkėja, kreipkitės į gydytoją. 
Prieš pradėdami vartoti TONZIRIN, turite atidžiai perskaityti informacinį lapelį. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti TONZIRIN.
TONZIRIN vartoti draudžiama: - jeigu yra alergija; jeigu kada nors buvo pasireiškusi astma, netikėtas švokštimas ar dusulys, sloga, veido patinimas ar niežtintis bėrimas (dilgėlinė) 
pavartojus aspirino ar kitų NVNU; - paskutiniuosius 3 nėštumo mėnesius; - jeigu Jums yra ar kada nors buvo pasireiškę sunkių širdies, inkstų ar kepenų funkcijos sutrikimų.
Vairavimas ir mechanizmų valdymas
Tyrimų poveikio gebėjimui vairuoti ir valdyti mechanizmus nebuvo atlikta.
Tačiau svaigulys ir regos sutrikimai yra galimi šalutiniai poveikiai pavartojus nesteroidinių vaistų nuo uždegimo. Jeigu tokių pasireikštų, nevairuokite ir nevaldykite mechanizmų.
Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams. 
- Vieną kietąją pastilę įsidėkite į burną ir lėtai čiulpkite. - Čiulpimo metu nuolat judinkite kietąją pastilę burnos ertmėje. - Pastilių gydomasis poveikis turėtų pasireikšti po 30 minučių. - 
Jeigu reikia, vartokite po vieną pastilę kas 3–6 valandas. - Vartoti daugiau kaip 5 kietąsias pastiles per 24 valandas negalima.
Jaunesniems kaip 12 metų vaikams vartoti negalima.
Nutraukite šio vaisto vartojimą ir nedelsiant susisiekite su gydytoju, jeigu Jums pasireiškia:
alerginės reakcijos, veido, liežuvio ar gerklės patinimas, širdies ritmo padažnėjimas ir kraujospūdžio sumažėjimas, sunkios odos reakcijos.
Tekstas paskutinį kartą peržiūrėtas 2024-01-12



8 SUPERPASIŪLYMAI! Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

299
€

499
€

499
€

OMEPRAZOLE INTELI
20 mg, 14 skrandyje neirių kietųjų kapsulių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS. „Omeprazole Inteli“ sudėtyje yra aktyvios medžiagos omeprazolo. „Omeprazole Inteli“ mažina rūgšties kiekį Jūsų 
skrandyje. Vaistas vartojamas suaugusiems žmonėms trumpalaikiam refliukso simptomų (rėmens ir rūgšties atpylimo) gydymui. „Omeprazole Inteli“ 
vartoti negalima jeigu Jūs esate alergiškas omeprazolui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai (nurodyta informaciniame lapelyje); jeigu Jūs 
esate alergiškas kitiems vaistams, priklausantiems protonų siurblio inhibitorių grupei (pvz., pantoprazolui, lansoprazolui, rabeprazolui, ezomeprazolui); 
jeigu Jūs vartojate vaisto, kurio sudėtyje yra nelfinaviro (vartojamo nuo ŽIV infekcijos). Įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pasitarkite su gydytoju arba 
vaistininku, prieš pradėdami vartoti „Omeprazole Inteli“. Ypač jei vartojate informaciniame lapelyje išvardytų vaistų. Nėštumas ir žindymo laikotarpis. Prieš 
vartodama „Omeprazole Inteli“, pasakykite savo gydytojui, jog esate nėščia ar ketinate pastoti. Tokiu atveju gydytojas nuspręs, ar šiuo laiku Jums galima 
vartoti „Omeprazole Inteli“. Kaip vartoti „Omeprazole Inteli“. Visada vartokite šį vaistą tiksliai kaip nurodė gydytojas. Jeigu abejojate, kreipkitės į gydytoją 
arba vaistininką. Rekomenduojama dozė yra viena 20 mg kapsulė vieną kartą per parą kol išnyksta simptomai, bet ne ilgiau kaip 14 parų. Kad sumažėtų 
simptomai, gali tekti kapsulių vartoti 2–3 paras iš eilės. Jei po 14 parų laikotarpio simptomai neišnyksta, kreipkitės į savo gydytoją. Galimas šalutinis 
poveikis. Šis vaistas, kaip ir kiti, gali sukelti šalutinį poveikį, nors jis pasireiškia ne visiems žmonėms. Nedelsdami nutraukite „Omeprazole Inteli“ vartojimą 
ir kreipkitės į gydytoją, jeigu pastebite kurį nors iš šio reto, bet sunkaus šalutinio poveikio atvejų: staiga prasidėjo švokštimas, lūpų, liežuvio, gerklų ar kūno 
tinimas, išbėrimas, alpimas ar sutriko rijimas (sunki alerginė reakcija); paraudo, tapo pūslėta ir lupasi oda. Taip pat gali atsirasti lūpų, akių, burnos ertmės, 
nosies, lytinių organų pūslėtumas ar kraujavimas (tai gali būti Stevens-Johnson sindromas arba toksinė epidermolizė); pagelto oda, patamsėjo šlapimas ir 
atsirado nuovargis (šie simptomai gali rodyti sutrikusią kepenų funkciją). Ši informacija paskutinį kartą peržiūrėta 2023.01.02.

NUO RĖMENS

RANIGAST S-O-S 
RANIGAST S-O-S 12 kramtomųjų tablečių   299 €  
RANIGAST S-O-S 24 kramtomosios tabletės   499 €  
MEDICINOS PRIEMONĖ
„Ranigast S-O-S“ yra skirtas gastroezofaginio refliukso simptomams (rėmeniui, skrandžio skausmui, dispepsijai) malšinti. 
• Veikia akimirksniu – nuo to momento, kai tik sučiulpsite ar išgersite tabletę. 
• Dėl ypatingos sudėties apsaugo skrandžio gleivinę ir sumažina rėmens epizodų skaičių.
• Tinka naudoti ir kaip papildoma priemonė sergantiesiems gastritu, peptine opa.
• Galima naudoti nėštumo ir žindymo metu, prieš tai pasitarus su gydytoju.
Suaugusiesiems ir vaikams nuo 12 metų: rekomenduojama pavalgius vartoti 2 tabletes. 
Vaikams (6–12 metų): rekomenduojama pavalgius vartoti 1 tabletę.

NUO RĖMENS

NUO 299
€

ACEMIS 600 mg, 10 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
„Acemis“ sudėtyje yra veikliosios medžiagos acetilcisteino. „Acemis“ vartojamas gleivėms skystinti sergant lėtinėmis bronchų bei plaučių ligomis, kurių metu būna sutrikusi gleivių 
gamyba bei šalinimas suaugusiesiems. Jeigu per 4–5 dienas Jūsų savijauta nepagerėjo arba net pablogėjo, kreipkitės į gydytoją. Atidžiai perskaitykite visą pakuotės lapelį, prieš 
pradėdami vartoti šį vaistą, nes jame pateikiama Jums svarbi informacija. Visada vartokite šį vaistą tiksliai, kaip aprašyta lapelyje arba kaip nurodė gydytojas arba vaistininkas.
„Acemis“ vartoti draudžiama:
• jeigu yra alergija acetilcisteinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai (jos išvardytos informacinio lapelio 6 skyriuje);
• jeigu pacientas yra jaunesnis negu 18 metų amžiaus. 
Nėštumas ir žindymo laikotarpis. Jeigu esate nėščia, žindote kūdikį, manote, kad galbūt esate nėščia, arba planuojate pastoti, tai prieš vartodama šį vaistą pasitarkite su gydytoju arba 
vaistininku. Kaip vartoti „Acemis“. Jeigu gydytojo nepaskirta kitaip, rekomenduojamas toliau nurodytas dozavimas. Suaugusiems žmonėms reikia išgerti 1 disperguojamąją tabletę 
(600 mg) kartą per dieną. Neviršyti 600 mg dozės per parą. Vartojimo metodas. Vaistas vartojamas po valgio. Disperguojamąją tabletę reikia ištirpinti stiklinėje šilto vandens ir gerai 
išmaišyti, kad būtų gautas bespalvis, drumstas geriamasis tirpalas, kurį rekomenduojama išgerti šiltą. Gausus skysčių vartojimas stiprina „Acemis“ gleivių skystinamąjį poveikį. Vartojimo 
trukmė. Jeigu Jūsų simptomai sunkėja arba po 4–5 parų gydymo būklė nepagerėja, kreipkitės į gydytoją. Tekstas pastarąjį kartą peržiūrėtas 2023-12-14. Išsami informacija apie šį vaistą 
pateikiama Valstybinės vaistų kontrolės tarnybos prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos tinklalapyje http://www.vvkt.lt/.

-30% 908 €
1297

SMECTAGO® 
12 paketėlių
MEDICINOS PRIEMONĖ
• „SmectaGo®“ paruoštas vartoti
• „SmectaGo®“ pradeda veikti iš karto
• „SmectaGo®“ suriša bakterijas, virusus ir toksinus, ir padeda juos pašalinti iš organizmo
Suaugusiųjų ir vyresnių kaip 8 metų amžiaus vaikų ūminiam viduriavimui gydyti. Vartojimas suaugusiesiems ir vaikams, vyresniems kaip 15 metų: iš 
pradžių gerti 2 paketėlius, vėliau – po paketėlį po kiekvieno pasituštinimo skystomis išmatomis, vartoti ne daugiau kaip 6 paketėlius per parą. Vaikai 
(8–15 metų): iš pradžių gerti 2 paketėlius, vėliau – po paketėlį po kiekvieno pasituštinimo skystomis išmatomis, vartoti ne daugiau kaip 4 paketėlius per 
parą. Siekiant išvengti dehidratacijos, būtina vartoti geriamąjį rehidracinį tirpalą, padedantį atkurti viduriuojant prarastą skysčių pusiausvyrą. „SmectaGo®“ 
galite vartoti ne ilgiau kaip 3 dienas. Jeigu viduriavimas tęsiasi ilgiau kaip 3 dienas, pasikonsultuokite su gydytoju. Suaugusiųjų lėtiniam viduriavimui arba 
pilvo skausmui gydyti. Vartoti ne daugiau kaip 3 paketėlius per parą. Nepasikonsultavus su gydytoju „SmectaGo®“ galima vartoti ne ilgiau kaip 2 savaites. 
Praneškite apie šalutinį poveikį gamintojo vietiniam atstovui Mayoly Baltics UAB, el. paštu: vigilance.BAL@mayoly.com. Reklamos teksto parengimo data 
2024-02-13. Paruošta 2024 m. gegužės mėn. SCGO-LT-2024-0009
„SMECTAGO“ – STABDO IR GYDO VIDURIAVIMĄ KUR BEBŪTUMĖTE!

MILGAMMA N, 20 minkštųjų kapsulių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kiekvienoje minkštojoje kapsulėje yra 40 mg benfotiamino (riebaluose tirpaus vitamino B1 darinio), 90 mg piridoksino hidrochlorido (vitamino B6) ir 250 μg 
cianokobalamino (vitamino B12). Terapinės indikacijos: B1, B6, B12 vitaminų trūkumo šalinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas: suaugusiesiems: po 1 kapsulę 
3–4 kartus per parą. Kai liga lengva ir jei vaistinis preparatas padeda, per parą užtenka 1–2 kapsulių. Vartoti per burną. Kapsulę reikia praryti po valgio nesukram-
tytą, užsigerti trupučiu skysčio. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai nurodytai vaistinio preparato pagalbinei medžiagai. Padidėjęs 
jautrumas sojoms arba sojų pupelių produktams, pvz., lecitinui. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: vartojama ilgiau negu 6 mėn. „Milgamma N“ gali 
sukelti neuropatiją. Reikia atsižvelgti į adityvų kartu vartojamų vaistinių preparatų, kurių sudėtyje yra sorbitolio (ar fruktozės), ir su maistu vartojamo sorbitolio 
(ar fruktozės) poveikį. Geriamojo vaistinio preparato sudėtyje esantis sorbitolis gali paveikti kitų kartu vartojamų geriamųjų vaistinių preparatų biologinį pri-
einamumą. Vaistinio preparato sudėtyje yra lecitino (išgauto iš sojų aliejaus). Jeigu yra alergija žemės riešutams arba sojoms, šio vaistinio preparato vartoti 
negalima. Reklamos tekstas parengtas 2024-09-11.
„MILGAMMA“ – JUDĖK LAISVAI!

NUO 499
€

OLFEN
OLFEN, 1 % gelis, 50 g 499 €  
OLFEN, 1 % gelis, 100 g 799 €  
OLFEN. 23,2 mg/g gelis, 50 g 699 €  
OLFEN. 23,2 mg/g gelis, 100 g 999 €  
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga, stiprumas. 1 g gelio yra 10 mg diklofenako natrio druskos arba 23,2 mg diklofenako dietilamino, atitinkančio 20 mg diklofenako natrio druskos. Terapinės indikacijos. 
Suaugusiesiems ir 14 metų bei vyresniems paaugliams skirtas lokalaus skausmo simptomams malšinti, esant ūminiams įtempimams, patempimams ar sumušimams po bukos traumos; 
minkštųjų audinių uždegimui slopinti (esant tendinitui, bursitui). 14 metų ir vyresniems paaugliams vaistinis preparatas skirtas trumpalaikiam gydymui. Dozavimas ir vartojimo meto-
das. Atsižvelgiant į gydomos kūno dalies dydį, 2–4 g (maždaug 1–2 pilnus antpirščius) „Olfen 1 %“ gelio tepama 3–4 kartus per parą ir tolygiai paskirstoma (įtrinti nereikia). Neviršyti 16 
g gelio paros dozės. Gydymo trukmė priklauso nuo terapinių indikacijų bei vaistinio preparato poveikio. Nepasitarus su gydytoju, suaugusiesiems „Olfen 1 %“ gelio negalima tepti ilgiau 
kaip 14 parų, o paaugliams – ilgiau kaip 7 paras. Jeigu per 7 dienas simptomai išlieka arba būklė pasunkėja, reikia kreiptis į gydytoją. „Olfen 23,2 mg/g“ reikia vartoti ant odos 2 kartus 
per parą (geriausia ryte ir vakare). Atsižvelgiant į gydomos pažeistos vietos dydį, reikia nuo vyšnios iki graikiško riešuto dydžio gelio kiekio, atitinkančio 1–4 g gelio, kuris atitinka 20–80 
mg diklofenako natrio druskos. Didžiausia paros dozė yra 8 g gelio, kuris atitinka 185,6 mg diklofenako dietilamino (atitinkančio 160 mg diklofenako natrio druskos). Vartojimo trukmė 
priklauso nuo simptomų bei pagrindinės ligos. Be gydytojo patarimo „Olfen“ negalima vartoti ilgiau kaip 1 savaitę. Jeigu per 3–5 dienas simptomai nepagerėja arba net pablogėja, 
būtina gydytojo konsultacija. Kontraindikacijos. „Olfen“ vartoti negalima: jeigu yra alergija diklofenakui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu Jums kada nors anksčiau 
pavartojus acetilsalicilo rūgšties arba kitų NVNU (pvz., ibuprofeno) buvo sutrikęs kvėpavimas (astma, bronchų spazmas), dilgėlinė, sloga, veido arba liežuvio patinimas; esant odos arba 
gleivinių atviroms žaizdoms, uždegimui arba infekcijai, taip pat sergant egzema; paskutiniuoju nėštumo trimestru; jaunesniems kaip 14 metų vaikams ir paaugliams. Specialūs įspėjimai 
ir atsargumo priemonės reikalingi, jei sergate astma, šienlige, nosies gleivinės patinimu ar lėtinėmis obstrukcinėmis plaučių ligomis, lėtinėmis kvėpavimo takų infekcijomis arba yra 
padidėjęs jautrumas kitiems skausmą malšinantiems vaistams ir bet kuriems vaistams nuo reumato; taip pat pacientams, kurie yra alergiški kitoms medžiagoms ir kuriems būna 
odos reakcijų, niežulys arba dilgėlinė. Kai „Olfen“ vartojamas dideliam odos plotui ir ilgai gydyti, negalima paneigti galimo sisteminio šalutinio poveikio. „Olfen“ galima vartoti tik ant 
nepažeistos ir sveikos odos. Venkite patekimo į akis bei kontakto su gleivinėmis. Nesinaudokite orui nepralaidžiais tvarsčiais. „Olfen“ vartojimą reikia nutraukti, jei atsiranda odos bėrimas. 
Vartodami šį vaistą venkite saulės spindulių, taip pat nesinaudokite soliariumu. Saugokite, kad vaikai negalėtų paliesti šiuo vaistu gydomų odos vietų. „Olfen 1 %“ vartoti atsargiai, jeigu 
inkstų, širdies ar kepenų funkcija sutrikusi, arba turite ar buvo anksčiau skrandžio opa, žarnyno uždegimas ar esate linkęs į kraujavimą. Tekstų peržiūros data. „Olfen 1 %“: 2022-06-28; 
„Olfen 23,2 mg/g“: 2023-01-19. OLF-LT-00035. Reklaminės medžiagos parengimo data 2023 m. liepa.



9SUPERPASIŪLYMAI!

DEEP RELIEF
50 mg/ 30mg/g gelis, 50g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
1 g gelio yra 50 mg ibuprofeno ir 30 mg levomentolio. Terapinės indikacijos: Lokalus sąnario aplinkos minkštųjų audinių uždegimo ir (ar) traumos (pvz., patempimo, išnirimo) sukelto 
skausmo malšinimas. Dozavimas: Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams: gelį vartoti iki 3 kartų per parą, bet ne dažniau kas 4 valandas. Tepti reikia apie 1 – 4 cm gelio iš 50 g 
pakuotės. Viename centimetre gelio iš 50 g tūbelės yra vidutiniškai 50 mg ibuprofeno. 4 cm, iš 50 g tūbelės yra vidutiniškai 125 mg ibuprofeno. Neviršyti nurodytų dozių. Jeigu simptomai 
nepraeina per penkias dienas, kreiptis į gydytoją. Vaikų populiacija: Duomenų apie „Deep Relief“  saugumą ir veiksmingumą jaunesniems kaip 12 metų vaikams nėra. Vartojimo metodas: 
Plonu gelio sluoksniu tepti skaudamą vietą, švelniai masažuoti, kol susigers. Kontraindikacijos: Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai nurodytai pagalbinei medžiagai. Padidėjęs 
jautrumas aspirinui ar kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo, įskaitant ir vartojamus per burną. Astma sergantys pacientai, kuriems aspirinas arba kiti nesteroidiniai vaistiniai 
preparatai nuo uždegimo, gali sukelti astmos priepuolį, niežėjimą, rinitą ar dilgėlinę. Nubrozdinta, pažeista infekcijos ar uždegimo oda arba plotai be viršutinio odos sluoksnio. Kiti toje 
pačioje vietoje ir tuo pačiu metu lokaliai vartojami vaistiniai preparatai. Vartojimo vietoje esanti infekcija. Paskutinis nėštumo trimestras. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: 
„Deep Relief“ gelio sudėtyje yra propilenglikolio, kuris gali sukelti odos sudirginimą. Gelio netepti ant (arba) šalia gleivinės ir akių. Netinka tepti po sandarinamuoju tvarsčiu. Pirmą kartą 
išbandyti ant mažo odos ploto. Vartoti tik ant odos. Registruotojas ir gamintojas: The Mentholatum Company (Ireland) Limited, Airija
„DEEP RELIEF“ – VĖSINANTIS IR GREITAI VEIKIANTIS TEPALAS NUO SKAUSMO!

699
€

DUOSEPTIC, 
1 mg/20 mg/ml, odos purškalas (tirpalas), 50 ml 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml „Duoseptic“ odos purškalo (tirpalo) yra 1 mg oktenidino dihidrochlorido, 20 mg fenoksietanolio. Indikacijos: mažų 
paviršinių žaizdų antiseptinis gydymas ir odos dezinfekcija prieš nechirurgines procedūras; kartotinis trumpalaikis gleivinių ir gretimų audinių antiseptinis 
gydymas prieš diagnostines procedūras išangės ir lyties organų srityje, įskaitant makštį, moters išorinius lyties organus ir varpos galvutę, taip pat prieš 
šlapimo pūslės kateterizaciją; laikinas ribotas pagalbinis antiseptinis tarppirštinės mikozės (grybelinės infekcijos tarp rankų ar kojų pirštų) gydymas. Var-
tojimo būdas ir dozavimas: vartoti ant odos. Ant gydomų sričių užpurkškite 1 kartą per dieną taip, kad jos visiškai sudrėktų. Kitu atveju galite užpurkšti 
ant tampono ir gydomą vietą patrinti (ne mažiau nei dviem „Duoseptic“ supurkštais tamponais), kad visiškai sudrėktų. Tinkamiausias būdas – naudojant 
tamponus. Palaukite, kol „Duoseptic“ visiškai išdžius, prieš aprišdami ar užklijuodami žaizdą. Naudojant grybelinei infekcijai gydyti – purkšti ryte ir vakare. 
Kontraindikacijos: nenaudokite, jei padidėjęs jautrumas oktenidino dihidrochloridui, fenoksietanoliui ar bet kuriai pagalbinei medžiagai. „Duoseptic“ ne-
turėtų būti naudojamas pilvo ertmei (pvz., atliekant operaciją), šlapimo pūslei ar ausies membranai skalauti. Specialūs įspėjimai: nenurykite, ypač didelio 
kiekio, ir neleiskite patekti į kraujotakos sistemą, pvz., dėl atsitiktinio įšvirkštimo. Naujagimiams, ypač neišnešiotiems, vartoti atsargiai, nes „Duoseptic“ 
gali sukelti sunkių odos pažeidimų. Pašalinkite vaistinio preparato perteklių ir užtikrinkite, kad tirpalo neliktų ant odos ilgiau nei reikia. Venkite patekimo į 
akis; patekus – nedelsiant gerai praskalaukite vandeniu. Neleiskite švirkštu į giliuosius raumenis. Naudoti tik išoriškai. Po gilių žaizdų praplovimo švirkštu 
buvo pranešama apie nuolatinę edemą (patinimą), eritemą (paraudimą), audinių nekrozę; kai kuriais atvejais prireikė chirurginės intervencijos. Teksto 
parengimo data 2023-12-12.

PAVIRŠINĖMS ŽAIZDOMS IR ODOS DEZINFEKCIJAI PRIEŠ NECHIRURGINES PROCEDŪRAS 

699
€

NAVIVISION, NAVITAE, NAVI INFLA
NAVIVISION PLUS, natūralūs akių lašai pavargusioms akims  
su natrio hialuronatu (0,3 %) ir alavijais, 15 ml   1197 838 €  
NAVIVISION PLUS, natūralūs akių lašai paraudusioms akims  
su natrio hialuronatu (0,3 %) ir natūraliais augaliniais ekstraktais, 15 ml   1197 838 €  
NAVIVISION PLUS, natūralūs akių lašai sudirgusioms akims  
su natrio hialuronatu (0,3 %), medetkų, hamamelio ekstraktais, 15 ml   1197 838 €  
NAVITAE PLUS PF, antioksidaciniai, lubrikuojantys akių lašai  
su vitaminais A + E, be konservantų, 10 ml   1797 1258 € 
NAVI INFLA, akių lašai konjunktyvito simptomams lengvinti, 15 ml   1197 838 €
MEDICINOS PREKĖS
Navivision akių lašai – stipriai drėkinantys natūralūs akių lašai su natrio hialuronatu 0,3 % pagrindinėms akių problemoms spręsti. Pavargusioms akims 
– užtikrina greitą ir ilgalaikį palengvėjimą esant sausų ir pavargusių akių pojūčiui. Sudirgusioms akims – akių alergijos simptomams palengvinti bei 
pagrindinėms akių problemoms spręsti. Paraudusioms akims – palengvina paraudusių ir pavargusių akių būklę, susijusią su konjunktyvitu (niežėjimas, 
ašarojimas, deginimas ir t.t.).
Navitae Plus PF – antioksidaciniu poveikiu ir tepamosiomis savybėmis pasižymintys akių lašai su vitaminais A + E. Palengvina sausų akių sindromą ir akių 
diskomfortą, kurį sukelia: keratitas, šalutinis poveikis po ragenos operacijos, trauminės opos, ragenos uždegimas. Be konservantų.
Naviinfla – antioksidaciniai drėkinamieji akių lašai su natūraliais augaliniais ekstraktais skirti naudoti esant ūmiam, lėtiniam ar alerginiam konjunktyvitui. 
Lengvina su konjunktyvitu susijusius simptomus: ašarojimą, paraudimą ir niežėjimą.

VENOMS

TIK VIENA TABLETĖ 
PER DIENĄ*

HESIO 
HESIO 500 mg, 30 plėvele dengtų tablečių   999 € 
HESIO 500 mg, 60 plėvele dengtų tablečių   1899 € 
HESIO 500 mg, 120 plėvele dengtų tablečių   3499 € 
HESIO 1000 mg, 30 plėvele dengtų tablečių   1899 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Kiekvienoje „Hesio“ 500 mg tabletėje yra 500 mg mikronizuotų flavonoidų (atitinka 450 mg diosmino ir 50 mg kitų flavonoidų, apskaičiuotų pagal hespe-
ridiną). Kiekvienoje „Hesio“ 1000 mg tabletėje yra 1000 mg mikronizuotų flavonoidų (atitinka 900 mg diosmino ir 100 mg kitų flavonoidų, apskaičiuotų 
pagal hesperidiną). Terapinės indikacijos. „Hesio“ skirtas suaugusiųjų: lėtinio kojų venų nepakankamumo simptomams (kojų sunkumui, kojų patinimui, 
skausmui, naktiniam kojų mėšlungiui) lengvinti; paūmėjusio hemorojaus simptomams (skausmui, kraujavimui ir patinimui išangės srityje) lengvinti. Do-
zavimas ir vartojimo metodas. „Hesio“ 500 mg tabletės: lėtinis venų nepakankamumas: rekomenduojama dozė suaugusiesiems yra 2 tabletės per parą 
2 mėnesius: 1 tabletė vidudienį ir 1 tabletė vakare valgio metu. Jei simptomai išlieka, gydymas gali būti tęsiamas dar 2 mėnesius; hemorojaus paūmėjimas: 
pirmas 4 gydymo dienas rekomenduojama dozė suaugusiesiems yra 3 tabletės 2 kartus per parą (6 tabletės per parą). Kitas 3 dienas – 2 tabletės 2 kartus 
per parą (4 tabletės). Tabletes vartokite valgio metu. „Hesio“ 1 000 mg tabletės: *lėtinis venų nepakankamumas: rekomenduojama dozė suaugusiesiems 
yra 1 tabletė per parą 2 mėnesius valgio metu. Jei simptomai išlieka, gydymas gali būti tęsiamas dar 2 mėnesius; hemorojaus paūmėjimas: pirmas 4 gydy-
mo dienas rekomenduojama dozė suaugusiesiems yra 3 tabletės per parą (1 tabletė 3 kartus per parą arba 1 tabletė pirmą kartą ir 2 tabletės antrą kartą per 
parą). Kitas 3 dienas – 1 tabletė 2 kartus per parą (2 tabletės).Tabletes vartokite valgio metu. Kontraindikacijos. „Hesio“ vartoti negalima, jeigu yra alergija 
veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Vaikams ir paaugliams „Hesio“ vartoti 
nerekomenduojama. Reklamos teksto parengimo data: 2024-02. ID: 000642315

NUO 999
€

NAUJIENA

-30%

NUROFEN 
NUROFEN FORTE ORANGE, 40 mg/ml, geriamoji suspensija 899 €
NUROFEN FORTE STRAWBERRY, 40 mg/ml, geriamoji suspensija 899 €
NUROFEN ORANGE, 100 mg, kramtomosios minkštosios kapsulės 599 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml „Nurofen Forte Orange“, 40 mg/ml, ir „Nurofen Forte Strawberry“, 40 mg/ml, geriamosios suspensijos yra 40 mg ibuprofeno. Kiekvienoje „Nurofen 
Orange“, 100 mg, kramtomojoje minkštojoje kapsulėje yra 100 mg ibuprofeno. Terapinės indikacijos: „Nurofen Forte Orange“ ir „Nurofen Forte Strawberry“: trumpalaikis silpno ir vidutinio 
skausmo malšinimas. Trumpalaikis karščiavimo mažinimas. „Nurofen Orange“: karščiavimo mažinimas, peršalimo ir gripo simptomų, silpno ar vidutinio stiprumo skausmo, tokio kaip 
gerklės, dantų, ausies, galvos, nedidelio maudimo ir pasitempimo, malšinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas: „Nurofen Forte Orange“ ir „Nurofen Forte Strawberry“: naudojant 
pakuotėje esantį dozavimo švirkštą dozuoti, kaip nurodyta toliau: sveriantiems daugiau nei 5 kg (3–5 mėn.) kūdikiams gerti po 1,25 ml 3 kartus per parą, 7–9 kg (6–11 mėn.) kūdikiams 
– po 1,25 ml 3–4 kartus per parą, 10–15 kg (1–3 metų) vaikams – po 2,5 ml 3 kartus per parą, 16–19 kg (4–5 metų) vaikams – po 3,75 ml 3 kartus per parą, 20–29 kg (6–9 metų) vaikams 
– po 5 ml 3 kartus per parą, 30–40 kg (10–12 metų) vaikams – po 7,5 ml 3 kartus per parą. „Nurofen Orange“: vaikams ibuprofeno dozė priklauso nuo kūno svorio, paprastai vienkartinė 
dozė yra 5–10 mg/kg kūno svorio. Didžiausia „Nurofen Orange“ paros dozė yra 20–30 mg/kg kūno svorio. Rekomenduojama paros dozė gali būti pasiekta remiantis šiais nurodymais: 
20–29 kg sveriantiems vaikams – 200 mg ibuprofeno (atitinka 2 kapsules), didžiausia paros dozė – 600 mg ibuprofeno (atitinka 6 kapsules); 30–40 kg sveriantiems vaikams – 300 mg 
ibuprofeno (atitinka 3 kapsules), didžiausia paros dozė – 900 mg ibuprofeno (atitinka 9 kapsules). Jei reikia, dozės turėtų būti skiriamos maždaug kas 6–8 val. (mažiausias laiko tarpas 
tarp dozių yra 6 val.). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas ibuprofenui arba bet kuriai vaistų pagalbinei medžiagai; jei praeityje yra buvę padidėjusio jautrumo reakcijų (astma, rinitas, 
angioneurozinis pabrinkimas, dilgėlinė) vartojant ibuprofeną, kitą nesteroidinį vaistą nuo uždegimo (NVNU), įskaitant ir acetilsalicilo rūgšties darinius; anksčiau buvęs su NVNU vartojimu 
susijęs kraujavimas iš virškinimo trakto ar virškinimo trakto perforacija; aktyvi ar anksčiau buvusi pasikartojanti pepsinė opa arba opos kraujavimas (du ar daugiau atskirų patvirtintų 
opos susidarymo ar kraujavimo epizodų); kraujavimas į smegenis arba kitoks kraujavimas; sunkus kepenų, inkstų arba širdies nepakankamumas; neaiškios kilmės kraujodaros sutrikimai; 
paskutinis nėštumo trimestro laikotarpis; jeigu pasireiškė sunki dehidratacija (dėl vėmimo, viduriavimo ar nepakankamo skysčių kiekio). Specialūs įspėjimai: šių vaistų reikia atsargiai 
vartoti pacientams, sergantiems sistemine raudonąja vilklige, taip pat tiems, kurie serga mišria jungiamojo audinio liga, nes didėja aseptinio meningito rizika; kuriems yra įgimtas por-
firino metabolizmo sutrikimas (pavyzdžiui, ūminė intermisinė porfirija), virškinimo trakto sutrikimų ir lėtinės uždegiminės žarnyno ligos (opinis kolitas, Krono liga), serga vėjaraupiais; 
jei anksčiau buvo padidėjęs kraujospūdis ir (arba) širdies nepakankamumas, yra inkstų, kepenų veiklos sutrikimas; iškart po didelės apimties chirurginės operacijos; jei yra šienligė, 
nosies polipų arba lėtinių obstrukcinių kvėpavimo sutrikimų; jei anksčiau buvo pasireiškusių alerginių reakcijų į kitas medžiagas, nes dėl to padidėja alerginių reakcijų pasireiškimo rizika 
vartojant šiuos vaistus. Retai pastebėta sunkių odos reakcijų (kai kurios iš jų buvo mirtinos), įskaitant eksfoliacinį dermatitą, Stivenso-Džonsono (Stevens-Johnson) sindromą ir toksinę 
epidermio nekrolizę. Gauta pranešimų apie ūminės generalizuotos egzanteminės pustuliozės (ŪGEP) atvejus, pasireiškusius vartojant ibuprofeno sudėtyje turinčius vaistus. Pasireiškus 
pirmiesiems sunkių odos reakcijų požymiams ir simptomams, pavyzdžiui, odos išbėrimui, gleivinės pažeidimams ar kitiems padidėjusio jautrumo požymiams, vaisto vartojimą reikia 
nutraukti. Šie vaistai gali būti susiję su nedideliu širdies priepuolio (miokardo infarkto) ar insulto pavojaus padidėjimu. „Nurofen Forte Orange“ ir „Nurofen Forte Strawberry“ negalima 
vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas. Geriamosios suspensijos sudėtyje yra skystojo maltitolio, kuris gali truputį laisvinti 
vidurius, natrio – būtina atsižvelgti, jei kontroliuojamas natrio kiekis maiste. „Nurofen Orange“ negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės 
netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius. Reklamos teksto parengimo data 2024-08-27.  

NUO 599
€

TINKAMAS VAISTAS MAKŠTIES 
KANDIDOZEI GYDYTI

Fentikonazolo nitratas

TRIJŲ DIENŲ
GYDYMO

KURSUI

VIENOS DIENOS 
GYDYMO 

KURSUI

Makšties NIEŽĖJIMAS? DEGINIMO JAUSMAS makštyje?
BALTOS BEKVAPĖS makšties IŠSKYROS?

Tai – makšties kandidozės (pienligės) simptomai

Nereceptiniai vaistai

LOMEXIN 200 mg 
makšties minkštosios 
kapsulės N3
LOMEXIN 600 mg 
makšties minkštosios 
kapsulės N1

R
E

_
LT

_
LO

_
2

0
2

4
_

3
3

4

LOMEXIN kapsulėje yra 200 mg arba 600 mg fentikonazolo nitrato. Skirtas išorinių lyties organų ir makšties kandidozės 
lokaliam gydymui. LOMEXIN vartoti į makštį, tris paras iš eilės po vieną 200 mg makšties kapsulę arba vieną kartą vartojama 
viena 600 mg makšties kapsulė (prieš miegą). LOMEXIN nevartojamas vaikams ir paauglimas iki 16 metų gydyti. Vartoti 
draudžiama jei yra padidėjęs jautrumas veikliajai, pagalbinei medžiagai arba alergija žemės riešutams ar sojai. Kreipkitės į 
gydytoją ar vaistininką, jeigu esate nėščia ar maitinate krūtimi, simptomai nepagerėja per vieną savaitę ar pasikartoja daugiau 
nei du kartus per pastaruosius 6 mėnesius, Jūs ar Jūsų partneris kada nors sirgote lytiškai plintančiomis ligomis, Jums 
daugiau nei 60 metų, yra nustatytas jautrumas imidazolams ar kitiems priešgrybeliniams vaistams, pasireiškia nenormalus ar 
nereguliarus kraujavimas iš makšties, kraujingos makšties išskyros, vulvos ar makšties žaizdos, opos arba pūslelės, apatinės 
pilvo dalies skausmas arba sutrikęs šlapinimasis, nepageidaujamas poveikis, toks kaip paraudimas, niežėjimas ar išbėrimas, 
susijęs su gydymu. Vartoti nerekomenduojama, jeigu naudojate „barjerinį“ kontracepcijos metodą, pagamintą iš latekso, 
spermicidus, makšties ploviklius ar kitus makšties produktus. Reklamos teksto parengimo data – 2024/10. 



10 SENJORAMS Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

599
€ 999

€

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! -40%

AMBIO
GUDOBELĖ SU MAGNIU, 30 kapsulių 848 €
ŠIRDŽIAI PLIUS, 30 kapsulių 1798 €
VITADAY
KOMPLEKSAS ŠIRDŽIAI SU GUDOBELE IR KOFERMENTU Q10, 40 tablečių 798 €
MAISTO PAPILDAI

CORDISOL, 60 kapsulių 1199 719 € 
CORDISOL FORTE, 30 kapsulių 1249 749 €
MAISTO PAPILDAI
Esant mineralų trūkumui organizme rekomenduojama vartoti „Cordisol“, kurio sudėtyje yra 100 mg kalio ir 137 mg – magnio, bei „Cordisol forte“, kurio 
sudėtyje – NET 200 mg kalio ir 187,5 mg magnio!

KAPSIKAM® vaistinis šildomasis tepalas, 50 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g tepalo yra 50 mg dimetilsulfoksido, 30 mg raceminio kamparo, 30 mg terpentino eterinio aliejaus, 20 mg benzilni-
kotinato, 2 mg nonivamido. Terapinės indikacijos: vietinis raumenų ir sąnarių skausmo malšinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: ant skaudamos vietos, 
naudojant aplikatorių, užtepama 1–3 g tepalo 2–3 kartus per parą, atsižvelgiant į skausmo intensyvumą. Norint ilgiau išlaikyti šildantį tepalo poveikį, ant 
skaudamos vietos reikia uždėti tvarstį. Didžiausia vienkartinė dozė – 3 g. Didžiausia paros dozė – 9 g. Po kiekvienos procedūros reikia nusiplauti rankas 
šaltu vandeniu su muilu. Vartoti ant odos. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Odos 
opos, žaizdos bei ligos, kai yra pažeistas odos paviršius. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: Nerekomenduojama naudoti karštų procedūrų 
(pirties, vonios ir kt.) prieš ar iš karto po Kapsikam pavartojimo. Kapsikam tepalo negalima tepti ant pažeistos odos, atvirų žaizdų, egzemos pažeistų 
vietų. Vietinis rinkodaros teisės turėtojo atstovas: AB „Grindeks“ filialas, Kalvarijų g. 300,  LT-08318 Vilnius. Reklamos teksto parengimo data 2023-10-06.
MANO JĖGA JUDĖJIME!

NUGAROS, SĄNARIŲ SKAUSMAMS IR RADIKULITUI GYDYTI

GINKOBIL 120 mg, 40 kietųjų kapsulių
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos stiprumas: 1 kietojoje kapsulėje yra 120 mg rafinuoto ir kiekybiškai įvertinto ginkmedžių lapų sausojo ekstrakto. Indikacijos: lengvo 
ir vidutinio smegenų kraujotakos nepakankamumo, pasireiškiančio susilpnėjusia atmintimi ir dėmesio koncentracija, spengimu ar ūžimu ausyse, svaiguliu 
ar galvos skausmu, simptominiam gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: gerti po 1 kapsulę 2–3 kartus per dieną (atitinka 160–240 mg dienos dozę).  
Kontraindikacijos: vartoti negalima, jei yra padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei „Ginkobil“ medžiagai. Specialūs įspėjimai: kadangi 
dviskiaučių ginkmedžių lapų ekstrakto poveikis depresinei nuotaikai ir galvos skausmui, nesusijusiems su silpnaprotystės sindromu, kol kas nėra pakanka-
mai ištirtas, medikamentu gydyti šiuos simptomus galima tik laikantis visų būtinų atsargumo priemonių. Teksto peržiūros data 2017-05-22
VEIKSMINGAI GERINA SUTRIKUSIĄ KRAUJOTAKĄ!

KRAUJOTAKAI IR ATMINČIAI

AMEDIPLUS 
Automatinis žastinis kraujospūdžio matuoklis DBP-1358   6495 3897 € -40 % 
Automatinis žastinis kraujospūdžio matuoklis DBP-6192   8599 5159 € -40 %  
Manžetė kraujospūdžio matuokliui, XL (22–42 cm)   1599 1359 € -15 % 
Manžetė kraujospūdžio matuokliui, XXL (32–48 cm)   1599 1359 € -15 % 
Kraujospūdžio matuoklio adapteris   1099 934 € -15 % 
Kompresorinis inhaliatorius VP-D1   6599 4289 € -35 % 
Tinklelinis inhaliatorius VP-M1   7999 5199 € -35 % 
Termometras skaitmeninis bekontaktis 3999 2599 € -35 %
MEDICINOS PRIETAISAI

IKI -40%
IKI -45%

AMBIO
ŠIRDŽIAI, skystas maisto papildas, 100 ml 468 257 € -45 %
VITADAY
RIBOKSINAS, 50 tablečių 798 519 € -35 %
MAISTO PAPILDAI





12 PERŠALIMUI IR IMUNITETUI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

797
€

679
€

NUO 699
€

NUO 799
€

INOVOX 
INOVOX MENTHOL 2 mg/0,6 mg/1,2 mg, 24 kietosios pastilės 
INOVOX ORANGE 2 mg/0,6 mg/1,2 mg, 24 kietosios pastilės
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kietojoje pastilėje yra 2 mg lidokaino hidrochlorido, 0,6 mg amilmetakrezolio ir 1,2 mg 2,4-dichlorobenzilo alkoho-
lio. Indikacijos: gerklės skausmo malšinimas, vietinis antiseptinis gerklės ir burnos ertmės uždegiminių būklių (pvz., paraudimo, patinimo) gydymas. 
Vartojimo būdas ir dozavimas: po 1 kietąją pastilę kas 2–3 val. ir kai reikia, bet ne daugiau kaip 8 kietąsias pastiles per parą (vaikams – ne daugiau kaip 
4 pastiles). Vartoti ant burnos gleivinės. Kietąją pastilę reikia lėtai sučiulpti laikant burnoje, bet ne už skruosto. Vaisto nerekomenduojama vartoti ilgiau 
kaip 5 paras. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Negalima vartoti jaunesniems kaip 
12 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: jei simptomai neišnyksta ilgiau kaip 2 paras, sunkėja, arba atsiranda naujų simptomų, reikia įvertinti paciento klinikinę 
būklę. Atsargiai vartoti ūmine liga sergantiems, nusilpusiems pacientams. Nevartoti esant ūmioms burnos ir gerklės žaizdoms, prieš valgant ar atsigeriant. 
Astma sergantys pacientai turi būti prižiūrimi gydytojo. Sudėtyje yra levomentolio terpenų, gliukozės, sacharozės, saulėlydžio geltonojo ir košenilio rau-
donojo. Reklamos teksto parengimo data 2022-06-09.
„INOVOX”. EFEKTAS – JAU PO 1 MINUTĖS!

NUO GERKLĖS SKAUSMO

NUO 425
€

OLYNTH® 
OLYNTH® HA, 0,5 mg/ml, nosies purškalas (tirpalas), 10 ml   625 € 
OLYNTH® HA, 1 mg/ml, nosies purškalas (tirpalas), 10 ml   625 € 
OLYNTH®, 1 mg/ml, nosies purškalas (tirpalas), 10 ml   575 € 
OLYNTH®, 1 mg/ml, nosies lašai (tirpalas), 10 ml   425 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml tirpalo yra 0,5 mg arba 1 mg ksilometazolino hidrochlorido. Terapinės indikacijos: trumpalaikis simptominis 
nosies gleivinės paburkimo lengvinimas, sergant rinitu ar sinusitu. „Olynth® HA, 1 mg/ml“ ir „Olynth®, 1 mg/ml“ skiriamas vartoti suaugusiesiems, 12 m. 
ir vyresniems vaikams. „Olynth® HA, 0,5 mg/ml“ skiriamas vartoti 2–12 m. vaikams. Vartojimo būdas ir dozavimas: purkšti po 1 įpurškimą arba lašinti po 
1 lašą į kiekvieną nosies landą ne daugiau kaip 3 kartus per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; 
padidėjęs akispūdis, ypač pacientams, sergantiems uždaro kampo glaukoma; sausasis arba vazomotorinis nosies gleivinės uždegimas; pacientai, kuriems 
atlikta transsfenoidalinė hipofizektomija; monoaminooksidazės inhibitorių vartojimas šiuo metu arba per pastarąsias 2 savaites; vaistų, galinčių padidinti 
kraujospūdį, vartojimas; pacientai, sergantys atrofiniu arba vazomotoriniu rinitu. Specialūs įspėjimai: jei gydytojo nepaskirta kitaip, negalima vartoti 
ilgiau kaip 7 dienas. Atsargiai vartoti pacientams, kurie jautriai reaguoja į simpatomimetikus, serga širdies ir kraujagyslių ligomis, hipertenzija, hipertiroze, 
cukriniu diabetu, esant prostatos hipertrofijai ar sergant feochromocitoma. Reklamos teksto parengimo data 2024-02. LT-OL-2000006
GREITAS PALENGVĖJIMAS NOSIAI IR SINUSAMS.

NUO SLOGOS

FERVEX 
FERVEX vaikams, granulės geriamajam tirpalui paketėlyje, 8 pak.   799 € 
FERVEX suaugusiesiems, granulės geriamajam tirpalui paketėlyje, 8 pak.   799 € 
FERVEX suaugusiesiems, be cukraus, granulės geriamajam tirpalui paketėlyje, 8 pak.  899 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 paketėlyje „Fervex“ suaugusiesiems ir suaugusiesiems be cukraus yra 500 mg paracetamolio, 25 mg feniramino maleato, 200 mg askorbo rūgšties; 
1 paketėlyje „Fervex“ vaikams yra 280 mg paracetamolio, 10 mg feniramino maleato, 100 mg askorbo rūgšties. Terapinės indikacijos: trumpalaikių ūminių peršalimo ligų simptomams 
(karščiavimo, nosies gleivinės paburkimo, skausmo) palengvinti; „Fervex“ vaikams ir paaugliams nuo 6 iki 15 metų: trumpalaikių ūminių peršalimo ligų simptomams (karščiavimo, 
nosies gleivinės paburkimo, skausmo) palengvinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: „Fervex“ suaugusiesiems,  granulės geriamajam tirpalui paketėlyje, be cukraus: suaugusiesiems 
ir paaugliams nuo 15 metų (sveriantiems daugiau kaip 50 kg) gerti po 1 paketėlį jei reikia, kartoti mažiausiai po 4 valandų, neviršijant 3 paketėlių per parą; „Fervex“ vaikams: 6–10 m. 
vaikams gerti po 1 paketėlį 2 kartus per parą; 10–12 m. vaikams – po 1 paketėlį 3 kartus per parą; 12–15 m. paaugliams – po 1 paketėlį 4 kartus per parą, bet ne dažniau kaip kas 4 valandas. 
Maksimali gydymo trukmė yra 5 dienos vartojant Fervex suaugusiems ir 3 dienos – Fervex vaikams. Jei inkstų ar kepenų funkcija sutrikusi vartoti atsargiai, rekomenduojama sumažinti 
dozę ir pailginti minimalų intervalą tarp dozių. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas vaisto sudedamosioms dalims, sunkus kepenų nepakankamumas, aktyvios kepenų ligos, uždaro 
kampo glaukoma, šlapimo susilaikymas, skrandžio prievarčio stenozė, šlapimo takų akmenys, draudžiama vartoti vaikams ir paaugliams iki 15 m.; „Fervex“ vaikams: draudžiama vartoti 
vaikams iki 6 metų, Fervex suaugusiems be cukraus – fenilketonurija. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jeigu sergate Žilberto 
sindromu, sergate kepenų arba inkstų liga, piktnaudžiaujate alkoholiniais gėrimais, yra anoreksija, kacheksija arba ilgalaikė bloga mityba (gliutationo atsargos kepenyse būna mažos), 
yra dehidratacija, hipovolemija, sergate epilepsija, sutrikusi geležies apykaita, yra polinkis susidaryti akmenims šlapimo takuose, pacientams, sveriantiems mažiau nei 50 kg, trūksta 
gliukozės 6-fosfato dehidrogenazės, yra hemolizinė anemija, yra padidėjęs jautrumas acetilsalicilo rūgščiai, pasireiškiantis bronchų spazmo priepuoliu, jei sergate ar pasireiškė ūminis 
virusinis hepatitas.  Atsiradus odos išbėrimui ar kitiems alergijos požymiams, nutraukite gydymą ir nedelsdami kreipkitės į gydytoją. Nevartokite kartu jokio kito vaisto, kurio sudėtyje 
yra paracetamolio, feniramino ar kitų antihistamininių vaistų, vitamino C ir patikrinkite ar neviršijate didžiausios leistinos dozės. Sergantiesiems cukriniu diabetu atsargiai vartoti „Fervex“ 
suaugusiesiems, sergantiesiems fenilketonurija atsargiai vartoti „Fervex“ suaugusiesiems be cukraus. Daugiau informacijos žr. vaistinių preparatų charakteristikų santraukose arba 
pakuotės lapeliuose. Reklamos teksto parengimo data 2023-06-22. PM-LT-2023-6-3271. 

PERŠALIMO LIGŲ SIMPTOMAMS LENGVINTI

HOMEOVOX, 60 dengtųjų tablečių
HOMEOPATINIS VAISTINIS PREPARATAS
Indikacijos: trumpalaikiam užkimimui ir gerklės skausmui malšinti. Indikacijos pagrįstos tik homeopatine patirtimi. Vartojimo būdas ir dozavimas: maž-
daug kas valandą leisti 2 tabletėms lėtai ištirpti burnoje. Būklei gerėjant, tabletes čiulpti rečiau. Veikliosios medžiagos, stiprumas: Aconitum napellus 3 CH 
0,091 mg, Arum triphyllum 3 CH 0,091 mg, Ferrum phosphoricum 6 CH 0,091 mg, Calendula officinalis 6 CH 0,091 mg, Spongia tosta 6 CH 0,091 mg, Atropa 
belladonna 6 CH 0,091 mg, Mercurius solubilis 6 CH 0,091 mg, Hepar sulphuris calcareum 6 CH 0,091 mg, Kalium bichromicum 6 CH 0,091 mg, Populus 
candicans 6 CH 0,091 mg, Bryonia dioica 3 CH 0,091 mg. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs 
įspėjimai: negalima skirti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija 
arba sacharazės ir izomaltazės stygius. Taip pat tiems, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės 
malabsorbcija.
UŽKIMAI? SKAUDA GERKLĘ? IŠLAISVINK SAVO BALSĄ SU „HOMEOVOX“!

699
€

349
€ 699

€

HERBION 
HERBION 16 kietųjų pastilių 
HERBION 7 mg/ml sirupas, 150 ml
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI 
Kiekvienoje kietojoje pastilėje yra 35 mg Hedera helix L., folium (gebenių lapų) sausojo ekstrakto (5–7,5:1). Augalinis vaistas, kurio vartojama atsikosėjimui lengvinti 
pasireiškus drėgnam kosuliui suaugusiesiems, paaugliams ir 6 metų bei vyresniems vaikams. Įprasta dozė 6-11 metų vaikams yra 1 kietoji pastilė du kartus per parą. 
Suaugusiesiems, senyviems žmonėms, 12 metų ir vyresniems paaugliams yra 1 kietoji pastilė tris kartus per parą. Jei yra kvėpavimo pasunkėjimas, karščiavimas ar 
atkosima pūlingų skreplių, būtina pasitarti su gydytoju arba vaistininku, jei simptomai po 7 vaisto vartojimo dienų nepalengvėja, būtina kreiptis į gydytoją. Gydymo šiuo 
vaistu metu be gydytojo leidimo vartoti kosulį slopinančių vaistų (vaistų nuo kosulio, tokių kaip kodeinas ar dekstrometorfanas) nerekomenduojama. Jeigu yra skrandžio 
sutrikimų (gastritas ar skrandžio opaligė), vaisto reikia vartoti atsargiai. Reklamos teksto parengimo data 2022-09-07.
„Herbion“ 7 mg/ml sirupas. 1 ml sirupo yra 7 mg Hederae helicis L., folii (gebenių lapų) sausojo ekstrakto (5–7,5:1). „Herbion“ yra augalinis vaistinis preparatas, kurio 
vartojama atsikosėjimui lengvinti pasireiškus drėgnam kosuliui. Suaugę žmonės, senyvi, 12 metų paaugliai ir vyresni. Du kartus per parą gerti 5 7,5 ml sirupo (atitinka 
70 105 mg gebenių lapų sausojo ekstrakto paros dozę). 6–12 metų vaikai. Du kartus per parą gerti 5 ml sirupo (atitinka 70 mg gebenių lapų sausojo ekstrakto paros dozę). 
2–5 metų vaikai. Du kartus per parą gerti 2,5 ml sirupo (atitinka 35 mg gebenių lapų sausojo ekstrakto paros dozę). Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai 
medžiagai, kitiems Araliaceae (gebenių) šeimos augalams arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Pacientas yra jaunesnis kaip 2 metų vaikas. Specialūs įspėjimai ir atsar-
gumo priemonės. 2–4 metų vaikų nuolatinį ar pasikartojantį kosulį galima pradėti gydyti tik nustačius medicininę diagnozę. Jei pasireškia dispnėja, karščiavimas arba 
atkosima pūlinių skreplių, pacientas privalo pasitarti su gydytoju arba vaistininku. Gydymo „Herbion“ metu be gydytojo leidimo vartoti kosulį slopinančių preparatų, 
tokių kaip kodeinas ar dekstrometorfanas, nerekomenduojama. Reklamos teksto parengimo data 2022-03-21.

IMUNITETUI

AFLUBIN
AFLUBIN, 48 tabletės, 3,6 mg/37,2 mg/37,2 mg/37,2 mg/37,2 mg 899 €
AFLUBIN, geriamieji lašai, tirpalas, 0,01 ml/0,1 ml/0,1 ml/0,1 ml/0,1 ml/ml  20 ml 699 €   50 ml 1299 €  
HOMEOPATINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Terapinės indikacijos. Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos principais. Jei ligos eiga sunkesnė, jos gydymui reikia naudoti kliniškai patikrintas priemones. AFLUBIN geriamieji lašai, 
tirpalas: virusinių peršalimo ligų profilaktikai, sergant virusine peršalimo liga sąnarių ir raumenų skausmams malšinti. AFLUBIN tabletės: peršalimo ligų profilaktikai; sąnarių ir raumenų 
skausmui malšinti, sergant peršalimo liga. Vartojimo būdas, dozavimas. Gydymo pradžia (I ir II gydymo dienos). AFLUBIN geriamieji lašai, tirpalas. Pradėjus gydyti – gerti kas 30-60 
min. (daugiausia 8 k/ dieną). Pradėjus sveikatai gerėti, dozę reikia sumažinti iki 3 k/ dieną. Paaugliai nuo 12 m. ir suaugusieji: 10 lašų. Vaikai nuo 1 m.: 5 lašai. AFLUBIN tabletės. Suaugusieji 
ir paaugliai nuo 12 m. po 1 tabletę 3 k./ dieną. Vaikai nuo 6 m. po ½ tabletės 3 k./ dieną. Gydymo tąsa. AFLUBIN geriamieji lašai, tirpalas. Paaugliai nuo 12 m. ir suaugusieji po 10 lašų 
3 k./ dieną. Vaikai nuo 1 m. po 5 lašus 3 k./ dieną. AFLUBIN tabletės. Suaugusieji ir paaugliai nuo 12 metų po 1 tabletę 2 k./dieną. Vaikai nuo 6 m. po ½ tabletės 2 k./ dieną. Planinė 
profilaktika prieš peršalimo ligų ar gripo sezoną: AFLUBIN geriamieji lašai, tirpalas. Paaugliai nuo 12 m. ir suaugusieji po 10 lašų 2 k./ dieną 3 savaites. Vaikai nuo 1 m. po 5 lašus 2 k./ 
dieną 3 savaites. Ūmios būklės profilaktika – po smarkaus peršalimo arba bendravimo su sergančiuoju gripu: paaugliai nuo 12 m. ir suaugusieji po 10 lašų 2 k./ dieną 2 dienas. Vaikai nuo 
1 m.: 5 lašai 2 k./ dieną 2 dienas. Planinė profilaktika prieš peršalimo ligų ar gripo sezoną: AFLUBIN tabletės. Suaugusieji ir paaugliai nuo 12 m. po 1 tabletę 2 k./ dieną 3 savaites. Vaikai 
nuo 6 m. po ½ tabletės 2 k./ dieną 3 savaites. Profilaktika po kontakto su sergančiuoju gripu ar peršalimu: suaugusieji ir paaugliai nuo 12 m. po 1 tabletę 2 k./ dieną 2 dienas. Vaikai nuo 6 
m. po ½ tabletės 2 k./ dieną 2 dienas. Vartojimo būdas. AFLUBIN išgerti mažiausiai 30 min. prieš valgį arba 1 valandą po valgio. Prieš nuryjant AFLUBIN geriamuosius lašus, tirpalą šiek 
tiek palaikyti burnoje. Galima gerti neatskiestą arba atskiedus mažu vandens kiekiu. AFLUBIN tabletes reikia lėtai ištirpinti po liežuviu. Specialūs įspėjimai. AFLUBIN geriamieji lašai, 
tirpalas. Šio vaisto 10 lašų dozėje yra 160 mg alkoholio (etanolio), tai atitinka mažiau nei 4 ml alaus arba 2 ml vyno. 5 lašų dozėje yra 80 mg alkoholio (etanolio), tai atitinka mažiau nei 
2 ml alaus arba 1 ml vyno. Mažas alkoholio kiekis, esantis šio vaisto sudėtyje, nesukelia pastebimo poveikio. Vaikams iki 1 metų vartoti nerekomenduojama, kadangi vartojimo patirties 
nėra. AFLUBIN tabletės. Kiekvienoje tabletėje yra 227 mg laktozės monohidrato. Gydymo homeopatiniais vaistais pradžioje esamų sutrikimų būklė gali pasunkėti (pirminė reakcija). 
Tokios reakcijos dažniausiai yra nekenksmingos. Jei nusiskundimai nepalengvėja, reikia nutraukti vartojimą.  Kiekvienas ilgesnis gydymas homeopatiniais vaistiniais preparatais turi 
būti stebimas gydytojo, turinčio patirties homeopatijoje. Kontraindikacijos. Alergija (padidėjęs jautrumas) veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. 
Reklamos teksto parengimo data: 2024-01-03

GALAZOLIN 
0,05 % nosies lašai, tirpalas, 10 ml  
0,1 % nosies lašai, tirpalas, 10 ml   
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga: ksilometazolino hidrochloridas. Indikacijos: nosies gleivinės paburkimo mažinimas peršalus ar susirgus alergine sloga, no-
siaryklės gleivinės paburkimo mažinimas, gydant vidurinės ausies uždegimą. Dozavimas: 2–6 metų vaikams į kiekvieną nosies landą lašinti po 1–2 
lašus 0,05 % koncentracijos tirpalo kas 8 val. Vyresniems negu 7 metų pacientams į kiekvieną nosies landą lašinti po 2–3 lašus 0,1% koncentracijos tirpalo 
kas 8–10 val. „Galazolin“ vartoti ilgiau kaip 5–7 dienas negalima. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, 
sausasis rinitas, uždaro kampo glaukoma. Specialūs įspėjimai: preparato negalima vartoti sergantiems lėtine ar vazomotorine sloga, jei jos gydymas 
užtrunka ilgiau negu dvi savaites. Atsargiai vartoti pacientams, kuriems negalima vartoti simpatikomimetikų. Nevartoti kartu su MAO inhibitoriais bei 
tricikliais antidepresantais.NB! Informacija vartotojui yra sutrumpinta. Reklamos teksto parengimo data: 2018-04.
IŠLAISVINS TAVO NOSĮ!

SLOGUOJANT PALENGVINA ATSIKOSĖJIMĄ

HADORTA SIRUPAS, 100 ml 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml sirupo yra 5,556 mg Hedera helix L., folium (gebenių lapų) sausojo ekstrakto (4–8 : 1); 5 ml sirupo yra 27,78 mg 
gebenių lapų sausojo ekstrakto. Terapinės indikacijos: augalinis vaistinis preparatas, skirtas suaugusiųjų, paauglių ir vyresnių kaip 2 metų vaikų atsikosė-
jimui lengvinti esant produktyviam (drėgnam) kosuliui. Dozavimas ir vartojimo metodas: vyresni kaip 12 metų paaugliai, suaugusieji ir senyvi pacientai: 5 
ml sirupo 2–3 kartus per parą (atitinka 55,56–83,34 mg gebenių lapų sausojo ekstrakto per parą). 6–11 metų vaikai: 2,5 ml sirupo 3 kartus per parą (atitinka 
41,67 mg gebenių lapų sausojo ekstrakto per parą). 2–5 metų vaikai: 1,6 ml sirupo 3 kartus per parą (atitinka 26,67 mg gebenių lapų sausojo ekstrakto 
per parą). Negalima vartoti jaunesniems kaip 2 metų vaikams. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, Araliaceae šeimos augalams 
ir Apiaceae (Umbelliferae) šeimos augalams (pankoliai, kmynai, salierai, kalendros ir krapai) ar anetolui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Negalima 
vartoti jaunesniems kaip 2 metų amžiaus vaikams, nes yra bendra kvėpavimo takų simptomų pasunkėjimo rizika dėl sekreto išsiskyrimą skatinančių 
vaistinių preparatų vartojimo. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: esant nuolatiniam ar atsinaujinančiam kosuliui 2–4 metų vaikams prieš pra-
dedant gydymą turi būti nustatyta medicininė diagnozė. Pasireiškus dusuliui, karščiavimui ar atsiradus pūlingų skreplių, reikia pasitarti su gydytoju arba 
vaistininku. Atsargiai vartoti rekomenduojama pacientams, sergantiems gastritu ar jei yra skrandžio opa. Reklamos teksto parengimo data 2023 m. spalis.



13PERŠALIMUI IR IMUNITETUI

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 
tokia pati arba 
pigesnė — 
NEMOKAMAI!

LARYXIN
LARYXIN LEMON, 5 mg/1 mg, 24 suslėgtosios pastilės
LARYXIN MENTHOL, 5 mg/1 mg, 24 suslėgtosios pastilės
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Sudėtis: „Laryxin Menthol“ ir „Laryxin Lemon“ sudėtyje yra 5 mg chlorheksidino dihidrochlorido ir 1 mg lidokaino hidrochlorido monohidrato. Terapinės indikacijos: gerklės skausmo 
simptomų malšinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems – po 1 pastilę kas 2–3 valandas. Nevartokite daugiau kaip 10 pastilių per dieną. Paaugliams nuo 12 iki 18 m. – po 1 
pastilę kas 2–3 valandas. Nevartokite daugiau kaip 5 pastilių per dieną. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija chlorheksidino dihidrochloridui, lidokaino hidrochloridui monohidratui arba 
bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Šio vaisto draudžiama vartoti jaunesniems kaip 12 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: pasitarkite su gydytoju, vaistininku arba slaugytoju, prieš 
pradėdami vartoti „Laryxin Menthol“ ir „Laryxin Lemon“. „Laryxin Menthol“ ir „Laryxin Lemon“ vartokite tik trumpam laikui skausmui ir dirginimui malšinti. Reikia vengti dažno „Laryxin 
Menthol“ ir „Laryxin Lemon“ vartojimo. Kreipkitės į gydytoją, jei per 3–4 dienas Jūsų savijauta nepagerėjo arba karščiuojate, skauda galvą, pykina, vemiate ar atsiranda odos išbėrimas. 
Jeigu esate alergiški kitiems vietiniams amidų grupės anestetikams, pavyzdžiui, lidokaino hidrochloridui monohidratui, vartodami „Laryxin Menthol“ ir „Laryxin Lemon“ turite laikytis 
saugumo priemonių. Vartojant didesnes nei rekomenduojama dozes (t. y. daugiau kaip 1 pastilę per kartą arba daugiau kaip 5 pastiles per dieną paaugliams ar daugiau kaip 10 pastilių 
per dieną suaugusiesiems), gali sumažėti rijimo reflekso valdymas. Dėl to gali padidėti skysčių ir maisto dalelių įkvėpimo (vadinamosios aspiracijos) rizika. Nevartokite „Laryxin Menthol“ 
ir „Laryxin Lemon“ tuo pačiu metu ar prieš pat kitų burnos ir (arba) gerklės dezinfekavimo priemonių vartojimą arba iš karto po jų vartojimo. Jei tokių vaistų vartosite tuo pačiu metu, jų 
poveikis gali sumažėti. „Laryxin Lemon“ sudėtyje yra sorbitolio (E 420), aspartamo (E 951), benzilo alkoholio (E 1519), maltodekstrino ir natrio. „Laryxin Menthol“ sudėtyje yra sorbitolio 
(E 420) ir levomentolio. Reklamos teksto parengimo data 2024-09-27.

HUMER
MEDICINOS PRIEMONĖS
„HUMER“ nosies higienos ekpertas jau daugiau nei 20 metų. „HUMER“ nosies purškalai nosies higienai ir užgulusiai nosiai, tai 100% neskiestas jūros 
vanduo, skirtas kasdienei nosies higienai, drėkina išsausėjusią gleivinę, suskystina sekretą, palengvina jo tekėjimą bei nosies išpūtimą. Natūraliai atkemša 
užgulusią nosį esant peršalimui, alerginiam rinitui ar sinusitui. „HUMER“ labai užsikimšusiai nosiai – natūralus, iš augalinių ekstraktų, trejopo poveikio 
nosies purškalas labai užsikimšusiai nosiai, sergant sinusitu ar peršalus. „HUMER STOP VIRUS“ nosies purškalas – prevencinė antivirusinė priemonė, 
kuri yra veiksminga net ir atsiradus pirmiems peršalimo simptomams. „HUMER“ monodozės skirtos kasdienei kūdikio nosies gleivinės priežiūrai bei 
kompleksiniam slogos gydymui, esant peršalimui ar alerginiam rinitui.
„HUMER“ – POVEIKIS TIESIAI IŠ GAMTOS. TINKA VISAI ŠEIMAI. 
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

699
€

299
€

TRACHILID 8 mg, 20 kietųjų pastilių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje kietojoje pastilėje yra 8 mg lidokaino hidrochlorido (monohidrato pavidalu). Terapinės indikacijos: trum-
palaikis vietinis nepūlingos infekcijos sukelto gerklės skausmo malšinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems 1 kietoji pastilė kas 2 val., 
negalima viršyti didžiausios dozės – 6 kietųjų pastilių per parą. Kietųjų pastilių negalima skirti vartoti ilgiau kaip 3 dienas. Jeigu sunkus gerklės uždegimas 
arba gerklės skausmas tęsiasi ilgiau kaip dvi dienas ir jį lydi karščiavimas, galvos skausmas, pykinimas arba vėmimas, reikia kreiptis į gydytoją. Jaunes-
niems kaip 12 m. vaikams vartoti negalima. Nerekomenduojama vartoti 12–17 m. paaugliams, nes duomenų apie saugumą ir veiksmingumą nepakanka. 
Kietosios pastilės skirtos vartoti į burną ir ryklę, jos turi lėtai ištirpti burnoje. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas lidokaino hidrochloridui, amidų tipo 
vietiniams anestetikams, arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pavartojus kietąją pastilę, reikia vengti iš 
karto valgyti ir gerti. Dėl nutirpusios liežuvio arba žandų gleivinės gali padidėti įsikandimo pavojus. Dėl sumažėjusio jautrumo šilumai padidėja burnos ir 
ryklės gleivinės nudeginimo karštais gėrimais arba maistu rizika. Kartotinai vartojant, gali nutirpti ryklė, todėl gali būti sunkiau ryti. „Trachilid“ atsargiai 
turi vartoti pacientai, kurių burnos ir ryklės gleivinė sunkiai pažeista ir (arba) paveikta uždegimo, ypač jau sergantys širdies ir kraujagyslių arba traukuliais 
pasireiškiančiais sutrikimais. Reikia tikėtis, kad pacientams, kuriems alergiją buvo sukėlę kiti vietiniai amidų tipo anestetikai, pasireikš kryžminė alergija 
lidokaino hidrochloridui. Jei nepraeina sunkus gerklės uždegimas arba gerklės skausmas, lydimas karščiavimo, galvos skausmo, pykinimo arba vėmimo, 
nepasitarus su gydytoju „Trachilid“ negalima vartoti ilgiau kaip dvi dienas, kad būtų išvengta tolesnių komplikacijų. „Trachilid“ sudėtyje yra sorbitolio. 
Šio vaisto negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas. Reklamos teksto parengimo data 
2024-02-06. PM-LT-2024-2-416. 
GERKLĖS SKAUSMUI MALŠINTI!

-30% 580 €
829

HERBISLAND
MEDICINOS PRIEMONĖ
„Herbisland“ – sausam, dirginančiam kosuliui. „Herbisland“ sirupo sudėtyje yra islandinių kerpenų ekstrakto. „Herbisland“ rekomenduojamas vartoti pasireiš-
kus: sausam, dirginančiam kosuliui, užkimimui, gerklės skausmui. „Herbisland“ sumažina kosulio receptorių dirginimą ir sudrėkina sausą ryklės gleivinę. Tinka 
vaikams nuo 1 metų amžiaus. Be cukraus (į sudėtį įeina natūralios kilmės sorbitolis). Malonaus citrinų skonio.
Kaip vartoti „Herbisland“? 1–4 m. vaikams – 2,5 ml (1/2 matavimo šaukšto) 4 kartus per dieną. 4–10 m. vaikams – 5 ml (1 matavimo šaukštas) 4 kartus per 
dieną. 10–16 m. vaikams – 10 ml (2 matavimo šaukštai) 4 kartus per dieną. 16 m. ir vyresniems – 15 ml (3 matavimo šaukštai) 4 kartus per dieną. Negalima vartoti 
dažniau kaip 4 kartus per parą. Jei po 7 dienų simptomai nepalengvėja, pasitarkite su gydytoju.

RHINOLAYA
MEDICINOS PRIEMONĖS
Himalajų druskos purškalas Jums ir Jūsų kūdikiui
Vienintelis Himalajų druskos nosies purškalas.
• Natūraliai išvalo, drėkina ir padeda atkimšti užburkusią nosį
• Tinka šalčio, vėjo ir alergenų (namų dulkių, oro taršos,  

gyvūnų plaukų, žiedadulkių) pažeistai nosies gleivinei
• Nedirgina ir nesausina nosies gleivinės
• Skystina gleives
• Pasižymi greitu veikimu
„RHINOLAYA“ nosies purškalas yra kelių rūšių:
„RHINOLAYA PROTECT“ izotoninis, 50 ml – alergenų pažeistai nosies gleivinei.
„RHINOLAYA“ izotoninis, 100 ml – kasdienei nosies priežiūrai, išsausėjusiai nosies gleivinei.
„RHINOLAYA FORT“ hipertoninis, 50 ml – sloguojant, peršalus, sinusito metu.
„RHINOLAYA KIDS“ izotoninis, 50 ml – užburkusiai ir išsausėjusiai kūdikių nosies gleivinei.
„RHINOLAYA“ – IŠ HIMALAJŲ GELMIŲ PRIEŠ ALERGIJĄ IR SLOGĄ!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

SKAUDANČIAI GERKLEI

-40%

PROPODEZAS
MAISTO PAPILDAI
Tai propolis (bičių pikis), bičių pienelis su vitaminu C ir augaliniais ekstraktais - ne tik naudingas gerklei ir imunitetui, bet ir gaiviai skanus. Pasirinkite savo skonį 
- su avietėmis, imbieru, erškėtuogėmis, vaistažolėmis arba stipresnę versiją -  Propodezas Forte su šeivamedžiu.  Pagamintas Lietuvoje. Imbierai, šeivamedžio 
uogų ekstraktas, vitaminas C,  padeda palaikyti normalią kvėpavimo takų ir imuniteto veiklą. NET 50 čiulpiamų tablečių.
BIČIŲ JĖGA IR GERKLEI, IR IMUNITETUI! 
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

GERKLEI IR IMUNINEI SISTEMAI

IKI -20%

PARACETAMOLIS SANITAS  
500 mg, 20 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS 
Veikliosios medžiagos, stiprumas: Vienoje tabletėje yra 500 mg paracetamolio. Terapinės indikacijos: trumpalaikiam karščiavimo mažinimui, silpno ir 
vidutinio stiprumo skausmo malšinimui (pvz.: galvos, dantų, gerklės, raumenų, mėnesinių). Vartojimo būdas ir dozavimas: įprastinė rekomenduojama 
vienkartinė dozė suaugusiems yra 1 tabletė kas 4 valandas, sunkiais atvejais – 2 tabletės kas 6 valandas, ne daugiau kaip 8 tabletės per parą. Vartoti per 
burną. Vaistą vartojant valgio metu, mažiau dirginamas virškinimo traktas. Tabletę reikia užgerti ne mažiau kaip 250 ml sulčių, pieno ar vandens, jos kram-
tyti negalima. Kontraindikacijos: yra alergija paracetamoliui arba pagalbinei šio vaisto medžiagai, pacientas jaunesnis negu 6 metų, yra sunkus kepenų 
ar inkstų nepakankamumas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jeigu esate alergiškas acetilsalicilo 
rūgščiai ar kitiems nesteroidiniams vaistiniams preparatams nuo uždegimo, persirgote arba dabar sergate sunkia kepenų liga, sutrikusi inkstų funkcija, 
turite įgimtą bilirubinemiją, jums yra kai kurių fermentų, skaldančių gliukozę, trūkumas, esate senyvas, sergate sunkia liga arba jeigu širdies ir kraujagyslių 
sistemos veikla susilpnėjusi, sergate alkoholizmu. Reklamos teksto parengimo data: 2023 04 27



14 PERŠALIMUI IR IMUNITETUI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

-35% 1039€
1598-20% 711€

889

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

599
€1+1 Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

-50% -35%

AMBIO
BRONCHO COMPLEX, 20 tablečių 598 389 €
GERKLEI SU GYSLOČIU IR ČIOBRELIU, mikstūra be cukraus, 150 ml 848 551 €
GERKLEI SU ISLANDINE KERPENA, sirupas, 150 ml 848 551 €
MAISTO PAPILDAI

AMBIO
VITAMINAI D3 2000IU IR K2, 60 kapsulių 1498 €
VITAMINAS D3 3200IU, 30 kramtomųjų kapsulių 1048 € 
VITAMINAS C, 56 kramtomųjų tablečių 898 €
LIPOSOMINIS VITAMINAS C SU KVERCETINU, 30 kapsulių 1698 €
MAISTO PAPILDAI

EPITOME ZINC BISGLYCINATE,
25 mg, 90 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
• Net 25 mg cinko vienoje kapsulėje.
• Kaip cinko šaltinis naudojama aukšto biopasisavinimo cinko bisglicinato druska.
• Tinkamas vegetarams ir veganams.
• Sudėtyje esantis cinkas padeda palaikyti normalią:
  - maistinių makromedžiagų apykaitą;
  - pažinimo funkciją; 
  - kaulų būklę;
  - plaukų, nagų ir odos būklę;
  - imuninės sistemos veiklą bei padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos;
  - vitamino A apykaitą ir padeda išsaugoti normalų regėjimą;
  - DNR sintezę bei padeda palaikyti normalų vaisingumą ir reprodukciją.

VOCAL HOT DRINKS
VOCAL karštas gėrimas medaus ir citrinų skonio, 10 miltelių paketėliuose karštam gėrimui ruošti
VOCAL karštas gėrimas juodųjų serbentų skonio, 10 miltelių paketėliuose karštam gėrimui ruošti
MAISTO PAPILDAI
„Vocal“ miltelių pakeliuose karštam gėrimui ruošti sudėtyje yra islandinių kerpenų gniužulų, mažalapių liepų žiedų, tikrųjų imbierų šakniastiebių, smul-
kiažiedžių tūbių žiedų, juoduogių šeivamedžių žiedų ekstraktų bei vitamino C. Islandinės kerpenos ir liepų žiedai padeda palaikyti kvėpavimo takų (ger-
klės, ryklės gleivinės bei balso stygų) funkcijas. Islandinės kerpenos, imbierai, juoduogiai šeivamedžai ir liepų žiedai padeda palaikyti imuninės sistemos 
veiklą. Vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą ir padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. 
Paruošimo būdas: paketėlio turinį (miltelius) ištirpinkite 200 ml karšto vandens (ne verdančio, apie 60 °C) ir gerkite. Maisto papildas su saldikliais.

MOLEKIN IMUNO vitaminas C 1000 mg, vitaminas D 2000 IU, cinkas 10 mg, 
30 tablečių 1189 595 €
MOLEKIN IMUNO, 20 Šnypščiųjų apelsinų skonio tablečių 1067 534 €
MAISTO PAPILDAI
Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą.Vitaminas C ir cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą bei apsaugoti 
ląsteles nuo oksidacinės pažaidos, vitaminas C padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį.Tabletė sudaryta iš dviejų dalių, vienoje – vitaminas C, kitoje 
– vitaminas D ir cinkas,todel vitaminai geriau įsisavinami. „Molekin Imuno“  maisto papilde yra didelis vitaminų C ir  D kiekis.Tinka vegetarams.Sudėtyje 
nėra laktozės.Sudėtyje nėra glitimo.Rekomenduojama suvartoti po 1 tabletę per dieną.

IKI -40%

IMMUNACE 
IMMUNACE su ežiuolėmis, 30 tablečių   2299 1379 € -40 % 
IMMUNACE EXTRA, 30 tablečių   2829 2122 € -25 %
MAISTO PAPILDAI 
„Immunace“ – subalansuotas ežiuolių ir antioksidantų kompleksas. Ežiuolės palaiko natūralią organizmo apsaugą. Antioksidantai – cinkas, sele-
nas, vitaminas C ir kiti – padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. Geležis, folio rūgštis ir kitos medžiagos palaiko normalią imuni-
nės sistemos veiklą. „Immunace Extra“ sudėtis papildyta inovatyviomis medžiagomis – resveratroliu, astaksantinu, alfa-lipo rūgštimi, likopenu.  
Pakanka 1 tabletės per dieną. 
„IMMUNACE“ – NEMATOMAS IMUNITETO RŪBAS!

ATMOSIL 15 kapsulių   729 510 €
MAISTO PAPILDAS SU VAISTAŽOLIŲ EKSTRAKTAIS, PTEROSTILBENU, KVERCETINU, LIKOPENU IR DUMBLIAIS KVĖPAVIMO FUNKCIJOS PALAIKYMUI
Sudėtyje esanti pluoštinių bosvelijų derva  ir paprastųjų pušų žievių ekstraktas padeda palaikyti normalią kvėpavimo takų funkciją.
Vartojimas: gerti po 1 kapsulę vieną kartą per parą. Vartoti gali vaikai nuo 12 metų.

ATMOSIL BALSAM 150 ml   1009 706 € 
SKYSTAS MAISTO PAPILDAS SU NATŪRALIOMIS ŠILAUOGIŲ SULTIMIS
Augalinių ekstraktų ir vaistažolių kompleksas kvėpavimo sistemai. *Juoduogis šeivamedis, paprastoji pušis, siauralapis gyslotis ir vaistinė svilarožė padeda 
palaikyti normalią kvėpavimo sistemos veiklą. Vitaminas A, juoduogis šeivamedis ir siauralapis gyslotis padeda palaikyti normalią imuninės sistemos 
veiklą. Juoduogis šeivamedis ir siauralapis gyslotis padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. Vartojimas. Produktą rekomenduojama vartoti 
nuo 3 metų amžiaus. Prieš vartojimą buteliuką suplakite. Vaikams nuo 3 iki 6 metų gerti po 5 ml 3 kartus per dieną, vaikams nuo 6 metų ir suaugusiems 
gerti po 5 ml 4 kartus per dieną. 

KVĖPAVIMO SISTEMAI

-30%

APOVIT® VITAMINAS C  
200 mg, 70 apelsinų skonio kramtomųjų tablečių
MAISTO PAPILDAS
Vitaminas C padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Vitaminas C padeda palaikyti normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai kraujagyslių, 
kaulų, kremzlių, dantenų, dantų ir odos funkcijai, susidarymą. Vitaminas C padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą ir normalią psichologinę 
funkciją. Sudėtis: 1 tabletėje yra 200 mg vitamino C – 250 % RMV*. Vartojimas: suaugusiesiems ir vaikams po 1 tabletę per parą. Nerekomenduojama 
vartoti vaikams iki 3 metų. Neviršyti nustatytos rekomenduojamos dozės. Maisto papildas negali būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Vartojant dideliais 
kiekiais, gali sukelti viduriavimą. Reklamos teksto parengimo data 2022-05-25.
* Referencinė maistinė vertė.





16 NERVŲ SISTEMAI IR ATMINČIAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

1399
€1+1 Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! IKI -40%

IKI -30%

NEUROZAN 
NEUROZAN, 30 tablečių 2999 2099 € -30 % 
NEUROZAN PLUS, 56 tabletės/kapsulės 5049 3787 € -25 % 
MAISTO PAPILDAI
NEUROZAN – platus ir subalansuotas kompleksas normaliai protinei (pantoteno rūgštis) ir nervų sistemos  (jodas, magnis, ir kt.) veiklai palaikyti. Vita-
minai B1, B3 ir kt. palaiko normalią psichologinę būklę, o geležis ir cinkas - pažinimo funkciją. Sudėtis papildyta ginkmedžių ekstraktu ir kofermentu Q10.
NEUROZAN PLUS – dviguba pakuotė su omega-3 riebiosiomis rūgštimis.
PAMAITINK SAVO PROTĄ!

AMBIO
NERVŲ SISTEMAI mikstūra, 100 ml 748 449 €
PATIRIANTIEMS ĮTAMPĄ, 15 kramtomųjų tablečių 598 359 €
VALERIJONAS PLIUS, 50 tablečių 598 359 €
MAISTO PAPILDAI

AMBIO
VITAMINŲ B KOMPLEKSAS FORTE, 30 tablečių 728 473 € -35 %
VITAMINAS B12, 60 tablečių 1198 719 € -40 %
B KOMPLEKSAS SU MAGNIU IR VITAMINU C, 20 tirpiųjų tablečių 498 299 € -40 %
VITADAY
VITAMINŲ B KOMPLEKSAS, 60 tablečių 648 389 € -40 %
MAISTO PAPILDAI

-25% 1132 €
1509

PERIFERISAN 30 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
Tiaminas, vitaminai B12, B6 ir magnis padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą. Vitaminai B12, B6 ir magnis padeda palaikyti normalią energijos 
apykaitą. Niacinas, vitaminai B6, B12 ir magnis padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Magnis padeda palaikyti normalią raumenų funkciją. Vartoti 
po 1 kapsulę per dieną.

NORMALIAI PERIFERINIŲ NERVŲ SISTEMOS VEIKLAI

HERBASTRESS®, 30 tablečių
Dienai
MAISTO PAPILDAS
Standartizuotų augalų ekstraktų ir B grupės vitaminų derinys nervų sistemai. 
Vartojimas: 1 tabletė per dieną.

MAGNETRANS  
MAGNETRANS DRINK 400 mg, vandenyje tirpstančios granulės, 20 paketėlių   1125 675 € 
MAGNETRANS DIRECT 375 mg, granulės tirpios burnoje, 20 paketėlių   1299 779 €
MAISTO PAPILDAI
„Magnetrans drink“ 1 paketėlyje yra 400 mg magnio. Magnis naudingas daugeliui procesų mūsų organizme: padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuo-
vargį, padeda palaikyti normalią energijos apykaitą, nervų sistemos veiklą, raumenų ir psichologinę funkciją, normalią kaulų ir dantų būklę. Gaivaus 
apelsinų ir greipfrutų skonio.
„Magnetrans direct“ Burnoje tirpstančios granulės raumenims ir nervų sistemai. Citrinų ir greipfrutų skonio. Tobula keliaujant. Magnis padeda palaikyti 
normalią energijos apykaitą, nervų sistemos veiklą, raumenų ir psichologinę funkciją, normalią kaulų ir dantų būklę. Tinka nuo 12 metų.
2402_SB_Magnetrans_V01_LT

-40% -30%

-40%

VALERIJONŲ EKSTRAKTAS 20 mg, 50 tablečių   249 174 €
VALERIJONAS FORTE 50 tablečių   699 489 €
MAISTO PAPILD AI
Vaistinis valerijonas padeda atsipalaiduoti, palaiko normalią miego funkciją.

-35% 1143€
1758

EPITOME MELATONIN SPRAY, 
50 ml, 385 papurškimai
MAISTO PAPILDAS
• Purškiamos formos todėl patogu vartoti.
• Viename papurškime yra 1 mg melatonino. 
• Sudėtyje esantis melatoninas padeda mažinti subjektyvų laiko juostų skirtumo pajautimą ir mažinti laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę. 
• Su natūraliais eteriniais aliejais.
• Vietoje cukraus sudėtyje natūralūs stevijos glikozidai.
• Be alkoholio, be konservantų, be dažiklių.



17ŠIRDŽIAI, KRAUJOTAKAI

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 
tokia pati arba 
pigesnė — 
NEMOKAMAI!

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 
tokia pati arba 
pigesnė — 
NEMOKAMAI! 1+1

Perkant vieną 
pakuotę, antra 
tokia pati arba 
pigesnė — 
NEMOKAMAI!

IKI -45%

-40% 1193€
1989

-40% 1079€
1798

-30%

-25%

ATEROLIP®

ATEROLIP® COMPLEX CAPS, 30 kapsulių 1599 €
ATEROLIP® COMPLEX CAPS, 90 kapsulių 3919 €
ATEROLIP® FIBER, 15 paketėlių 1889 €
ATEROLIP® D, 30 kapsulių 1735 €
MAISTO PAPILDAI
„AteroLip® complex caps“ sudėtyje esantis ciberžolių ekstraktas padeda palaikyti normalų cholesterolio kiekį kraujyje, širdies ir kraujagyslių sistemos 
veiklą, taip pat normalizuoti kepenų lipidų kiekį. 
„AteroLip® Fiber“ yra natūralios kilmės skaidulinių medžiagų šaltinis. Avižų beta gliukanai padeda palaikyti normalią cholesterolio koncentraciją kraujyje.

CARDIOACE
Cardioace, 30 tablečių  2399 € 
Cardioace Plus, 60 kapsulių  4049 €
MAISTO PAPILDAI
CARDIOACE – sinerginio veikimo kompleksas, kuriame derinamos naudingosios česnakų ekstrakto savybės su vitaminais, mineralais bei antioksidantais.
Sudėtyje yra medžiagų normaliai širdies veiklai (vitaminas B1, EPR, DHR), kraujotakai (česnakai), ląstelių apsaugai nuo oksidacinio pažeidimo (varis, selenas, 
vitaminai C,E). 
CARDIOACE PLUS – sudėtis papildyta net 1300 mg veiksmingųjų augalinių sterolių normaliai cholesterolio koncentracijai* ir patentuotu Cardiol kompleksu. 
*Teigiamas poveikis jaučiamas suvartojant per parą ne mažiau 0,8 g augalinių sterolių
„CARDIOACE“ – KIEKVIENAM ŠIRDIES DŪŽIUI!

FEROGLOBIN, FEROGLOBIN PLUS
MAISTO PAPILDAI
„Feroglobin“ – geležies, vitaminų ir mineralų kompleksas normaliai kraujodarai (foliatai),  raudonųjų kraujo kūnelių gamybai (vitaminai B6, B12, geležis), 
hemoglobino susidarymui (geležis) palaikyti. „Feroglobin“ puikiai papildo mitybą nėštumo ir laktacijos laikotarpiu, vaikystėje ir paauglystėje, sveikstant 
po ligos ar operacijos. 
„Feroglobin Plus“ ne tik papildo geležies atsargas, bet ir padeda mažinti pavargimo jausmą (vitaminai B6 ir B12), palaiko fizinę ir protinę energiją (sibirinis 
ženšenis).
GELEŽIS, KURIAI NĖRA LYGIŲ!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

DOCTOR FISH OMEGA-3 
+ VITAMINS D & E 30 kapsulių 1199 839 € 
MAISTO PAPILDAS SU SALDIKLIU
Maisto papildo sudėtyje yra omega-3 riebalų rūgščių (EPR ir DHR) ir vi-
taminų D ir E:
EPR (eikozapentaeno rūgštis) ir DHR (dokozaheksaeno rūgštis) padeda 
palaikyti normalią širdies veiklą; 
DHR padeda palaikyti normalią smegenų funkciją, išsaugoti normalų 
regėjimą;
vitaminas D padeda palaikyti imuninės sistemos veiklą, normalią kaulų, 
raumenų, dantų būklę;
vitaminas E padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos.
Teigiamas poveikis pasireiškia per parą suvartojant 250 mg EPR ir DHR.

OMEGA 3 + VITAMINAI D IR E 
1000 mg, 30 kapsulių 1029 720 €
MAISTO PAPILDAS
EPA (liet. EPR – eikozapentaeno rūgštis) ir DHA (liet. DHR – dokozaheksae-
no rūgštis) padeda palaikyti normalią širdies veiklą. DHR (dokozaheksaeno 
rūgštis) padeda palaikyti normalią smegenų funkciją, išsaugoti normalų 
regėjimą. Vitaminas D3 padeda palaikyti normalią imuninės sistemos 
veiklą, normalią kaulų, dantų ir raumenų būklę. Vitaminas E padeda ap-
saugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos.

CITO® FERRUM, 30 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
„CITO® ferrum“ sudėtis pasižymi inovatyvia liposominės formos geležimi, kuri geriau pasisavinama lyginant su kitomis geležies formomis. Nedirgina 
skrandžio bei neturi geležies poskonio. Geležis padeda palaikyti normalų raudonųjų kraujo kūnelių ir hemoglobino susidarymą bei normalų deguonies 
pernešimą organizme. Folio rūgštis padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį bei padeda palaikyti normalią kraujodarą. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę 
per dieną.

AMBIO
OMEGA-3 FORTE, 60 kapsulių 1298 €
CHOLESTEROL BALANCE COMPLEX, 90 kapsulių 2998 €
MAISTO PAPILDAI

AMBIO
KALIS IR MAGNIS, milteliai geriamajam tirpalui ruošti, 30 paketėlių 1248 686 € -45 %
KALIS IR MAGNIS, 60 tablečių 1158 695 € -40 %
MAGNIS, milteliai geriamajam tirpalui ruošti, 30 paketėlių 1068 641 € -40 %
MAISTO PAPILDAI

GELEŽIS LIPOSOMOSE, 30 kapsulių
MAISTO PAPILDAS

CHOLESTEROLIO KONTROLEI 



18 VIRŠKINIMO SISTEMAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

IKI -50%

-50%
NUO 299

€

NOLPAZA  
20 mg, 7 skrandyje neirios tabletės   299 € 
20 mg, 14 skrandyje neirių tablečių    499 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga, stiprumas. Kiekvienoje skrandyje neirioje tabletėje yra 20 mg pantoprazolo (pantoprazolo natrio druskos seskvihidrato pavidalu). Terapinės indikacijos. Trumpalaikis 
suaugusių žmonių gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., rėmens, rūgšties regurgitacijos) gydymas. Dozavimas ir vartojimo būdas. Rekomenduojama pantoprazolo paros dozė yra 
20 mg (viena tabletė). Kad simptomai palengvėtų, tablečių gali reikėti gerti 2–3 dienas iš eilės. Kai simptomai visiškai išnyksta, gydymas turi būti nutraukiamas. Nepasitarus su gydytoju, 
gydymas negali trukti ilgiau kaip 4 savaites. „Nolpaza“ nerekomenduojama vartoti vaikams ir jaunesniems kaip 18 metų paaugliams, nes duomenų apie saugumą ir veiksmingumą 
nepakanka. „nolpaza“ 20 mg skrandyje neirių tablečių negalima kramtyti arba smulkinti, jas reikia nuryti nesmulkintas užgeriant skysčiu prieš valgį. Kontraindikacijos. Padidėjęs 
jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Nerekomenduojama pantoprazolo vartoti kartus su ŽIV proteazės inhibitoriais, pvz., atazanaviro, nelfinaviro, nes reikšmingai 
sumažėja tokių vaistinių preparatų biologinis prieinamumas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pacientui turi būti paaiškinta, kad toliau išvardytais atvejais jis privalo kreiptis 
į gydytoją: netikėtai mažėja kūno svoris, yra anemija, kraujavimas iš virškinimo trakto, disfagija, nuolatinis vėmimas ar vėmimas krauju. Tokie simptomai gali palengvėti, todėl sunki liga 
gali būti diagnozuojama vėliau. Tokiu atveju būtina paneigti vėžinio susirgimo diagnozę; yra buvusi skrandžio opa arba operuotas virškinimo traktas; 4 savaites ar ilgiau nuolat vartojama 
nevirškinimo ar rėmens simptomus lengvinančių vaistinių preparatų; yra gelta, kepenų funkcijos sutrikimas arba kepenų liga; yra bet kokia kita sunki liga, bloginanti bendrąją savijautą; 
pacientas vyresnis kaip 55 metų ir anksčiau simptomų nebuvo arba buvę simptomai pasikeitė. Simptomai gali pradėti lengvėti po maždaug vienos gydymo pantoprazolu dienos, tačiau 
kad rėmuo išnyktų visiškai, vaistinio preparato gali tekti vartoti 7 dienas. Pantoprazolo pacientai negali vartoti profilaktikai. Dėl padidėjusios chromogranino A (CgA) koncentracijos 
gali būti sunkiau atlikti neuroendokrininių navikų tyrimus. „nolpaza“ tabletėse yra sorbitolio ir natrio. Geriamojo vaistinio preparato sudėtyje esantis sorbitolis gali paveikti kitų kartu 
vartojamų geriamųjų vaistinių preparatų biologinį prieinamumą. Šio vaistinio preparato tabletėje yra mažiau kaip 1 mmol (23 mg) natrio, t. y. jis beveik neturi reikšmės. Reklamos 
teksto parengimo data. 2024-01-10.
PIRMAS ŽINGSNIS, KAI VARGINA RĖMUO!

GASTROVAL
GASTROVAL, 15 kapsulių 485 243 €
GASTROVAL FLUXUS rūgštingumui, 15 kapsulių 605 303 €
GASTROVAL FORTE, 12 kapsulių 599 300 € 
GASTROVAL HEPAR FORMULA, 30 kapsulių 989 495 €
MAISTO PAPILDAI
„Gastroval“ – net 7 augalinių fermentų ir ekstraktų derinys sklandžiam virškinimui.
„Gastroval Forte“ – stipresnis augalinių fermentų ir įvairesnis augalinių ekstraktų mišinys lengvam virškinimui.
„Gastroval Hepar Formula“ – sklandžiai kepenų veiklai. Kepenų apsaugai nuo oksidacinės pažaidos. Kepenų ląstelių regeneracijai.
„Gastroval Fluxus“ – skrandžio rūgštingumo pusiausvyrai. Virškinimui lengvinti.
Geltonieji gencijonai tradiciškai vartojami virškinimui palengvinti. Dažinės ciberžolės padeda apsaugoti kepenis nuo oksidacinės pažaidos, palaikyti normalų cholesterolio lygį kraujyje. Tikrieji 
margainiai padeda palaikyti normalią ląstelių regeneraciją. Ožragių sėklų ekstraktas padeda palaikyti normalią skrandžio rūgštinę terpę.
„GASTROVAL“ SUPRANTA, KO REIKIA VIRŠKINIMUI, SKRANDŽIO RŪGŠTINGUMUI, KEPENŲ VEIKLAI.

BIFOVAL® 
BIFOVAL FORTE, 15 kietųjų kapsulių   889 578 € 
BIFOVAL BABE, 25 kramtomosios tabletės   924 601 €
MAISTO PAPILDAI
Specialiai parinktos sudėties maisto papildai kiekvieno ryto ritualui 15-30 min prieš kiekvienus pusryčius.
„Bifoval® Forte“ – 5 milijardai lacto- ir bifidobakterijų. Sudėtyje 3 bakterijų padermės. Visai šeimai (vaikams nuo 5 metų). 
„Bifoval® Babe“ – braškių skonio kramtomos tabletės, kurių sudėtyje yra 4 rūšių Lacto ir Bifido bakterijų kompleksas (3,15 mlrd. 1 tabletėje). Vaikams 
nuo 3 metų. 
Vartojant antibiotikus gerti 1 val. prieš arba po antibiotikų vartojimo. 

-35%

ŽARNYNO MIKROFLORAI!

LOPERAMIDUM WZF POLFA
2 mg, 10 tablečių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veiklioji medžiaga: loperamido hidrochloridas. Indikacijos: simptominis suaugusių ir vyresnių negu 12 metų paauglių ūminio viduriavimo gydymas tokiu 
atveju, jei negalima pašalinti viduriavimą sukėlusios priežasties. Dozavimas: pradžioje geriama 2 tabletės (4 mg), vėliau – po 1 tabletę (2 mg ) po kiekvieno 
išsituštinimo nesuformuotomis išmatomis. Draudžiama per parą gerti daugiau kaip 6 tabletes (12 mg). Kontraindikacijos: Padidėjęs jautrumas loperamido 
hidrochloridui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; jaunesni negu 12 metų pacientai; paralyžinis žarnų nepraeinamumas; vidurių užkietėjimas; pilvo 
pūtimas; organizme per mažai skysčio; pseudomembraninis kolitas, kurį dažniausiai sukelia plataus poveikio antibiotikai; ūminė bakterinė dizenterija, 
bei kitoks bakterinis viduriavimas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: loperamido hidrochloridu gydomas pacientas turi vartoti pakankamai 
vandens bei mineralinių medžiagų.Šio vaistinio preparato reikia atsargiai vartoti ligoniams, kuriems yra kepenų nepakankamumas. Sergant Krono liga, 
loperamido hidrochlorido reikia vartoti atsargiai. Jeigu pasireiškia vidurių užkietėjimas, pilvo pūtimas ar atsiranda pirmųjų žarnyno obstrukcijos simptomų, 
šio vaistinio preparato vartojimą būtina nutraukti. Jeigu ligonis karščiuoja bei jo išmatose yra kraujo, prieš pradedant vartoti loperamido hidrochlorido, 
būtina išsiaiškinti tokio viduriavimo priežastį. Vartojant loperamido hidrochlorido, gali pasunkėti šlapinimasis. Šio vaistinio preparato negalima vartoti 
pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. 
Reklamos teksto parengimo data 2017-01.
GREITAI SUSTABDYS VIDURIAVIMĄ.

ESANT VIDURIAVIMUI

399
€

BIOSILYMARIN, 28 pakeliai 899 450 € -50 %
CLEAN ME, 21 pakelis 749 524 € -30 %
HYDRO FORTE, 6 pakeliai 539 377 € -30 %
HYDRO FORTE, elektrolitų tirpalas, 330 ml 299 209 € -30 %
MAISTO PAPILDAI
Maisto papildai milteliais ir elektrolitų tirpalas. Išsirinkite reikalingiausią: „bioSILYMARIN“ – ekologiški granuliuoti tikrieji margainiai (silimarinas)! Tikrieji 
margainiai padeda palaikyti normalią kepenų ląstelių regeneraciją, kepenų funkciją, virškinimą, organizmo valymo funkciją. „Clean Me“ sudėtyje – balkš-
vieji gysločiai, linų sėmenys, gliukomananas, rugių skaidulos ir kalcio mineralas žarnynui ir virškinimui, svorio kontrolei. „Hydro forte“ ir „Hydro forte elek-
trolitų tirpalas“ – vartoti iškart paruoštas elektrolitų tirpalas bei milteliai elektrolitų tirpalui ruošti, skirti papildyti organizmą mineralinėmis medžiagomis, 
kai organizmas praranda skysčius. Sudėtyje – tik aktyviosios medžiagos. Be kvapiųjų medžiagų, be dažiklių, be konservantų. 

-30% 419 €
599

SORBEX® 396 mg, 20 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
1 kapsulėje – net 300 mg aktyvintosios anglies. 
Padeda sumažinti per didelį dujų kaupimąsi pavalgius**. 
Aktyvintoji anglis „Sorbex®“ išgaunama iš kokosų riešutų kevalų. 
Rekomenduojama paros norma – 1–3 kapsulės. 
** Teigiamas poveikis dujų kaupimuisi pasireiškia tada, kai 1 g aktyvintosios anglies suvartojama ne mažiau kaip 30 min. prieš valgį ir 1 g aktyvintosios 
anglies – iškart po valgio.

IBESAN 60 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
Kapsulės nuo dirgliosios žarnos sindromo yra medicinos priemonė, lengvinanti simptomus, atsiradusius dėl pernelyg didelio dujų kaupimosi pilve, ir su 
tuo susijusį skausmą pacientams, sergantiems dirgliosios žarnos sindromu (DŽS), kaip antai: pilvo pūtimo, pilnumo jausmą, meteorizmą, raugėjimą ir 
skausmą, kurį sukelia žarnyne susikaupusios dujos. Vaistų nuo DŽS nėra iki šiol, o kapsulės nuo dirgliosios žarnos sindromo palengvina jį lydinčius simp-
tomus. Malšina skausmingus žarnyno spazmus ir pilvo pūtimą, kurį sukelia žarnyne susikaupusios dujos. Mažina pilvo skausmą pacientams, sergantiems 
dirgliosios žarnos sindromu, esant viduriavimui. Normalizuoja peristaltiką, mažina skausmą, padeda išvengti žarnyno nepraeinamumo. Rekomenduojama 
dozė suaugusiesiems ir vaikams nuo 12 metų yra 2 kapsulės, geriamos iki 3 kartų per dieną 4 savaites. Kapsules reikia gerti valgant arba po valgio. Kapsulę 
nuryti visą, užgeriant didele stikline skysčio (200 ml).

WAYA STOPREFLUX®, 14 paketėlių
MEDICINOS PRIEMONĖ 
„WAYA StopReflux®“ – skysta geriamoji suspensija paketėliuose, skirta palengvinti gastroezofaginio refliukso simptomams, tokiems kaip: rėmuo, rėmuo 
nėštumo metu, skrandžio rūgšties refliuksas, refliukso sukeltas ezofagitas, rijimo pasunkėjimas ir skausmingas rijimas. Dėl sinergetinio sudedamųjų me-
džiagų veikimo jis mechaniškai apsaugo nuo refliukso greičiau nei per 3 minutes, malšina rėmenį ir atstato gleivinę.

-25% 1799 €
2399-10% 1799 €

1999



19AKIMSKAULAMS, SĄNARIAMS

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

IKI -50%

IKI -50%

IKI -40%

-30% -30%

-50% 1200 €
2399

BEPANTHEN® EYE 
BEPANTHEN® EYE akių lašai, 10 ml  1497 € 
BEPANTHEN® EYE akių lašai, 20 × 0,5 ml vienadozių talpyklių  1347 €
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Bepanthen® Eye“ akių lašų sudėtyje yra 0,15 % natrio hialuronato ir 2 % dekspantenolio. „Bepanthen® Eye“ saugo ir drėkina akies paviršių ir padaro jį 
slidžiu. Tokiu būdu ilgam sumažėja diskomfortas, susijęs su mechaniniu stresu, stresu dėl aplinkos poveikio arba intensyvaus žiūrėjimo. Sudėtyje nėra 
konservantų, todėl šie lašai gerai toleruojami, net jei vartojami ilgą laiką. Lašinti po 1 lašą į akies junginės maišelį 3–5 kartus per parą. Jeigu yra alergija 
bet kuriai sudėtyje esančiai medžiagai arba akių uždegimas ar pažeidimas, vartoti negalima. Akių lašų vartojimo metu kontaktinių lęšių išsiimti nereikia. 
Vienadozės akių lašų talpyklės skirtos tik vienkartiniam vartojimui. „Bepanthen® Eye“ buteliukas yra ekonomiškas sprendimas: ypatinga akių lašų bute-
liuko technologija leidžia produktą suvartoti net per 12 mėnesių po jo atidarymo. Jei norite sužinoti daugiau, skaitykite pilną „Bepanthen® Eye“ vartojimo 
instrukciją. Reklamos teksto parengimo data: 2023.12. CH-20231222-37
PAŠALINKITE SAUSŲ AKIŲ SIMPTOMUS IŠ KARTO!

SAUSOMS, SUDIRGUSIOMS IR PAVARGUSIOMS AKIMS

NUO1347
€

VITAMINAI AKIMS

SUPEROPTIC 60 minkštųjų kapsulių
MAISTO PAPILDAS
Sudėtyje gausu omega-3 riebalų rūgščių, taip pat yra vitaminų (A, B grupės, C, E) ir mikroelementų (cinko, mangano, vario, seleno). Maisto papildas turi 
liuteino ir zeaksantino, kurių natūraliai yra akių geltonojoje dėmėje. Dėl sudedamųjų dalių „Superoptic“ padeda išsaugoti normalų regėjimą ir apsaugoti 
ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. 1 kapsulę per parą nuryti užsigeriant nedideliu kiekiu skysčio. Rekomenduojama produktą vartoti valgio metu. 
VISAPUSĖ APSAUGA TAVO AKIMS.

DETRICAL  
DETRICAL 2000 IU, 60 plėvele dengtų tablečių   859 € 
DETRICAL 4000 IU, 60 plėvele dengtų tablečių   1169 €
MAISTO PAPILDAS
Didelė vitamino D dozė tabletėje imunitetui, kaulams ir dantims. Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, kaulų bei raumenų 
funkciją ir dantų būklę. 1 tabletė per dieną. Užgerti stikline vandens. 

VISIONACE, 30 tablečių 2399 1439 € -40 % 
VISIONACE PLUS, 28 tabletės / 28 kapsulės 3299 2474 € -25 %
MAISTO PAPILDAI
VISIONACE – subalansuotas liuteino, mėlynių ekstrakto, antioksidantų kompleksas. Sudėtyje esančios medžiagos padeda išsaugoti normalų regėjimą (cin-
kas, vitaminai A, B2), o antioksidantai – manganas, selenas palaiko ląstelių apsaugą nuo oksidacinės pažaidos. VISIONACE tinka daug laiko praleidžiantiems 
prie kompiuterių ar TV ekranų,dirbantiems akims reiklų darbą, dažnai jaučiantiems akių nuovargį, vyresnio amžiaus žmonėms, dėvintiems kontaktinius 
lęšius. VISIONACE PLUS sudėtis praturtinta omega-3 rūgštimis ir 12 mg liuteino.
VISIONACE – REGĖJIMO JĖGA!

ARTILANE FORTE skystis,  
15 vienadozių buteliukų 2099 1469 € 
MAISTO PAPILDAS SU SALDIKLIAIS
Maisto papildo sudėtyje yra fermentais hidrolizuoto ypač gryno kolageno, 
gliukozamino ir chondroitino, hialurono rugšties, magnio, cinko, pluoštinės 
bosvelijos (Boswellia serrata), antioksidantų: kofermento Q10, likopeno, 
kvercetino, vitamino C.

ARTILANE CLASSIC skystis, 
15 vienadozių buteliukų 1679 1175 € 
MAISTO PAPILDAS SU SALDIKLIU
Maisto papildo sudėtyje yra fermentais hidrolizuoto ypač gryno kolageno, 
hialurono rugšties, magnio, cinko, antioksidantų: kofermento Q10, likopeno, 
kvercetino, vitamino C.

Neviršykite nustatytos rekomenduojamos dozės. Maisto papildas neturėtų 
būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba 
bei sveikas gyvenimo būdas.

ABC VIT VITAMINAS A, 60 kapsulių 699 489 €  
OPTIC BIOLUTEINA 25, 30 tablečių 799 559 €
OPTIC TOTAL, 30 tablečių 519 363 €
OPTIC SENIOR, 30 tablečių 639 447 € 
MAISTO PAPILDAI

AMBIO
KALCIS, MAGNIS, CINKAS, 100 tablečių 1528 764 € -50 %
KALCIS SU VITAMINAIS K2 IR D3, 60 tablečių 1298 779 € -40 %
OSTEO COMPLEX, 60 tablečių 1148 689 € -40 %
MAISTO PAPILDAI

AMBIO
SĄNARIAMS SU KOLAGENU FORTE, 60 kapsulių 1898 949 € -50 %
VITADAY
KOMPLEKSAS SĄNARIAMS SU GLIUKOZAMINU, 60 tablečių 998 549 € -45 %
MAISTO PAPILDAI



20 SKAUSMUI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

699
€

-30%

SKAUSMO IR/BEI KARŠČIAVIMO MALŠINIMUINUO SKAUSMO IR KARŠČIAVIMO 

UPSARIN C 330 mg/200 mg, 
20 šnypščiųjų tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos stiprumas: 330 mg acetilsalicilo rūgšties, 200 mg askorbo rūgšties. Indikacijos: silpno arba vidutinio stiprumo skausmo malšinimas ir (arba) karščiavimo maži-
nimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir 16 m. bei vyresniems paaugliams po 1–2 šnypščiąsias tabletes, ne dažniau kaip kas 4 val., ne daugiau kaip 9 tabletės per parą. 
Senyviems pacientams po 1–2 šnypščiąsias tabletes, bet ne daugiau kaip 6 tabletės per parą. Vartoti per burną. Prieš vartojimą ištirpinti tabletę stiklinėje vandens ir nedelsiant išgerkite. 
Kontraindikacijos: jeigu yra alergija acetilsalicilo rūgščiai, askorbo rūgščiai, kitiems salicilatams arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, jeigu acetilsalicilo rūgštis, kiti salicilatai 
arba nesteroidiniai vaistai nuo uždegimo anksčiau buvo sukėlę astmos (dusulio) priepuolį, jeigu sergate ar anksčiau sirgote skrandžio arba dvylikapirštės žarnos opalige, sunkia kepenų, 
inkstų ar širdies liga, paskutinius 4 nėštumo mėnesius, negalima vartoti daugiau kaip 100 mg per parą, jeigu inkstuose yra akmenų (negalima vartoti > 1 g vit C / parą). Negalima vartoti 
kartu su metotreksatu, jeigu metotreksato dozė viršija 20 mg per savaitę, arba jei acetilsalicilo rūgšties dozė yra priešuždegiminė (≥1g vienkartinė ir (arba) ≥3g paros) arba analgetinė / 
antipiretinė (≥500 mg vienkartinė ir <3g paros), kartu su geriamaisiais antikoaguliantais, jeigu acetilsalicilo rūgšties dozė yra priešuždegiminė arba analgetinė / antipiretinė, nerekomen-
duojama vartoti karščiavimui mažinti ir virusinėms infekcijoms gydyti vaikams iki 16 metų. Specialūs įspėjimai: vartoti atsargiai jeigu ilgai ir didelėmis dozėmis vartojant analgetikų skau-
dą galvą (tuomet galvos skausmo negalima malšinti dar didesnėmis jų dozėmis), anksčiau sirgote skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opa, skrandžio uždegimu arba buvo kraujavimas iš 
virškinimo trakto, sutrikusi Jūsų inkstų, kepenų arba širdies veikla, mėnesinės yra gausios, kraujuoja iš gimdos ne mėnesinių metu arba jeigu į gimdą įdėta spiralė, esant G6PD trūkumui, 
sergate podagra arba anksčiau sirgote šlapimo takų akmenlige, esate senyvo amžiaus arba Jums yra dehidratacija, jeigu Jūsų kūno svoris yra mažas. Nerekomenduojama vartoti sergant 
astma ar jei yra bėrimas (dilgėlinis), susijęs su nesteroidiniais vaistais nuo uždegimo arba acetilsalicilo rūgštimi. Vartojimą reikia nutraukti vos pastebėjus odos išbėrimą, gleivinės žaizdų. 
Daugiau informacijos apie specialius įspėjimus žr. vaistinio preparato charakteristikų santraukoje ar pakuotės lapelyje. Reklamos teksto parengimo data 2024.02.06. PM-LT-2024-2-417 

IBUPROM
IBUPROM, 200 mg, 10 dengtųjų tablečių 275 €
IBUPROM, 200 mg, 20 dengtųjų tablečių 425 €
IBUPROM, 400 mg, 10 dengtųjų tablečių 325 €
IBUPROM, 400 mg, 20 dengtųjų tablečių 475 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: ibuprofenas, 400 mg ir 200 mg. Terapinės indikacijos: skausmo (galvos, sąnarių, mėnesinių, dantų, raumenų) malši-
nimas, karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: „Ibuprom, 400 mg“: suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams gerti po 1 tabletę 3 
kartus per parą. „Ibuprom, 200 mg“: 6–9 m. vaikams (kūno svoris 20–29 kg) gerti po 1 tabletę kas 6–8 val. (negerti daugiau nei 3 tablečių per parą); 
10–12 m. vaikams gerti po 1 tabletę kas 6 val. (negerti daugiau nei 4 tablečių per parą); suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams pradinė dozė yra 
2 tabletės, po to galima gerti po 1–2 tabletes kas 4 val. (negerti daugiau nei 6 tablečių per parą). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bet kuriai vaisto 
sudedamajai medžiagai, taškinis kraujavimas, ūminės skrandžio ir dvylikapirštės žarnos opaligės stadija; anksčiau buvusi alergija acetilsalicilo rūgščiai ir 
kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo; sergant sunkiu širdies nepakankamumu; esant trečiam nėštumo trimestrui. Specialūs įspėjimai: vartoti 
nepatartina, jei sergate inkstų ar kepenų nepakankamumu, bronchų astma. Reklamos teksto parengimo data 2024-07-03.
YRA „IBUPROM“. NĖRA SKAUSMO. 

SKAUSMUI IR (ARBA) KARŠČIAVIMUI MAŽINTI 

NUO 449
€

EFFERALGAN  
EFFERALGAN kūdikiams, 80 mg, 10 žvakučių   449 € 
EFFERALGAN vaikams, 150 mg, 10 žvakučių   449 € 
EFFERALGAN 30 mg/ml geriamasis tirpalas vaikams, 90 ml   599 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI 
Veikliosios medžiagos ir stiprumas: vienoje „Efferalgan“ žvakutėje yra 80 arba 150 mg paracetamolio; 1 ml „Efferalgan“ geriamojo tirpalo vaikams yra 30 mg paracetamolio. Terapinės 
indikacijos: trumpalaikis karščiavimo mažinimas. Lengvo ir vidutinio stiprumo skausmo malšinimas. Dozavimas ir vartojimo būdas: geriamasis tirpalas: tinka tik 4–32 kg svorio (t. y. 
maždaug 1 mėn.–12 m. amžiaus) vaikams ir paaugliams. Dozė vaikams apskaičiuojama pagal kūno svorį. Leidžiama maksimali paracetamolio paros dozė – 60 mg/kg. Ji išgeriama per 
4–6 kartus lygiais intervalais (t. y. po 15 mg/kg kas 6 val. arba po 10 mg/kg kas 4 val.); žvakutės: nuo 2 mėn. iki < 24 mėn. – 80 mg žvakutės kas 6 val.; nuo 24 mėn. iki < 3 metų – 150 mg 
žvakutės kas 6 val. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai informacinio lapelio 6.1 skyriuje nurodytai pagalbinei medžiagai, sunkus kepenų nepakankamumas, 
sunkios kepenų ligos. Žvakutės: viduriavimas, neseniai persirgtas tiesiosios žarnos arba analinės angos uždegimas, neseniai buvęs kraujavimas iš tiesiosios žarnos. Specialūs įspėjimai 
ir atsargumo priemonės: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku jeigu Jums yra lengvas ar vidutinio sunkumo kepenų sutrikimas, esate suaugęs, sveriantis mažiau kaip 50 kg, sergate 
Žilberto sindromu, sunkia inkstų liga; yra anoreksija, kacheksija, bulimija, badavimas, dehidratacija, lėtinis alkoholizmas, esant gliukozės-6 fosfato dehidrogenazės trūkumui, atsiradus 
odos reakcijos požymių. Žvakutės: vaistinio preparato sudėtyje yra lecitino (išgauto iš sojų aliejaus). Jei esate alergiškas (-a) žemės riešutams arba sojoms, Jums šio vaistinio preparato 
vartoti negalima. Nevartokite kartu jokio kito vaisto, kurio sudėtyje yra paracetamolio, NVNU, acetilsalicilo rūgšties, atsargiai vartoti su flukloksacilinu. „Efferalgan“ geriamajame tirpale 
vaikams yra sacharozės ir propilenglikolio. Ilgą laiką vartojant skausmą malšinančių vaistų pacientams, sergantiems lėtiniu galvos skausmu, gali atsirasti arba paūmėti galvos skausmas. 
Prieš šių vaistų vartojimą pasitarkite su vaistininku arba gydytoju. Daugiau informacijos pateikta pakuotės lapelyje. Reklamos teksto parengimo data 2024-08-02. PM-LT-2024-8-4231

NUO SKAUSMO IR KARŠČIAVIMO

APAP 
APAP, 500 mg, 12 plėvele dengtų tablečių   249 € 
APAP, 500 mg, 24 plėvele dengtos tabletės   399 € 
APAP, 250 mg granulės paketėlyje, vaikams, 10 paketėlių   599 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 paketėlyje „APAP, 250 mg” yra 250 mg paracetamolio; 1 plėvele dengtoje tabletėje „APAP, 500 mg” yra 500 mg 
paracetamolio. Indikacijos: silpno ir vidutinio stiprumo skausmo malšinimas, karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: „Apap, 500 mg“ 
plėvele dengtos tabletės: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams gerti po 1–2 tabletes kas 4–6 valandas, ne daugiau kaip 8 tabletes per parą. 
„Apap, 250 mg“ granulių paketėliuose, skirtų vaikams, vienkartinė dozė yra nuo 10 iki 15 mg/kg kūno svorio vyresniems nei 4 m. vaikams, ją vartoti ne 
dažniau kaip kas 4 valandas (didžiausia paros dozė – 4 paketėliai). Granules supilti tiesiai į burną ant liežuvio ir praryti neužgėrus vandens. Kontraindi-
kacijos: vartoti draudžiama, jei yra padidėjęs jautrumas bet kuriai vaisto sudedamajai medžiagai, inkstų ar kepenų veiklos nepakankamumas. Specialūs 
įspėjimai: prieš vartojant būtina pasitarti su gydytoju, jei yra: pažeistos kepenys ar inkstai, astma, gliukozės-6-fosfatdehidrogenazės stoka, hemolizinė 
anemija, vartojami kai kurie kiti vaistai, skysčių netekimas, mitybos nepakankamumas, vartojamas alkoholis bei nėštumo ir žindymo laikotarpiu. Didesnės 
nei rekomenduojamos dozės sukelia vidaus organų pažeidimus. Reklamos teksto parengimo data 2023-12-19.
„APAP“. KIEKVIENOJE VAISTINĖLĖJE.

NUO 249
€

NUO 275
€

-20% 863 €
1079

AUSŲ SKAUSMUI MALŠINTI

FONIX® EAR PAIN purškalas, 15 ml    
MEDICINOS PRIEMONĖ
Pirmoji pagalba pasireiškus dažnoms ausų problemoms, tokioms kaip:
- skausmas
- infekcijos
- susikaupusi siera
- dirginimas
„Fonix® Ear Pain“ yra medicinos priemonė, kurios sudėtyje yra augalinių aliejų mišinio, skirto ausiai apsaugoti nuo dažnų problemų ir jas palengvinti.
Sudėtis: alyvuogių aliejus, indinių sezamų aliejus, gulsčiųjų serenojų ekstraktas, fitosterolių kompleksas, bisabololis, kvapiųjų murėjų lapų aliejus, ceiloni-
nių cinamonų lapų aliejus, vingrūnių ekstraktas, mėtų aliejus.
Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 3 metų vaikams.
Vartojimas: purkšti po 1–2 įpurškimus į kiekvieną ausį 3 kartus per parą.

AXANOVA 
MEDICINOS PRIEMONĖS
Priemonių „Axanova“ pagrindas – eteriniai aliejai, kurie veikia raminamai, gali padėti malšinti maudimą ar skausmą. Atsižvelgiant į priemonės sudėtį, 
turi šildomąjį arba šaldomąjį poveikį, gali būti naudojami esant sumušimams, patempimams, maudžiant sąnarius ar raumenis. Priemonių „Axanova“ 
veiksmingumas įrodytas moksliniais tyrimais. Pagaminta Šveicarijoje.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

RAUMENIMS IR SĄNARIAMS

-20% 1519 €
1899 -25% 149 €

199

AMEDIPLUS skausmą malšinantis pleistras, 9 x 14 cm, 10 vnt. 
MEDICINOS PRIEMONĖ

AMEDIPLUS
Garstyčių trauklapiai, 10 vnt
MEDICINOS PRIEMONĖ



21GERAI SAVIJAUTAI

ULTRA
10 mg tabletės, 10 tablečių
MAISTO PAPILDAI
„Ultra Omega 3-6-9“ – aukštos kokybės riebalų rūgščių šaltinis. Kiekvienoje kapsulėje yra: omega-3 iš žuvų taukų, omega-6 iš juodųjų serbentų ir 
moliūgų sėklų ir omega-9 iš alyvuogių aliejaus. Griežta kokybės kontrolė ir kiekvienos serijos sertifikavimas garantuoja aukštą kokybę.
„Ultra Omega-3“ – aukštos kokybės riebalų rūgščių šaltinis, išgaunamas iš norvegiškų žuvų taukų, naudojant specialų „Opti-Pure“ gryninimo procesą, 
įskaitant molekulinę distiliaciją ir ekstrafiltravimo procesą – visa tai užtikrina didelį grynumą.
„Ultra Vitamin D3 2000IU Extra Strenght“ – efektyvus saulės vitamino šaltinis su didesniu kiekiu vitamino D (2000 TV).
„Ultra Ginkgo & Ginseng“ – subalansuotas ginkmedžių ir juodųjų eleuterokokų (sibirinių ženšenių) derinys. 1 tabletėje yra 267 mg gryno ginkmedžių 
ekstrakto, padedančio palaikyti atmintį, protinį darbingumą, kraujotaką ir pažintinę funkciją senstant. Sibirinių ženšenių ekstraktas – natūralus biotonikas, 
palaikantis fizinius ir protinius resursus įtemptais laikotarpiais, kai reikia daug energijos. Palaiko normalią kraujotaką, kuri yra susijusi su smegenų veikla 
ir darbingumu.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

499
€1+1

Perkant vieną 
pakuotę, antra 
tokia pati arba 
pigesnė — 
NEMOKAMAI!

IKI -50%

IKI -40%

-40%

BIOFARMACIJA 
SPORT & CARDIO BIOMAGNIS + BIOKALIS, 14 pakelių   1699 850 € -50 %  
bioMAGNESIUM 300 mg, 30 pakelių   1239 867 € -30 % 
bioMAGNIS 500 mg + bioKALIS 500 mg FORTE, 20 pakelių   1859 1301 € -30 % 
SPORT&CREATINE, 28 pakeliai 1999 1399 € -30 %
MAISTO PAPILDAI
Maisto papildai milteliais geriamajam tirpalui ruošti. Išsirinkite reikalingiausią: „Sport & Cardio“ – elektrolitai su gudobelėmis ir L-glicinu. Elektrolitų tirpalai naudingi ne tik 
sportuojant ar fizinio krūvio metu, bet ir kasdien intensyviai dirbant, mokantis ar poilsiaujant. „bioMAGNESIUM“ – net 300 mg gryno magnio 1 pakelyje. „bioMAGNIS 500 mg + 
bioKALIS 500 mg forte“ – 500 mg magnio ir 500 mg kalio 1 pakelyje. Magnis ir kalis reikalingi normaliai nervų sistemos veiklai ir raumenų funkcijai palaikyti. Kalis padeda palai-
kyti normalų kraujospūdį. Magnis padeda mažinti pavargimo jausmą, palaikyti normalią energijos apykaitą. Produktų sudėtyje nėra konservantų, stabilizatorių ar dažiklių. Magnis 
išgaunamas iš Negyvosios jūros. Maisto papildas milteliais geriamajam tirpalui ruošti – „SPORT&CREATINE“.  Specialiai sukurtas produktas didinti fizinį pajėgumą ir saugoti širdį. 
Produkto sudėtyje esantis kreatinas (net 3000 mg) didina fizinį pajėgumą* atliekant labai intensyvius trumpalaikius fizinius pratimus. Gudobelės ekstraktas naudingas širdies ir 
kraujagyslių veiklai. Vitaminas B1 padeda palaikyti normalią širdies ir nervų sistemos veiklą. Sudėtyje – tik aktyviosios medžiagos, be jokių cheminių priedų! Pagaminta Izraelyje. 
* Šis sveikatinimo teiginys galioja tada, jei per parą suvartojama 3000 mg kreatino ir skirtas suaugusiems atliekantiems labai intensyvius fizinius pratimus. Pagaminta Izraelyje!
NEPRARASK MINERALŲ – NEPRARASK ENERGIJOS!

INOLAB
Inolab Atsparumas stresui, 30 kapsulių 2499 1499 €
Inolab Stiprus magnis milteliai, 20 paketėlių 2199 1319 €
Inolab Širdžiai ir cholesterolio balansui, 30 kapsulių 1889 1133 € 
MAISTO PAPILDAI
„Inolab Atsparumas stresui“ – tai 8 veikliųjų medžiagų kompleksas nervų sistemai ir gerai nuotaikai. „Affron®“ šafrano ekstraktas padeda palaikyti 
psichinę sveikatą, teigiamą nuotaiką ir atsipalaiduoti. Vitaminai B6 ir B12 padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę 
per dieną. „Inolab Stiprus magnis“ – tai magnio, kurkumino ir piperino derinys aktyviam gyvenimo būdui. Magnis padeda palaikyti normalią raumenų 
funkciją ir išlaikyti elektrolitų pusiausvyrą. „Cavacurmin®“ kurkuminas padeda palaikyti normalią kaulų ir sąnarių būklę. Vartojimas: gerti po 1 paketėlį per 
dieną. „Inolab Širdžiai ir cholesterolio balansui“ – tai 4 veikliųjų medžiagų kompleksas jūsų širdžiai, kraujagyslėms ir cholesterolio balansui. ABG25+® 
juodųjų česnakų ekstraktas padeda palaikyti normalią širdies veiklą, normalų cholesterolio kiekį kraujyje. Resveratrolis „Veri-Te™“ padeda palaikyti 
normalią širdies ir kraujagyslių sistemos funkciją. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę per dieną.
ŠVEICARIŠKAS PRECIZIŽKUMAS IR SINERGINIS POVEIKIS!

ACETERIN EXPRESS 10 mg tabletės, 10 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje tabletėje yra 10 mg cetirizino dihidrochlorido. Terapinės indikacijos: sezoninio ir nuolatinio alerginio rinito 
bei lėtinės idiopatinės dilgėlinės simptomams palengvinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: vyresniems kaip 12 metų – po 1 tabletę per dieną, 6–12 metų 
vaikams – po pusę tabletės 2 k/d. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, pagalbinei medžiagai, hidroksizinui arba bet kuriam pipe-
razino dariniui. Pacientai, kuriems smarkiai sutrikusi inkstų funkcija. Specialūs įspėjimai: atsargiai vartoti sergantiems epilepsija ir pacientams, kuriems 
yra traukulių pavojus. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, Vilnius LT-08128, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El.paštas: info.lithuania@sandoz.
com. BS2403136092. Teksto patvirtinimo data: 2024 03 13.

REXSAN PHARMACEUTICALS
Liposominis Mg, 30 kapsulių 1199 €
Liposominis Mg + B6, 30 kapsulių 1299 €
Liposominis Mg + B6 + melatoninas, 30 kapsulių 1399 €
Liposominis D3 4000 IU, 30 kapsulių 1499 €
MAISTO PAPILDAI
Magnis liposomose: magnis padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą, psichologinę ir raumenų funkciją, energijos apykaitą, taip pat padeda mažinti pavargimo jausmą ir 
nuovargį.
Magnis liposomose + В6: magnis ir vitaminas B6 padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą, psichologinę funkciją ir energijos apykaitą, taip pat padeda mažinti pavargimo jausmą 
ir nuovargį. Magnis padeda palaikyti normalią raumenų funkciją, o vitaminas B6 – normalią imuninės sistemos veiklą.
Magnis liposomose + B6 + melatoninas: magnis ir vitaminas B6 padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą, psichologinę funkciją ir energijos apykaitą, taip pat padeda mažinti 
pavargimo jausmą ir nuovargį. Melatoninas padeda mažinti laiko, reikalingo norint užmigti trukmę, bei subjektyvų laiko juostų skirtumo pajautimą.*
* Teigiamas poveikis pasireiškia suvartojant 1 mg melatonino prieš einant miegoti arba suvartojant ne mažiau kaip 0,5 mg prieš einant miegoti pirmą kelionės dieną ir kelias dienas 
po atvykimo į kelionės tikslo vietą.
Vitaminas D3 liposomose: vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, normalią kaulų, dantų būklę ir raumenų funkciją, kalcio įsisavinimą ir koncentraciją kraujyje.

-30%

BF-ESSE
MAISTO PAPILDAI
Pasimėgauk gyvenimo akimirkomis su BF-ESSE…
JŪSŲ GERAI SAVIJAUTAI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

NORMALIAI GLIUKOZĖS KONCENTRACIJAI KRAUJYJE

GLUCOPIL 60 dengtų tablečių
MAISTO PAPILDAS
„Glucopil“ yra baltųjų šilkmedžių lapų, vaistinių ožragių sėklų ir miškinių pokštenių lapų ekstraktų derinys, papildytas B grupės vitaminais. Šilkmedžių lapų 
ekstraktas padeda palaikyti normalią angliavandenių apykaitą organizme. Chromas padeda palaikyti normalią gliukozės koncentraciją kraujyje. Vitaminai 
B6 ir B12 padeda palaikyti normalų raudonųjų kraujo kūnelių susidarymą ir normalią imuninės sistemos veiklą. Vitaminai B6 ir B12 padeda mažinti pavar-
gimo jausmą ir nuovargį. Vartojimas: 2 tabletės per dieną nuryti užsigeriant pakankamu kiekiu skysčio.

-25% 1499 €
1999 -20% 503 €

629

UNDEVIT 50 dražečių 
MAISTO PAPILDAS
Vitaminų A, C, E, B grupės (B1, B2, B6, B12) ir niacino, rutino, pantoteno rūgšties, folio rūgšties preparatas. Vitaminai C ir A padeda palaikyti normalią imu-
ninės sistemos veiklą, vitaminas E padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos, vitaminas B1 (tiaminas) padeda palaikyti normalią širdies veiklą, 
vitaminas B2 (riboflavinas) padeda išsaugoti normalų regėjimą, vitaminas B6 (piridoksinas) padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį, vitaminas B12 
(cianokobolaminas) padeda palaikyti normalų raudonųjų kraujo kūnelių susidarymą, niacinas padeda palaikyti normalią psichologinę funkciją, pantoteno 
rūgštis padeda palaikyti normalią protinę veiklą. Vartojimas: gerti po 1 dražetę per dieną po valgio. Gamintojas: ,,Technolog”, Ukraina. Išskirtinis platin-
tojas Lietuvoje: UAB VERATRUM PHARMA, Žarijų g.2B, Vilnius



22 GERAI SAVIJAUTAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

NAUJIENA

-20%

-20%

-20%

HÜBNER ORIGINAL SILICEA
MAISTO PAPILDAI, MEDICINOS PRIEMONĖS
SILICEA gali padėti aprūpinti jūsų organizmą svarbiais elementais ir palaikyti Jūsų grožį. 
Silicis yra antras po deguonies labiausiai žemėje paplitęs elementas. Silicis – natūrali gamtinė medžiaga. Biotinas padeda palaikyti normalią odos ir plaukų būklę.
SILICEA LIP HERPES GEL, gelis nuo lūpų pūslelinės, 5 g
Natūrali veiklioji medžiaga (mineralinis silicio dioksido gelis) itin gerai sutraukia ir džiovina pūsleles, taip greitindama jų gijimą. 
SILICEA GASTROINTESTINAL GEL DIRECT 15 ml gelio, 15 paketėlių 
Didesnės silicio koncentracijos med. prekės (CE0297) padeda palengvinti virškinamojo trakto ir skrandžio negalavimus. 
Periodiškas HUBNER ORIGINAL SILICEA produktų vartojimas gali padėti rūpinantis jūsų grožiu ir sveikata
„SILICEA“ – IR GROŽIUI, IR SVEIKATAI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

DOPPELHERZ
MAISTO PAPILDAI
Maisto papildus „Doppelherz“ gamina viena farmacinių produktų gamintojų lyderių Vokietijoje „Queisser Pharma“, todėl produktai kuriami pasitelkiant 
naujausius technologinius ir gamybos laimėjimus bei laikantis tarptautinių kokybės standartų. Maisto papildai „Doppelherz“ yra vieni perkamiausių Lietu-
voje ir jau daugiau kaip 20 metų garantuoja savo klientams gerą savijautą.
„DOPPELHERZ“ – DVIEJŲ ŠIRDŽIŲ JĖGA!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

GERAI SAVIJAUTAI

ŽARNYNO MIKROFLORAI 

COMPLIFLORA 
COMPLIFLORA FAMILY, 10 kapsulių   1019 815 € 
COMPLIFLORA FAMILY+, 10 paketėlių   969 775 € 
COMPLIFLORA FAMILY FORTE SHOTS, 8 vnt. 2199 1759 € 
COMPLIFLORA BABY DROPS, 10 ml   1499 1199 € 
COMPLIFLORA FEMINA, 10 kapsulių   1049 839 € 
COMPLIFLORA IMMUNO, 30 kapsulių   1415 1132 €  
COMPLIFLORA KIDS GUMMY BEARS, 60 guminukų   1799 1439 €
MAISTO PAPILDAI
„Compliflora Family“ ir „Compliflora Family+“ – formulė „keturi viename“. Bakterijos, kolonizuojančios ir plonąjį, ir storąjį žarnyną. Didelė KSV (kolonijas 
sudarančių vienetų) dozė. Gamybos metodas: bakterijos atsparios skrandžio rūgštims, todėl gali saugiai pasiekti žarnyną ir ten kolonizuotis. Vartojimas: 
1 kapsulė arba 1 paketėlis per dieną. 
„Compliflora Baby Drops“ – formulė „du viename“. Bifidobacterium lactis BS01 ir Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 5301 aliejinės formos kompleksas. 
Augalinės kilmės medžiagos suteikia malonų skonį, be to, nereikia specialių laikymo sąlygų. Vartojimas: kūdikiams ir vaikams iki 12 m. – 5 lašai per dieną. 
„Compliflora Femina“ – formulė „keturi viename“, ją sudaro 4 specialiai atrinktos Lactobacillus genties bakterijų atmainos, būdingos natūraliai, sveikai 
šlapimo ir lyties organų sistemos mikroflorai. 
„Compliflora Immuno“ yra kompleksinis produktas, sukurtas siekiant palaikyti gerą imuninę organizmo būklę. 1 kapsulėje yra 4 milijardai mikrokapsuliuo-
tų pieno rūgšties bakterijų, cinko bei vitamino D. Vartojimas: 1 kapsulė per dieną.
„Compliflora Kids Gummy Bears“ – guminukai, kurių sudėtyje yra tindalizuotų pieno rūgšties bakterijų, natūraliai aptinkamų žmogaus virškinimo trakte, 
taip pat naudingo vitamino B6, niacino ir pantoteno rūgšties. Rekomenduojama paros dozė: vyresniems nei 3 m. vaikams ir suaugusiesiems – 2 guminukai.



23GERAI SAVIJAUTAI

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

VOCAL 
VOCAL juodųjų serbentų skonio, 24 pastilės   589 € 
VOCAL vyšnių skonio, 24 pastilės   589 € 
VOCAL citrinų skonio, 24 pastilės   589 € 
VOCAL KIDS braškių skonio, 24 pastilės   589 € 
VOCAL medaus ir citrinų skonio, 24 pastilės   639 € 
VOCAL mėtų skonio su hialuronu, 24 pastilės   639 €
MAISTO PAPILDAI SU SALDIKLIAIS
Pastilių „Vocal“ sudėtyje yra islandinių kerpenų, vitamino C ir cinko. Islandinės kerpenos padeda palaikyti kvėpavimo takų – gerklės, ryklės gleivinės 
bei balso stygų – funkcijas. Vitaminas C ir cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Cinkas atlieka tam tikrą funkciją ląstelių dalijimosi 
procese. Rekomenduojamas vartojimas: 1 pastilė 4 kartus per dieną. Vyresniems nei 4 m. žmonėms. 

GERKLEI

-20%

SAMBUCUS 
SAMBUCUS KIDS, sirupas, 120 ml   1549 1239 €  
SAMBUCUS KIDS, 60 guminukų   1729 1383 € 
SAMBUCUS KIDS, 5 ledinukai   469 375 € 
MAISTO PAPILDAI, MAISTO PRODUKTAS
Juoduogiai šeivamedžiai, čiobreliai, šalavijai padeda palaikyti kvėpavimo sistemos funkciją. Vitaminas C ir cinkas padeda palaikyti normalią imuninės 
sistemos veiklą. 

IMUNINEI SISTEMAI

-20%

IVEX  
IVEX nuo sauso ir šlapio (produktyvaus) kosulio, 100 ml + 5 ml matavimo indelis   829 663 € 
IVEX nuo sauso ir šlapio (produktyvaus) kosulio, 200 ml + 5 ml matavimo indelis   1449 1159 €
MEDICINOS PRIEMONĖ 
Sudėtyje esantys natūralūs ekstraktai (gebenių (Hedera Helix) ekstraktas (DER 1–2:1), poliflorinis medus, vaistinių svilarožių (Althaea officinalis) ekstraktas 
(1 %), vaistinių čiobrelių (Thymus vulgaris) ekstraktas (0,3 %), kurių veiksmingumas įrodytas, suformuoja prie gleivinės prilimpančią plėvelę, kuri ramina 
kosulį, apsaugo nuo dirginimo bei pagerina viršutinių kvėpavimo takų funkciją. Tai ypač aktualu žiemą arba kai reikia gydyti išorinių veiksnių (šalčio, 
smogo, dulkių ir dūmų) sukeltą sudirginimą. Naudinga esant sausam ir šlapiam (produktyviam) kosuliui, ramina dirginimą, saugo gleivinę ir lengvina 
gleivių šalinimą. Tinka vaikams nuo 1 m. amžiaus.

NUO KOSULIO

-20% 1004 €
1255

RHINITIX nosies purškalas, nuo 1 metų amžiaus, 10 ml
MEDICINOS PRIEMONĖ 
„Rhinitix“ yra medicinos priemonė, turinti raminamąjį ir palaikomąjį poveikį gydant virusines ir bakterines nosies gleivinės infekcijas taip pat ir alerginį 
rinitą. Produkto sudedamosios dalys padengia nosies gleivinę apsaugine plėvele, kuri neleidžia prikibti, įsiskverbti ir plisti bakterijoms ir virusams, pvz., 
rinovirusams ir koronavirusams. „Rhinitix“ taip pat padeda atsikurti sudirgusiai gleivinei. Tiksotropinės savybės saugo, kad priemonė nenutekėtų nuo 
nosies gleivinės.
• Rekomenduojama naudoti pasireiškus pirmiesiems peršalimo ir į gripą  panašiems simptomams;
• pagalbinė priemonė gydant alerginės, bakterinės ir virusinės kilmės rinitą;
• tinka kaip profilaktinė priemonė esant padidėjusiai nosies gleivinės infekcijos rizikai.

NOSIES GLEIVINĖS APSAUGAI BEI GYDYMUI

-20% 887 €
1109 -15% 1019 €

1199

HUSTAGIL balzamas, 30 ml
KOSMETIKOS PRIEMONĖ
„Hustagil“ balzamas su čiobrelių, eukaliptų ir levandų eteriniais aliejais kvėpavimui palengvinti. Balzamas yra švelnios konsistencijos, lengvai paskirstomas 
ir įtrinamas į odą. „Hustagil“ švelniai veikia jautrią odą dėl jame esančio migdolų aliejaus, pantenolio ir vitamino E. Naudojimas: balzamu kelis kartus 
švelniai įtrinkite krūtinę ir nugarą. Malonus eterinių aliejų kvapas atpalaiduoja kvėpavimą. 
KVĖPAVIMUI PALENGVINTI!

VAIKAMS NUO PIRMŲJŲ GYVENIMO METŲ 

VAXOL ausų purškalas 10 ml
MEDICINOS PRIEMONĖ 
„Vaxol“ – tai saugus ir veiksmingas būdas suminkštinti ir natūraliai išvalyti ausų sierą: sušvelnina, drėkina ir natūraliai šalina ausų sierą. Tinka vaikams 
nuo 1 metų, greitai ir lengvai naudojamas. Sumažina ausies praplovimo švirkštu poreikį. Ypač patariama naudoti užsiimantiems vandens sportu, dažnai 
naudojantiems ausinukus, klausos aparatus, taip pat vyresnio amžiaus žmonėms. 
AUSŲ PURŠKALAS SU ALYVUOGIŲ ALIEJUMI

AUSŲ SIERAI SUMINKŠTINTI IR IŠVALYTI



24 GERAI SAVIJAUTAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

1259
€1+1 Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 
tokia pati arba 
pigesnė — 
NEMOKAMAI!

VITABIOTICS WELL linija
MAISTO PAPILDAI
WELLWOMAN – nakvišų, agurklių, vitaminų ir mineralų kompleksas moterims. WELLMAN – sibirinių ženšenių, amino rūgščių, vitaminų ir mineralų kom-
pleksas vyrams.  WELLTEEN – subalansuota paaugliams, o WELLKID – patiems mažiausiems.
GERA SAVIJAUTA VISAI ŠEIMAI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

IKI -40%

„MÖLLER’S“ ŽUVŲ TAUKAI IR OMEGA-3 KAPSULĖS
MAISTO PAPILDAI
„Möller’s“ – tai šimtmečiais puoselėjami žuvų taukai visai šeimai. „Möller’s“ žuvų taukų kapsulės išsiskiria kokybe, didele omega-3 koncentracija ir efek-
tyvių medžiagų deriniais. Tyri ir gerai išvalyti „Möller’s“ žuvų taukai puikiai tinka vartoti kasdien visą gyvenimą. Įvairaus skonio kramtomosiose žuvelėse 
„Möller’s Junior“ yra omega-3 ir vitamino D – augančiam vaikų organizmui naudingų medžiagų.
PATIKIMAS PASIRINKIMAS NUO 1854.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

NUO ALERGIJOS

LORATADINE ACTAVIS 10 mg, 10 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veiklioji medžiaga, stiprumas. Kiekvienoje tabletėje yra 10 mg loratadino. Terapinės indikacijos. Simptominis alerginio rinito ir lėtinės idiopatinės dil-
gėlinės gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusieji ir vyresni kaip 12 m. vaikai: 10 mg 1 kartą per parą; 2–12 m. vaikai: sveriantiems dau-
giau kaip 30 kg – 10 mg 1 kartą per parą. Tabletes galima vartoti nepriklausomai nuo valgymo laiko. Pacientams, sergantiems sunkiu kepenų funkcijos 
nepakankamumu, skiriama pradinė 10 mg dozė kas antrą dieną. Kontraindikacijos. Loratadino tablečių vartoti negalima, jeigu padidėjęs organizmo 
jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš 
pradėdami vartoti „Loratadine Actavis“, jeigu yra sunkus kepenų funkcijos nepakankamumas (tokiems pacientams gydytojas gali skirti vartoti šio vaisto 
kas antrą dieną). Antihistamininiai vaistiniai preparatai gali susilpninti odos hiperergines reakcijas arba neleisti joms pasireikšti, todėl loratadino tablečių 
vartojimą reikėtų nutraukti mažiausiai prieš 48 val. iki alerginių odos mėginių. Šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas 
retas paveldimas sutrikimas – galaktozės netoleravimas, visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Reklamos peržiūros data: 
2024 m. balandis. OTC-LT-00036

499
€

NUTRIDRINK, CUBITAN, NUTRIKID
SPECIALIOS MEDICININĖS PASKIRTIES MAISTO PRODUKTAI
Turi būti vartojami prižiūrint sveikatos priežiūros specialistams

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

-15%

-15%

KVAPNIOS „EMILI“ ŽOLELIŲ ARBATOS 
Šaltiems vakarams, darbingoms dienoms
Vaikams ir suaugusiesiems

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

OILEDIXIN 
MAISTO PAPILDAI
„Oiledixin vitaminai A+E“ vitaminas A padeda palaikyti normalią odos būklę. Vitaminas E padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos.
„Oiledixin  vitaminas D3“ skirtas papildyti mitybą  vitaminu D3 (cholekalciferoliu). Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą ir 
normalią kaulų būklę.
„Oiledixin Niam-Niam“ skirtas papildyti vaikų ir suaugusių mitybą vitaminais ir mineralais. Geležis padeda palaikyti normalų raudonųjų kraujo kūnelių 
ir hemoglobino susidarymą.  
„Oiledixin Vitaminas C“ pagamintas specialiai vaikams lašų forma, todėl jame esantį vitaminą C patogu dozuoti mažomis, t.y. vaikams skirtomis, dozėmis.
„Oiledixin B grupės vitaminai“ skirti papildyti kasdieninę mitybą B grupės vitaminais ir GABA. Vitaminai B6, B12 padeda palaikyti normalią nervų sistemos 
veiklą.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

SKYSTI VITAMINAI VAIKAMS IR SUAUGUSIEMS

ŠALTALANKIŲ ALIEJUS, 100 ml
MAISTO PAPILDAI
Šaltalankių aliejus padeda palaikyti normalią imuninės sistemos ir širdies veiklą, normalų virškinimą, normalią  odos būklę.
Vitaminas A padeda išsaugoti normalų regėjimą.

-30% 454 €
649

FITOLIZIN valgomoji pasta 100 g
MAISTO PAPILDAS

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 
tokia pati arba 
pigesnė — 
NEMOKAMAI!



1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 
tokia pati arba 
pigesnė — 
NEMOKAMAI!



26 ODAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

IKI -40%

IKI -50%

-25%

-20%

DR.THEISS PREPARATAI
KOSMETIKOS PRIEMONĖS IR MEDICINOS PRIEMONĖ
KAULAŽOLIŲ PREPARATAI dėl sudėtyje esančio regeneruojančiomis savybėmis pasižyminčio alantoino tinka nugarai, raumenims, sąnariams įtrinti. Taip pat 
sumušimams, patempimams, odos pažeidimams, skilinėjantiems kulnams prižiūrėti. Pagal poreikį galima rinktis kaulažolių tepalą, gelį ar šildantį kremą. 
DR. THEISS ŠILDOMASIS PLEISTRAS. Šildo ir malšina skausmą kryžkaulio ir juosmens, reumatinį, raumenų, sąnarių, neuralgiją.
DR.THEISS KAULAŽOLIŲ PREPARATAI – SENOLIŲ IŠMINTIS!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

BiSilvAloe spray
„BiSilvAloe spray“, 50 ml 1129 903 €
„BiSilvAloe spray“, 125 ml 1609 1287 €
MEDICINOS PRIEMONĖ
„BiSilvAloe spray“ – purškiamieji mineraliniai milteliai, kurių sudėtyje yra 2,5 % joninio sidabro ir alavijų. Priemonė skirta žaizdoms, nubrozdinimams, 
nedideliems nudegimams ir odos įpjovimams gydyti. Reguliuoja žaizdos šlapiavimą, sukuria švarią ir drėgną terpę, lengvinančią natūralų gijimo procesą, 
saugo žaizdą nuo išorinių bakterijų dauginimosi. Vartojimo būdas: prieš naudojimą žaizdas išvalykite fiziologiniu tirpalu. Talpyklę gerai supurtę purkškite 
trumpais laiko intervalais, lengvai paspausdami dozatorių ir nukreipdami purškiklį į pažeistą vietą. 
SKUBI PAGALBA PAŽEISTAI ODAI.

RAUMENIMS, SĄNARIAMS IR ODAI

ODOS PAŽEIDIMAMS GYDYTI 

599
€

ACICLOVIR ACTAVIS 5 % kremas, 5 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
„Aciclovir Actavis“ 5 % kremas. 1 g kremo yra 50 mg acikloviro. Terapinės indikacijos. Lokalus odos ir lūpų pūslelinės gydymas. Dozavimas ir vartojimo 
metodas. Suaugusiesiems „Aciclovir Actavis“ 5% kremo reikia tepti 5 kartus per parą, vidutiniškai kas 4 valandas; naktį daroma pertrauka. Gydoma 4 paras. 
Jei per šį laikotarpį nepasveikstama, gydymą reikia tęsti dar 6 paras. Jei pažeidimas neišnyksta ir po 10 parų, rekomenduojama kreiptis į gydytoją. „Aciclo-
vir Actavis“ 5 % kremo nerekomenduojama vartoti jaunesniems kaip 12 metų vaikams. Vartoti ant odos. Kontraindikacijos: „Aciclovir Actavis“ 5 % kremo 
negalima skirti pacientams, kurie yra jautrūs aciklovirui, valaciklovirui, propilenglikoliui ar bet kuriai „Aciclovir Actavis“ 5 % kremo pagalbinei medžiagai. 
Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. „Aciclovir Actavis“ 5 % kremu nerekomenduojama tepti gleivinės, pvz., burnos, akių ar lyties organų, nes 
galimas sudirginimas. Būtina laikytis atsargumo priemonių ir saugoti akis, kad į jas nepatektų kremo. Jeigu Jūsų imunitetas labai susilpnėjęs, (t. y. Jūsų 
organizmo gebėjimas kovoti su infekcija yra sumažėjęs), tokiu atveju dėl bet kokios infekcijos gydymo reikia kreiptis į gydytoją ir įvertinti gydymo geria-
muoju acikloviru galimybę. Pagalbinės medžiagos cetostearilo alkoholis, natrio laurilsulfatas ir propilenglikolis gali sukelti vietinių odos reakcijų. Reklamos 
teksto parengimo data. 2023 02 15. OTC-LT-00047

DERMATONICS  
DRY SKIN balzamas, 60 ml
MEDICINOS PRIEMONĖ
Jo sudėtyje yra 10 % karbamido ir kitų palaikomųjų emolientų. Tinka kūno, 
rankų ir pėdų drėkinimui. Tinka žmonėms sergantiems cukriniu diabetu.
GREITAI IR ITIN EFEKTYVIAI DRĖKINA ODĄ.

DERMATONICS  
ULTRAVEEN ITCH RELIEF kremas, 60 ml
MEDICINOS PRIEMONĖ
Unikali sudėtis – kremo formulėje yra 3 % koloidinių avižinių dribsnių ir 5 % 
šlapalo. Nuramina sudirgintą odą, efektyviai sumažina niežėjimą, todėl gali 
būti siūlomas kaip alternatyva atopiniu dermatitu sergantiems žmonėms. 
Pasižymi itin geromis apsauginėmis bei drėkinančiomis savybėmis.
PIRMA PAGALBA NIEŽTINČIAI ODAI.

-30% 699 €
999

-30% 328 €
469

ESU LAPĖ
„Esu lapė“ kremų linija – tai laiko patikrintos ir vartotojų įvertintos kūno priežiūros priemonės už priimtiną kainą. 
Tormentin kremas, 20 g – spuoguotos odos priežiūrai, įvairių tipų spuogams.
Arnikų tepalas, 20 g – masažinis sumuštos odos tepalas su vitamino E.
Kaulažolių kremas, 30g – puiki pirmoji pagalba po sumušimų bei patempimų. Taip pat pravers masažuojant pavargusius sąnarius, nugarą ir raumenis.
A+D HERBA kremas, 20 g – suskirdusiai lūpų, veido, kojų bei rankų odai prižiūrėti. Be konservantų, todėl galima naudoti ir kūdikių odelės priežiūrai.
Ramunėlių kremas, 20 g – ramunėlių ekstraktas raminančiai veikia suskirdusią, sudirgusią odą ir apsaugo ją nuo kenksmingo aplinkos poveikio.
Kamparo kremas, 20 g – masažinis kremas su pušų aliejumi krūtinės bei sąnarių  įtrinimams.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

-30% 391 €
559

AMEDIPLUS kosmetinis žibalas plaukams 100 ml
KOSMETIKOS PRIEMONĖ

AMEDIPLUS
vandeniui atsparūs pleistrai, 7 x 2 cm, 200 vnt. 1400 840 € -40 %
vandeniui atsparūs pleistrai, 7 x 3,8 cm, 200 vnt. 2000 1200 € -40 %
vandeniui atsparus karpomas pleistras, 6 x 100 cm, 1 vnt. 209 167 € -20 %
vaikiški pleistrai, 10 vnt. 229 183 € -20 %
aromatiniai pleistrai, 5 vnt. 199 149 € -25 %
MEDICINOS PRIEMONĖS

AMEDIPLUS ricinos aliejus, 100 ml
KOSMETIKOS PRIEMONĖ
Tepti odą ir plaukus. Tik išoriniam naudojimui. Patekus į akis, nedelsiant jas praplauti dideliu vandens kiekiu.



27GROŽIUI

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 
tokia pati arba 
pigesnė — 
NEMOKAMAI!

BIOCELL
MAISTO PAPILDAI, KOSMETIKOS PRIEMONĖS
BIOCELL puoselėja gamtos sukurtą grožį ir sąmoningą gyvenimo būdą, vertina natūralumo estetiką ir skatina moterį pamilti save tokią, kokia ji 
yra – tobula. Neturintys analogų geriamieji BIOCELL grožio eliksyrai „shots“ ir grožio kapsulės efektyviai maitiną odą ir puoselėja plaukų bei nagų 
grožį iš vidaus. BIOCELL veido kaukės – tai laiko sau ritualas, jau tapęs grožio klasika. Prisotintos aktyviųjų komponentų jos leidžia pajusti naudą 
odai, telieka pasirinkti, ko tavo odai reikia šiandien – gilaus drėkinimo, stangrinimo ar valymo. 
„BIOCELL“ – TOBULA ESI TU.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

BIODERMA ATODERM
KOSMETIKOS PRIEMONĖS
Sausai odai būdingi simptomai – tempimo pojūtis ir elastingumo trūkumas – kartais pasireiškia kartu su niežėjimu ir pleiskanojimu. „Bioderma“ spren-
dimas: „Atoderm“ – produktų linija, skirta sausai, labai sausai ar atopiškai odai, naudojama kasdien ir kartu su atopinio dermatito gydymu... Asortimente 
yra visi būtini produktai, skirti švelniai ir minkštai odai! Po dušo atsisveikink su sausa ir niežtinčia oda!
EKOBIOLOGIJOS MOKSLAS DERMATOLOGIJAI.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

SAUSAI ODAI 

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 
tokia pati arba 
pigesnė — 
NEMOKAMAI!

ŽIEDĖ
Levandų hidrolatas, 100 ml 1299 €
Damaskinių rožių hidrolatas, 100 ml 1299 €
Rugiagėlių hidrolatas, 100 ml1299 €
Apelsinų žiedų hidrolatas, 100 ml 1299 €
Ramunėlių hidrolatas, 100 ml 999 €
KOSMETIKOS PRIEMONĖS

-30%

-30%

-25%

NIZORAL® 
NIZORAL® CARE kosmetinis galvos tonikas, 100 ml   1459 1021 € 
NIZORAL® EXPERT DAILY CARE šampūnas, 200 ml   1149 804 €
KOSMETIKOS PRIEMONĖS
„Nizoral® Care“ kosmetinis galvos tonikas. Niežtinčios, sudirgusios galvos odos apsauga ir priežiūra su natūraliais magnolijų ir kaktusų augaliniais eks-
traktais.
„Nizoral® Expert Daily Care“ šampūnas. Niežtinčiai ir pleiskanojančiai galvos odai. Poveikis pastebimas po pirmojo plovimo.
2211_SB_Nizoral_Cosmetics_V01_LT

IKI -40%

LACTACYD
KOSMETIKOS PRIEMONĖS, MEDICINOS PRIEMONĖ 
„Lactacyd Pharma“ siūlo kasdienės intymios priežiūros priemonių rinkinį, pritaikytą visiems gyvenimo etapams: kasdienai, menstruacijų metu, nuo bren-
dimo iki menopauzės, įskaitant ir nėštumą bei laikotarpį po gimdymo, po sporto. Intymios higienos prausiklių „Lactacyd Pharma“ sudėtyje yra natūralios 
pieno rūgšties, jų pH 3,5, todėl jie puikiai tinka švelniai jūsų intymios zonos natūraliai pusiausvyrai atkurti ir apsaugoti.
Medicinos priemonė „Lactacyd Caring Glide“ – intymios zonos lubrikantas, kuris imituoja natūralų tepimą ir mažina trintį, susijusią su intymiu sausumu 
lytinių santykių metu. Švelni vandens pagrindo priemonė suteikia intensyvų drėkinimą, išlaikydama natūralią jūsų intymios zonos pH pusiausvyrą. Su 
natūralia pieno rūgštimi. Be kvapiųjų medžiagų ar pridėtinių dažiklių. Gali būti naudojamas su prezervatyvais. Hipoalerginis. Dermatologų patikrintas. 
Intensyvus drėkinimas.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

INTYMIAI HIGIENAI

IKI -40%

PERFECTIL
MAISTO PAPILDAI
„Perfectil“ – grožio priemonių linija odai, plaukams ir nagams. Aktyvieji elementai pamaitina pačius giliausius odos, plaukų, nagų sluoksnius. Kitaip nei 
kremai ar serumai, „Perfectil“ visą darbą rūpestingai atlieka iš vidaus.
Naujiena – kolageno gėrimai odai ir plaukams „Perfectil Platinum Collagen“. Sudėtyje yra patentuotas hidrolizuotų jūrinių kolageno peptidų kompleksas 
„Peptan®“, kuris dėl itin mažo molekulinio svorio išsiskiria aukštu biologiniu prieinamumu ir užtikrina itin gerą pasisavinimą bei efektyvumą.
IŠLAISVINK SAVO GROŽĮ SU „PERFECTIL“!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

MOTERS INTYMIAI HIGIENAI IR SVEIKATAI

AMBIO
BIOTINAS, 100 kapsulių 1578 € 
AUGALINIAI POLIFENOLIAI, 60 tablečių 3048 €
SELENAS, 90 tablečių 998 €
MAISTO PAPILDAI

AMBIO
GROŽIUI SU KOLAGENU, 60 kapsulių 1998 1199 € -40 %
GROŽIUI, 30 tablečių 1598 959 € -40 %
BETA KAROTENAS, 60 kapsulių 998 649 € -35 %
MAISTO PAPILDAI



TENA PROSK IN  GAMINIŲ L INIJA
3 žingsniai sveikai odai išsaugoti

Kokybiška ligonio priežiūra neįmanoma be deramo dėmesio odos higienai. Siekiant, kad higiena, o 
kartu ir slauga būtų nepriekaištinga, itin svarbu ne tik kokybiškų orui laidžių sauskelnių naudojimas, 
bet ir tinkamas kasdienis tarpvietės odos valymas.

„TENA“ sukūrė trijų žingsnių sprendimą sveikai šlapimo nelaikančių asmenų odai išsaugoti. Ilgametė 
patirtis parodė, kad šie trys žingsniai yra svarbiausi odos problemų profilaktikai. 

1200_0924

2. Išlaikykite odą švarią.
Kaskart keisdami sauskelnes tarpvietės odą valykite specialiu 
prausiamuoju kremu „TENA Wash Cream“. Nuvalius prausiamuoju 
kremu tarpvietės odos nereikia nuplauti vandeniu, nes kremas nuvalo 
nešvarumus, drėkina odą ir palaiko natūralų pH bei apsaugo odą nuo 
sąlyčio su šlapimu (išmatomis), sukurdamas apsauginį sluoksnį.

3. Išlaikykite odą apsaugotą.
Lengvai pažeidžiamai odai reikia papildomos apsaugos. Pastebėjus 
pirmuosius sudirgimo požymius (paraudimą, iššutimą), naudokite 
cinko kremą „TENA Zinc Cream“. Jis efektyviai ramina paraudusią, 
sudirgusią odą, mažina perštėjimą ir padeda išvengti tolesnių 
sudirgimų. „TENA Zinc Cream“ tepkite ant švarios, prausiamuoju 
kremu nuvalytos odos.

1. Išlaikykite odą sausą.
Apsaugai nuo šlapimo pratekėjimo pasirinkite „TENA“ sauskelnes. 
Dėl specialios „FeelDry Advanced™“ technologijos jos 
akimirksniu sugeria skystį nuo paviršiaus į vidų, kad oda išliktų 
sausa. Šlapimą sugeriantys „TENA“ gaminiai mažina odos sąlytį 
su drėgme ir palaiko natūralų odos mikroklimatą. 



29JAI IR JAMHIGIENAI

IKI -30%

IKI -30% -25%

-25%

TENA
SAUSKELNĖS, ĮKLOTAI, PAKLOTAI IR KOSMETIKA.
Patikimos, odos sveikatą užtikrinančios TENA sauskelnės, įklotai ir paklotai greitai sugeria šlapimą, apsaugo nuo pratekėjimo ir nemalonaus kvapo. Papil-
domai naudojamos TENA odos priežiūros priemonės padeda pasirūpinti odos švara, higiena ir pragulų profilaktika.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

MENOPACE  
MENOPACE, 30 tablečių   1949 1462 €  
MENOPACE PLUS, 56 tabletės   3699 2774 € 
MAISTO PAPILDAI MOTERIMS MENOPAUZĖS PERIODU
„Menopace“ – biologiškai aktyvių medžiagų kompleksas su sojų izoflavonais, kurie pagal savo struktūrą ir poveikį panašūs į moters lytinį hormoną estro-
geną. Menopauzės laikotarpiui subalansuotas derinys pasižymi kompleksiniu poveikiu: hormonų balansui (vitaminas B1), psichologinei būsenai (foliatai, 
biotinas, magnis), kaulų funkcijai (cinkas, magnis), nuovargio mažinimui (geležis, pantoteno rūgštis). 
„Menopace Plus“ – dviguba jėga, vitaminų ir mineralų kompleksas, papildytas veiksmingais augaliniais ekstraktais – šalavijais, linų lignanais, žaliąja 
arbata ir dar didesniu sojų izoflavonų kiekiu.
„MENOPACE“  – NELEISK MENOPAUZEI TAVĘS SUSTABDYTI!

GENTLE DAY®

HIGIENOS PRIEMONĖS
„Gentle Day“ ® produktai – moterims, kurios myli save, saugo savo sveikatą ir rūpinasi aplinka. NAUJIENA: Vienkartinės nosinaitės su glicerinu ir ala-
viju. Ekologiškos “„Gentle Day”  higienos prekės itin tinka moterims, kurių oda linkusi sudirgti ar alergiška. Lietuviškas prekių ženklas “„Gentle Day” “ 
garantuoja aukštą produktų kokybę, yra draugiškas Jums ir gamtai. Produktai yra sertifikuoti „Oeko-Tex® 100“, „Made for Helath®“, VEGAN sertifikatais.

UŽ 1 CT
Perkant pakuotę 
GENTLE DAY,
vienkartinės 
nosinaitės –
TIK UŽ 1 CT!

ECOCILLIN, 6 makšties kapsulės 
MEDICINOS PRIEMONĖ
Ecocillin makšties kapsulės skirtos vaginozės, vaginito ir jų pasikartojantiems simptomams (deginimas, niežulys, nemalonaus kvapo išskyros iš makšties) 
malšinti. Sudėtyje yra Lactobacillus plantarum P17630 gerųjų bakterijų. Greitai atstato makšties mikrofloros balansą po antibiotikų, kontraceptikų vartojimo 
bei efektyviai apsaugo nuo makšties infekcijų. Įdėti 1 kapsulę į makštį prieš miegą. Naudoti 6 dienas iš eilės arba kaip pataria gydytojas. Komforto jausmas 
jau pirmą rytą!

ECOCILLIN ORAL, 15 geriamųjų kapsulių 
MAISTO PAPILDAS
5 milijardai gyvų laktobakterijų (Lactobacillus plantarum P 17630, Lactobacillus paracasei | 1688, Lactobacillus salivarius 1794). Vartoti po 1 kapsulę per 
dieną. Kapsulę nuryti užsigeriant vandeniu.

MAKŠTIES MIKROFLOROS ATSTATYMUI

INTIMOHELP
MEDICINOS PRIEMONĖS
Makšties tabletės „Intimohelp“ atkuria ir palaiko fiziologinį makšties pH, slopina bakterijų plitimą. Priemonės sudėtyje esantis inulinas skatina natūralios 
bakterinės floros augimą, sugeria pagausėjusias išskyras, naikina blogą kvapą. Sudėtyje yra inulino, hialurono rūgšties ir vitamino E. Naudojimo instrukcija: 
naudokite po 1 makšties tabletę vieną kartą per parą. 
Intymios higienos emulsija „Intimohelp“ su rožių vandeniu ir hialurono rūgštimi padeda atkurti natūralią mikroflorą. Sudėtyje yra pieno rūgšties ir 
prebiotikų. Rožių vanduo veikia antiseptiškai ir raminamai. Nedidelį kiekį emulsijos užtepti ant rankos, nuplauti intymias vietas, paskui nuskalauti šiltu 
vandeniu. 
Drėgnos intymios higienos servetėlės „Intimohelp“ su alavijų lapų ekstraktu ir D-pantenoliu švelniai valo ir nedirgina odos, užtikrina optimalią higieną 
bet kokiomis aplinkybėmis.
„INTIMOHELP“ – MOTERS INTYMIOS SVEIKATOS RECEPTAS.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

LENOSTELLA 1,5 mg tabletė
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje tabletėje yra 1,5 mg levonorgestrelio. Terapinės indikacijos: skubioji kontracepcija, praėjus ne daugiau kaip 
72 valandoms po nesaugaus lytinio akto. Vartojimo būdas ir dozavimas: vieną tabletę reikia išgerti kiek galima greičiau, geriausia per 12 valandų ir ne 
vėliau kaip per 72 valandas po nesaugių lytinių santykių. Kontraindikacijos: jautrumas levonorgestreliui arba pagalbinėms medžiagoms. Specialūs įspėji-
mai: nevartoti kol nebuvo pirmųjų mėnesinių. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, Vilnius LT-08128, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El.paštas: 
info.lithuania@sandoz.com. BS2403136093. Teksto patvirtinimo data: 2024 03 13.
SOS TABLETĖ – PADEDA IŠVENGTI NĖŠTUMO PO NESAUGAUS LYTINIO AKTO

1499
€

LADY ANION
„Lady ANION“ higieniniai paketai ir įklotai su ekologiška medvilne ir anijonine juostele. Medvilnė sukuria komforto pojūtį, anijoninė juostelė kvapo kontro-
lei, laidūs orui, švelnus paviršius išlieka sausas. Rekomenduojami ginekologų. 
„Pantiliner“  (24 vnt. ir 48 vnt.) – ploni įklotai kasdieniniam naudojimui
„Dayliner“  (16 vnt.) – įklotai su sparneliais gausioms išskyroms, negausioms menstruacijoms. 
„Active“  (15 vnt.) – ploni paketai idealiai tinka keliaujant, sportuojant, šokant ar menopauzės metu.
„Day Use“  (10 vnt. ir 20vnt.) – paketai dienai menstruacijų metu.
„Night Use“  (8 vnt.) – paketai nakčiai menstruacijų metu. 
„Post Partum“   (10 vnt) – paketai po gimdymo arba esant itin gausioms menstruacijoms. 
“LADY ANION” – TAVO KASDIENIS PASIRINKIMAS
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

MOTERS HIGIENAI

-30% 622 €
889

-30% 1028 €
1469

MENOSTOP PAIRA 30 kapsulių 
MAISTO PAPILDAS
Sudedamosios dalys: sojos pupelių aliejus, želatina, sojų izoflavonai, drėgmę išlaikanti medžiaga glicerolis, vanduo, dažiklis geležies oksidai. 
Vartojimas: suaugusiems po 2 kapsules per dieną valgio metu.
*Be glitimo.



30 BURNOS HIGIENAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1079
€1+1 Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 
tokia pati arba 
pigesnė — 
NEMOKAMAI!

-30%

-30% -30%

-50%

-25%

LISTERINE 
BURNOS PRIEŽIŪROS PRIEMONĖS
Burnos skalavimo skysčiai „Listerine“ veiksmingai naikina apnašas, apsaugo nuo dantenų uždegimo ir palaiko gaivų burnos kvapą. Pasiekdamas vietas, 
Burnos skalavimo skysčiai „Listerine“ veiksmingai naikina apnašas, apsaugo nuo dantenų uždegimo ir palaiko gaivų burnos kvapą. Sumažina apnašas 5X 
daugiau nei vien valymas šepetėliu ir dantų siūlu* 
*išlaikytas apnašų sumažėjimas virš dantenų linijos, lyginant su valymu vien šepetėliu po dantų valymo.
Su šepetėliu tik pusė darbo - naudok ir „Listerine“.
SU ŠEPETĖLIU TIK PUSĖ DARBO – NAUDOK IR „LISTERINE“.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

COREGA MAX FIXATION AND COMFORT,
fiksuojamasis dantų protezų kremas, 40 g  899 € 
COREGA MAX CLEAN,
protezų valomosios tabletės, 30 vnt. 699 €
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Naudokite COREGA dantų protezų priežiūros priemones kasdien, kad drąsiai galėtumėte valgyti, juoktis ir kalbėti. COREGA pilnų ir dalinių dantų protezų 
fiksuojamieji kremai suteikia trejopą naudą: ypač stipri fiksacija visą dieną, apsauga nuo maisto dalelių bei komfortas. Be cinko, todėl tinka naudoti 
kasdien. Visapusiškai kasdienei dantų protezų higienai užtikrinti naudokite COREGA valomąsias tabletes. Jos sunaikina 10 kartų daugiau kenksmingų 
bakterijų nei dantų pasta*.
*Laboratoriniuose tyrimuose, tik mirkant.

ODÒNTE
Dantų šepetėlis su auksu 599 €
Dantų šepetėlis su sidabru 599 € 
Balinamoji ir dantenas sauganti dantų pasta, 75 ml 799 €
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Dantų pasta specialiai sukurta taip, kad jūsų dantys būtų idealiai švarūs ir atrodytų pastebimai baltesni. Pasta stiprina dantų emalį, saugo nuo apnašų 
susidarymo ir ėduonies, suteikia gaivų burnos kvapą. Dantų pasta mažai abrazyvi – RDA 43. Tinka dantų valymui ir su elektriniu, ir su įprastu šepetėliu.

ROYAL DENTA dantų šepetėliai
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
„Royal Denta“ dantų šepetėliai valo geriau! Įsigykite dabar ir įsitikinkite!
Atraskite „Royal Denta“ dantų šepetėlių valymo galią ir mėgaukitės spindinčia šypsena ir gaiviu burnos kvapu. 
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

GUM® SENSIVITAL+, dantų pasta jautriems dantims 75 ml 
Dvejopas poveikis: nujautrina, užpildo pažeisto emalio ertmes, saugo jas, stiprina emalį. 
Jeigu patiriate geliantį dantų skausmą, vartodami šaltą, karštą, rūgštų ar saldų maistą bei gėrimus, valydamiesi dantis ar įkvėpdami šaltą orą, tai rodo, kad 
jums pasireiškia dantų jautrumas. „GUM® SensiVital+“ dėl efektyvių dantų jautrumą mažinančių medžiagų ant dantų paviršiaus suformuoja ilgai išliekantį 
apsauginį sluoksnį.  Sudėtyje yra: 1450 ppm fluorido jonų. Suaugusiesiems ir vaikams nuo 7 metų. 
SVEIKOS DANTENOS, SVEIKESNIS GYVENIMAS.

BURNOS PRIEŽIŪROS PRIEMONĖS

CURASEPT ADS
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Curasept ADS priemonių išskirtinumas – vienintelė pasaulyje patentuota ADS sistema – formulė, kuri patikrins, kad Jūsų natūralių dantų spalva ir burnos 
receptorių veikla chlorheksidino preparato naudojimo metu nepakistų. 
 Curasept ADS chlorheksidinas pasižymi itin stipriomis antibakterinėmis savybėmis, efektyviai naikina pavojingas bakterijas, taip užkirsdamas kelią ir 
apnašų dėjimuisi. Curasept ADS produkcijos sudėtyje nėra alkoholio, SLS , tad išvengsite burnos ertmės sausėjimo, skilinėjimo bei dirglumo pojūčių. Cu-
rasept ADS sukurta ir subalansuota gingivitui, periodontitui malšinti, kraujuojančioms dantenoms gydyti.Taip pat skatina burnos audinių gijimą prieš ir 
po intensyvios burnos higienos ar kitų sudėtingų stomatologinių intervencijų. Tikime, kad sveikas kūnas bei turiningas gyyvenimas, pirmiausia prasideda 
nuo sveikos burnos bei spindinčios šypsenos. Mes ne tik kalbame apie unikalumą, mes jį jau sukūrėme. Tu to dar nežinai, bet tai geriausia, kas galėjo 
nutikti Tavo dantims....
PIRMI, NES MUMS RŪPI.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

BLEND-A-DENT klijai dantų protezams
Fiksuojamasis kremas pritvirtina protezus visai dienai, suteikdamas saugumo jausmą. Jis apsaugo gleivinę nuo mechaninių sužalojimų, kuriuos gali sukelti 
protezai, ir neleidžia maistui patekti po dantų protezais. Kasdien naudodami fiksuojamąjį kremą „Blend-a-dent“, galėsite nevaržomai juoktis, kalbėti ir 
valgyti.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

LACALUT
LACALUT dantų priežiūros priemonės – tai 90-ies metų patrtis, sukauptos žinios ir nuolatiniai tyrinėjimai, siekiant sukurti išskirtinio efektyvumo ir aukš-
čiausios kokybės dantų priežiūros priemones. Unikali kompleksinė LACALUT apsauginė formulė garantuoja optimalią dantų ir dantenų apsaugą. 
LACALUT – ODONTOLOGAS JŪSŲ NAMUOSE!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.



31MAŽYLIUI IR MAMAI

Pasiūlymai galioja 2024 11 01 – 2024 11 30.
Leidinyje nurodytos maisto papildų, kosmetikos, medicininės paskirties prekių ir medicinos prietaisų kainos fizinėse vaistinėse galioja su 
vaistinės lojalumo kortele, o vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiems. Nuolaidos nesumuojamos ir netaikomos kitose akcijose 
dalyvaujančioms prekėms. Nuolaidos taikomos prekėms, įtrauktoms į UAB „Norfos vaistinė“ administracijos patvirtintą prekių sąrašą. Akcijoje 
dalyvaujančių prekių kiekis ribotas. Leidinyje kainos nurodytos su nuolaida. Jei leidinyje kainos ar kita informacija nesutampa su kainomis ar 
informacija, esančia vaistinėse, prašome tai vertinti kaip spaudos klaidą.
Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį/informaciją ant išorinės pakuotės ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas 
gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju 
ar vaistininku.
Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie 
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvktu.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto 
svetainėje www.vvkt.lt.
Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Neviršykite nustatytos rekomenduojamos dozės. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Daugiau informacijos NORFOS 
vaistinėje, tel. 8 800 10008, www.nvaistine.lt MAŽYLIUI IR MAMAI skirtas prekes ypatingomis kainomis greičiau ir patogiau užsisakykite internetinėje vaistinėje www.nvaistine.lt. Užsisakius prekių (išskyrus vaistinius 
preparatus) už 29 € ir daugiau – pristatymas NEMOKAMAS! Reklaminio teksto parengimo data – 2024 10 16.

-30% 244€
348 379

€1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

-50%

-25%

MARSIEČIAI® 
MAISTO PAPILDAI
„Marsiečiai“ įvairaus skonio gumininukai ir kramtomosios tabletės vaikams. 
„Marsiečiai“ guminukai su ežiuole, vitaminu C ir cinku vaikų imunitetui. Vitaminas C ir cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Braškių 
ir vyšnių skonio. 2302_SB_Marsieciai_V01_LT

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

IBUPROM 40 mg/ml geriamoji suspensija, vaikams, 100 ml
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml „Ibuprom“ 40 mg/ml geriamosios suspensijos yra 40 mg ibuprofeno. Indikacijos: trumpalaikis silpno ir vidutinio skausmo malšinimas, karščia-
vimo mažinimas. „Ibuprom“ skirtas 3 mėn. ir vyresniems kūdikiams ir vaikams. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per burną. 3–6 mėn. kūdikiams (> 5 kg) gerti po 1,25 ml 3 k. per 
parą, 6–12 mėn. kūdikiams (8–10 kg) – po 1,25 ml 3–4 k. per parą, 1–3 m. vaikams (10–15 kg) – po 2,5 ml 3 k. per parą, 3–6 m. vaikams (15–20 kg) – 3,75 ml 3 k. per parą, 6–9 m. vaikams 
(20–30 kg) – po 5 ml 3 k. per parą, 9–12 m. vaikams (30– 40 kg) – po 7,5 ml 3 k. per parą. Nurodytą vaisto dozę reikia skirti maždaug kas 6–8 val. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas 
ibuprofenui, kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo (NVNU) ar bet kuriai pagalbinei medžiagai, kitų NVNU vartojimas, kraujo krešėjimo sutrikimai, paskutinis nėštumo trimes-
tras, trombocitopenija, sunkus kepenų, inkstų ar širdies nepakankamumas, praeityje buvusios padidėjusio jautrumo reakcijos (astma, rinitas, angioneurozinis pabrinkimas, dilgėlinė) 
vartojant kitą NVNU, įskaitant ir acetilsalicilo rūgšties darinius, esama ar buvusi pepsinė opa / hemoragija, buvęs kraujavimas iš virškinimo trakto ar jo prakiurimas, susijęs su ankstesniu 
NVNU vartojimu, kraujavimas į smegenis, virškinimo traktą ar kitoks kraujavimas, sisteminė raudonoji vilkligė. Specialūs įspėjimai: senyviems pacientams, pacientams, turintiems 
inkstų, kepenų, žarnyno, virškinimo trakto problemų, pacientams, kuriems anksčiau buvo virškinimo trakto opa ar infarktas, sergantiesiems diabetu, sistemine raudonąja vilklige, širdies 
nepakankamumu, virškinimo trakto opa, hipertenzija, bronchų astma, rūkantiems pacientams, taip pat pacientams, kuriems padidėjęs cholesterolio kiekis, yra įgimtas porfirino apykai-
tos sutrikimas, dehidratacija, vartojantiesiems vaistus, galinčius padidinti opų ar kraujavimo pavojų, ibuprofeną reikia vartoti atsargiai. Reklamos teksto parengimo data 2024-04-05.
YRA „IBUPROM“. NĖRA SKAUSMO.

NUO KARŠČIAVIMO IR SKAUSMO

799
€

IKI -40%

PREGNACARE
MAISTO PAPILDAI
„Pregnacare“ – maisto papildų linija, sukurta mitybai papildyti planuojant nėštumą, nėštumo bei žindymo laikotarpiais. „Pregnacare Conception“ su-
kurta planuojančioms nėštumą. „Pregnacare“ – vitaminų ir mineralų kompleksas, rekomenduojamas nuo pirmojo nėštumo mėnesio. „Pregnacare Plus“ 
papildyta omega-3 riebalų rūgštimis (DHR ir EPR). „Pregnacare Breast Feeding“ pritaikyta žindymo laikotarpiui, sudėtis papildyta kalciu ir omega-3. 
„Pregnacare New Mum“ sukurta mamyčių grožiui ir energijai palaikyti. 
TVIRTAI KŪDIKIO IR MAMYTĖS DRAUGYSTEI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

AMBIO
KIDS GERKLEI SU ČIOBRELIU, 6 aviečių skonio ledinukai 598 359 € -40 %
KIDS BRONCHO COMPLEX, 150 ml 718 467 € -35 %
MAISTO PAPILDAI

AMEDIPLUS
Ovuliacijos testas, 2 vnt.
MEDICINOS PREKĖ

VITADAY
FOLIO RŪGŠTIS, 400 mcg, 90 tablečių
MAISTO PAPILDAS




